
bölgesel sorunlar Türkiye’nin 
‘lojistik merkez’ iddiasını za-
yıflatırken, denizcilik de bu 
olumsuzluktan payını alıyor.

Türkiye’nin her anlamda 
denizlerden yeterince fayda-
lanamadığı her fırsatta söyle-
nir. Turizm alanında önemli 
bir yol alındı fakat deniz tica-
reti ve liman alt yapımız he-

BÜYÜK bir denizcilik po-
tansiyeline sahip olan Türki-
ye, son yıllarda attığı adımlar 
ve altyapı yatırımlarıyla bu 
alanda global bir oyuncu ol-
mak için gayret gösteriyor. 
Yeni teknolojik limanların 
sayısı hızla artarken, gemi 
inşa sanayi de güçlü bir ivme 
gösteriyor. Ancak özellikle 

SA YI 222
ISSN 1302-0021

nüz tatmin edici değil. Başta 
bölgesel sorunlar olmak üze-
re bir çok faktör Türkiye’nin 
büyümesinde ve bölgesinin 
lojistik merkezi olmasında 
olumsuzluklara neden oldu. 
Talep artışı istikrarlı olma-
yınca liman yatırımları da 
yeni gemi alımları da yatay 
pozisyonda ilerledi. Özellikle 
yabancıların liman yatırımları 
arttı ancak kapasite kullanı-
mı henüz istenen düzeyde 
değil. Başlanan projeler biti-
rilebilmek adına devam edi-
yor. Böylelikle önümüzdeki 
yıllarda deniz taşımacılığı ve 
limancılık sıçrama yaptığı za-
man alt yapımız hazır olacak. 
Ancak bu altyapıya paralel ti-
caretin de gelişmesi gerekiyor.

KOMBIVERKEHR, Türki-
ye ve Yunanistan için feribot 
bağlantılarıyla Trieste’ye çift 
yönlü tren hizmetlerinin fre-
kansını artırıyor. 

Geçtiğimiz ay itibariyle, 
Avrupa’nın intermodal taşı-
macılık hizmetleri sağlayıcısı 
Kombiverkehr KG, Almanya 
ve Trieste arasındaki feribot 
bağlantılarıyla Türkiye ve 
Yunanistan’a olan hizmet yel-
pazesini artan potansiyelden 
dolayı genişletiyor.

HAZİRAN 2017

Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı, yol-
cu ve yük taşımacılığında 
hizmet vermek için alınması 
gereken A1’den T3’e kadar 
yetki belgesi sayısında sade-
leştirme yapacak.

Bakan Ahmet Arslan, hü-

Karayolu Taşımacılığında 
Yeni Güvenlik Sistemi

GÜMRÜK ve Ticaret Ba-
kanlığı, gümrüklerde kaçak-
çılığa büyük darbe vurmaya 
devam ediyor. Gazetecilerle 
iftarda bir araya gelen Güm-
rük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkci, gümrükteki işlek-
lerin koordinesinin tek ba-
kanlıkta toplanacağını aktar-
dı. Tüfenkci, “Gümrüklerde 
dış ticaretin hızlanması nok-
tasında önemli düzenleme-
ler yaptık. Sektör paydaşları, 
ihracatlarımız ciddi anlamda 
memnuniyetlerinin güm-
rüklerde arttığını görüyoruz. 
Burada da yapacağımız çok 
önemli çalışmalar var” dedi.

Kombiverkehr
Atakta

Devamı 14. sayfada

Devamı 9. sayfada

ULUSLARARASI taşıma-
cıların maliyet gerekçeleriy-
le hat sayılarını azaltması ve 
navlundaki yükseliş sonrası 
ortaya çıkan “konteyner 

Devamı 32. sayfada

Devamı 2. sayfada

Devamı 16. sayfada

Lojistikte Siber 
Güvenlik Endişesi

Devamı 25. sayfada

AVRUPA Birliği 2018 
yılında başta gümrük iş-
lemleri olmak üzere ticaret 
prosedürlerinde tamamen 
e-belgeye ve dijitalleşmeye 
geçmeye hazırlanıyor. Geç-
tiğimiz ay yaşanan ‘Wan-
naCry’ kabusu fabrikalarda 
üretimi, kamu binalarında 
hizmeti durdurmuşken 
hem taşımacılıkta hem de 
ticarette siber güvenliği na-
sıl sağlayacağız?

Gümrük 
İşlemleri İçin 
Tek Bakanlık

Denizcilikte Alt Yapı
Ticaretten Hızlı İlerliyor

Bütün dünyada hem 
sosyal hayat hem de iş ha-
yatı hızla dijitalleşiyor. 
E-fatura, e-beyanname, e-
tahsilat diye bütün süreç-
ler, prosedürler başına ‘e’ 
harfi alarak dijitalleşiyor. 
Daha az kağıt, daha hızlı 
iş süreçleri, verilere bir tık-
la ulaşmak dijitalleşmenin 
sağladığı büyük nimetler 
arasında sayılıyor. 
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kümetin karayollarını disip-
lin altına almak için önemli 
bir düzenleme hazırladığını 
belirterek, “Karayollarındaki 
güvenlik açıklarını kapata-
cak, her türlü yolcu ve yükü 
kayıt altına alacak yeni sis-
temle yollar daha güvenli 
olacak” dedi. Arslan, kara-
yollarında yolcu, kargo ve eş-
ya taşımacılığını takip altına 
alacak “Ulaştırma Elektronik 
Takip ve Denetim Sistemi”ni 
(U-ETDS) anlattı.

Konteyner Krizinde
Arayışlar Devam Ediyor

krizi” için Avrupalı firmalar 
rekabet kurumlarına başvu-
ru yaptı. Konu, Türkiye’nin 
ihracatını olumsuz etkiliyor.
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ULAŞTIRMA, Denizcilik ve Ha-
berleşme Bakanı Ahmet Arslan, hü-
kümetin karayollarını disiplin altına 
almak için önemli bir düzenleme 
hazırladığını belirterek, “Karayolla-
rındaki güvenlik açıklarını kapata-
cak, her türlü yolcu ve yükü kayıt al-

Karayolu Taşımacılığında Yeni Güvenlik Sistemi
Yolcu, kargo ve yük taşıyan araç-

ların çıkış yaptıkları noktadan izle-
yecekleri güzergaha, taşıdıkları yük 
miktarından yolcu sayısına ve vara-
cakları noktaya kadar detaylarının 
yola çıkmadan bildirileceği yeni sis-
temle karayollarının disiplin altına 
alınacağını vurgulayan Arslan, “Ka-
rayollarındaki güvenlik açıklarını ka-
patacak, her türlü yolcu ve yükü kayıt 
altına alacak yeni sistemle yollar daha 
güvenli hale gelecek” diye konuştu.

Arslan, sistemle sektör verileri-
ne ilk kez gerçek zamanlı ve doğru 
şekilde ulaşılacağına işaret ederek, 
ulusal güvenlik açısından bunların 
anlık paylaşımı ve veri analizlerine 
dayalı gelecek planlaması imkanının 
olacağını söyledi.

“Sistemin prototip çalışmaları 
başladı”

Karayolu Taşıma Yönetmeliği 
Taslağı kapsamında hazırlıkları sü-
ren U-ETDS ile ilk defa Türkiye’de 
yolcu, kargo ve eşyaların hareketleri-
nin takibine ilişkin düzenleme hazır-
landığını dile getirdi. 

Arslan, ulusal güvenlik açısından 
da önem taşıyan düzenlemeyle kara-
yollarında yolcu, kargo ve yük taşıyan 
tüm araçların çıkış yaptıkları nokta-

dan itibaren takip altında olacağına 
dikkati çekerek, “Araçların kulla-
nacakları güzergah, taşıdıkları yük 
miktarı ve yolcu sayısıyla varacakları 
nokta gibi detayların bilgileri gerçek 
zamanlı olarak sistemde yer alacak. 
Olası bir şüphe ya da araçla ilgili so-
run tespitinde araç bilgileri anında 
emniyet ve istihbarat birimleriyle de 
paylaşılacak” ifadelerini kullandı. 

Yolcu ve yük taşımacılığı için gere-
ken A1’den T3’e kadar yetki belgesi 
sayısının azaltılacağına da değinen 
Arslan, TIR, kamyon ve otobüs işlet-
melerinin yurt içi ve yurt dışı faaliyet 
kollarına göre alacağı belge sayısının 
53’ten 13’e düşürüleceğini kaydetti.

Arslan, e-Devletin daha aktif kul-
lanımı için yaptıkları çalışmaları da 
anlatırken, eşya ve kargo taşımacılı-
ğında gerçek kişiler adına verilen K 
ve G yetki belgelerinin e-Devlet üze-
rinden düzenlenmesini sağladıkları-
na dikkati çekti. Halihazırda 365 bin 
yetki belgesinin gerçek kişiler adına 
düzenlendiğini, bu rakamın yetki 
belgesi sayısının yüzde 65’ine tekabül 
ettiğini belirten Arslan, bu belgelerin 
yenileme işlemlerinin kişinin sabıka 
kaydının olmaması halinde e-Devlet 
üzerinden yapılabileceğini bildirdi.

tına alacak yeni sistemle yollar daha 
güvenli olacak” dedi.

Bakan Arslan, karayollarında yol-
cu, kargo ve eşya taşımacılığını takip 
altına alacak “Ulaştırma Elektronik 
Takip ve Denetim Sistemi”ni (U-
ETDS) anlattı.

2

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, yolcu 
ve yük taşımacılığında hizmet vermek için alınması 
gereken A1’den T3’e kadar yetki belgesi sayısında 
sadeleştirme yapacak.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Ahmet Arslan.

Birinci sayfadaki haberin devamı
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ULAŞTIRMA, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığı Alt-
yapı Yatırımları Genel Mü-
dürlüğünce yapılan ihalede 
en yüksek puanı alan Yüksel 
Proje Uluslararası AŞ ile söz-
leşme imzalandı. Çalışmalara 
hızla başlayacak Yüksel Proje 
Uluslararası AŞ, etüt, proje 
ve mühendislik hizmetleri 
kapsamında, karada ve deniz-
de derin sondaj çalışmaları 
yaparak zemin verilerini tes-
pit edecek.

Mühendislik projeleri-
nin 1 yıl içinde tamamlan-
ması planlanıyor. İstanbul 
Boğazı’nda suyun altından 
geçecek tünelde, tek tüpte hem karayolu hem de demir-

yolu bulunacak. Tünelde, 
ortadan geliş ve gidiş olmak 
üzere demiryolu, üst ve altta 
da lastik tekerli araç geçişine 
uygun iki şeritli yol yer alacak.

Tünelin büyüklüğü ve 
kapsamıyla dünyada ilk 
olacak projenin bir ayağı 
Avrupa yakasında E-5 ak-
sında İncirli’den başlayan 
ve İstanbul Boğazı’ndan 
geçerek Anadolu yakasında 
Söğütlüçeşme’ye kadar uza-
nan yüksek kapasiteli ve hızlı 
metro sisteminden, ikinci 
ayağı ise Avrupa yakasın-
da TEM Otoyolu aksında 
Hasdal kavşağından başla-
yan ve İstanbul Boğazı’ndan 
geçerek Anadolu yakasında 
Çamlık kavşağına bağlanan 
2x2 şeritli karayolu sistemin-
den oluşacak.

Tünel, TEM Otoyolu, 
E-5 Karayolu, Kuzey Mar-
mara Otoyolu ve 9 metro 
hattıyla entegre edilecek. 
Yap-işlet-devret modeliyle 
yapımına başlandıktan sonra 

5 yıl içinde tamamlanması 
hedeflenen tünelin kullanı-
ma geçmesiyle Avrupa yaka-
sında İncirli’den Anadolu 
yakasında Söğütlüçeşme’ye, 
31 kilometre uzunluğunda 
14 istasyondan oluşacak hızlı 
metroyla yaklaşık 40 dakika-
da ulaşılacak.

Avrupa yakasında Hasdal 
kavşağından Anadolu yaka-
sında Çamlık kavşağına kara-
yoluyla yaklaşık 14 dakikada 
geçilecek. Hattan günde 6,5 
milyon yolcunun yararlan-
ması bekleniyor.

Proje ihalesinde 87,96 
puan alan Tecnimont Civil 
Construction SPA 20 mil-
yon 500 bin lira, 91,27 puan 
alan Italfer SPA-Sintagma 
Srl İş Ortaklığı 24 milyon 
760 bin lira, 92,09 puan alan 
Arcadis-Prota Mühendislik 
Proje Danışmanlık Hizmet-
leri AŞ İş Ortaklığı 32 mil-
yon 950 bin lira ve 100 puan 
alan Yüksel Proje Uluslarara-
sı AŞ 28 milyon 835 bin lira 
teklif vermişti.

İstanbul Gümrük Müşavirleri 
Derneği (İGMD) 108’inci ya-
şını bin 300 davetli ile kutla-
dı.  WOW İstanbul Hotel’de 
düzenlenen davete İstanbul 
Ticaret Odası (İTO )Başka-
nı İbrahim Çağlar, Gümrük 
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Kar goHa ber’de ye ra lan ya zı lar 
izin siz ola rak kul la nı la maz

Nakliyecinin yurtdışına çıkışta 900 litre 
vergisiz mazot alması, bu mazotun satı-
lacağı sınır çıkışlarının artırılacak olması 
zafer mi yoksa kaynak transferi mi? Özal 
döneminde, Kapıkule’de Bilnam tekeliyle 
satılan vergisiz mazottan bu yana gün-
demden düşmeyen bu uygulama, yeni bir 
düzeye çıktı. Artık yurtdışına çıkışlarda 
treylerlere 900 litre ÖTV’siz akaryakıt ve-
rileceği, dönüşlerde uygulanan 550 litre 
sınırının da korunacağı açıklandı. 

Nakliyeciler en büyük gider kalemleri-
ni oluşturan akaryakıt fiyatlarından haklı 
olarak şikayet ediyor. Gerek yurtiçinde ge-
rekse diğer ülkelerdeki farklı uygulamalar 
da yakınmalara neden oluyor. Gümrüksüz 
yakıtın nerelerde kullanıldığı, ticaretinin 
yapılıp yapılmadığı ve yurt içinde kullanı-
mı da yıllardır tartışılır. 

Diğer ülkelerde uygulanan akaryakıt 
fiyatlarındaki farklılıklar da ülkelerin 
taşımacılık tercihlerini ve dış ticaretini 
etkiler durumlar sergilemiştir. Türkiye’ye 
girişte uygulanan kısıtlama ve kontroller 
bir yana, İran’dan ucuz akaryakıt alıp 
dönmek isteyene İran tarafının uyguladı-
ğı ek maliyetler çok can yakmıştır. Irak’a 
gidip kamyonunun altını neredeyse tü-
müyle tanka çevirip üstüne yerleştirdiği 
şişirilebilen depoları akaryakıt ile doldu-
rup Türkiye’de satanlar ise haber olmak-
tan bile çıktı.  

Bir ara Nahcivan bile Türkiye’nin 
önemli bir taşımacılık pazarı ve büyük 
bir akaryakıt borsası haline gelmişti. Pek 
çok şirket Nahcivan söz konusu olduğun-
da üste para vererek nakliye ihalesi aldı. 
Türkmenistan’dan İran’dan binlerce tan-
ker Nahcivan’a akaryakıt taşır, tanker 
büyüklüğünde depolar yaptırmış olan 
kamyonlar ve treylerler de oradan yük-
süz olarak dönerken bu akaryakıtları 
Türkiye’ye getirirdi. Hatta o kadar ki Ak-
deniz limanlarına yanaşan tanker gemi-
lerden Nahcivan’a taşınmak üzere alınan 
akaryakıtlar da bunlara eklenince ortaya 
garip bir trafik çıkardı. Çözüldü elbette, 
götür getir yapmak yerine hiç götürme-
meye başladılar. Bunun yerine akaryakıtı 
yurtiçinde boşaltıp yerine su doldurup gö-
türüp onu da üstüne para da vererek Nah-
civan derelerine boşalttılar. Sonunda bu 
işler de çözüldü.    

Alışkanlığın ucu çok daha eskilere, 80’li 
yıllara gidiyor. Özellikle Almanya’ya gidip 
gelen araçların sürücüleri, karışmasın diye 
kalorifer için özel olarak renklendirilip Al-
man devleti tarafından halkın ucuza ısın-
masını sağlamak adına sübvanse edilen 
fuel-oil’i yıllarca alıp kullandılar. Almanya 
bunu önlemek için çok uğraştı. 

Doğu Bloku’nun dağılma sürecinde 
yaşanan otorite boşluğu da özellikle Bul-
garistan ve Romanya’da ucuz akaryakıt 
ticaretini yıllarca cazip kıldı. Üstelik bu 

BAKIŞ

İlker ALTUN
ilker@aysberg.com

ticarette malın kaynağı bile çok karışıktı. 
Çıkarken satıp girerken alan, bir Türk sa-
tarken diğerinin satın alıcı olduğu durum-
lar çoktur. 

Bunlar, bu alandaki dönemsel trend-
ler. Asıl sıkıntı lojistiğin en önemli ayağını 
oluşturan taşımacılığın Türkiye’de halen 
daha hak ettiği değeri bulamamasıdır. Bu-
nun başında, yapılan işin tanımı ve buna 
bağlı olarak çerçevesinin algılanamamış 
olması yatıyor. Karayoluyla uluslarara-
sı eşya taşımacılığı, sadece ve kolaycı bir 
yaklaşımla, Türkiye’nin dış ticaretine des-
tek verme olarak ele alınamaz. İşin en ba-
şında yanlış olarak yerleşen anlayış halen 
daha sürüyor. 

70’li yıllarda yurtdışına satacak doğru 
düzgün bir şeyi olmayan Türkiye’nin seb-
ze ve meyvesini taşısın diye devlet eliyle 
kurulan/kurdurulan Frintaş ve Umumi Ma-
ğazalar ile başlayan anlayış yaşıyor. Son-
raki yıllarda ikinci el araçlara ithalat izni, 
yüzde yüze varan yatırım teşvikleri gibi 
uygulamalarla nakliyeci sayısı artırılmış, 
pek çok firma aslında nakliyecinin müşte-
risi konumundayken cazip teşviklerle tica-
ri araç yatırımına girişmiştir. Önceleri 10 
olup sonra 5 yıla indirilen teşvikli araçla-
rın satılamama süresi de beraberinde halk 
deyişiyle; ‘el altından satışlar’ı getirmiştir. 
Devri yapılmamış çekici ve römorklar, ken-
di şoförlerine, satış kısıtlamasının bitişine 
göre taksitlendirilmiş sürelerle satılmıştır. 

Son ÖTV’siz akaryakıt uygulamasını 
da bu tür uygulamalara eklenen bir yeni-
si daha diye görüyorum. Bu tür avantajlar 
hiçbir zaman nakliyecinin cebine kalmaz. 
Devlet bunu zaten ihracatçı için yapar ve 
yaptığını da söylerken, nakliyeci de görev 
almış memur gibi navlun indirimi yapar. 
Para memlekette kalsa tamam... Ha nakli-
yecinin cebinde ha ihracatçının cebinde kal-
mış... Fakat ihracatçı da aldığı bu indirimi 
sattığı malın fiyatına yansıtınca durum de-
ğişiyor. Orada ‘dur’ demek lazım. Peki durur 
mu? Duyar gibi oluyorum; ‘pazarda rekabet 
çetin, pazarı kaybetme riski var, vitrinler-
deki Türk mallarını yerini kaptırıyor’... 

ÖTV bizim ülkemizin kaynağı fakat in-
dirimden kalan para doğrudan doğruya 
Alman’ın, Fransız’ın, İngiliz’in cebine gidi-
yor. Benim itirazım indirime değil, buna...

İtirazım Var

ve Ticaret Bakanlığı’nın üst 
yönetimi, STK temsilcileri, 
iş dünyasından isimler ve çok 
sayıda gümrük müşaviri katıl-
dı. Gecenin onur konuğu ise 
15 Temmuz darbe girişimin-
de şehit olan Gümrük Müşa-

virlik şirketinde çalışan Meh-
met Karaaslan’ın ailesi oldu.

İGMD Başkanı Serdar 
Keskin yaptığı konuşmada, 
“Yıllarca Milletimiz için bir 
mozaik benzetmesi yapıldı. 
Milletimiz Türk, Kürt, Çer-
kez, Laz, Boşnak ve gayrimüs-
limlerle bir tunçtur. Tunç 
parçalanmaz. Çünkü vatan 

sevgimiz birdir. Mozaik gi-
bi düştüğünde kırılmaz. Ne 
15 Temmuz gibi olaylar ne 
de başka terör saldırıları bizi 
parçalayamaz, yıkamaz, kıra-
maz” açıklamasını yaptı. 

Keskin “Gümrükler sadece 
gümrük işlemlerinin yapıldı-
ğı yerler değildir. Gümrükler 
insan, hayvan sağlığının, çev-

renin ve doğanın korunması, 
ülke güvenliğinin sağlanması, 
rekabet gücünün arttırılması 
için de çalışıldığı yerlerdir. 
Bu nedenle düzenlediğimiz 
milyonlarca beyannamede bu 
unsurlara dikkat ediyor, ülke-
mizin dış ticarette büyümesi 
için hassasiyetle ve etik çerçe-
vesinde çalışıyoruz” dedi.

Büyük İstanbul Tüneli 
Projesi Çalışmaları Başlıyor

Gümrük Müşavirleri 
108’inci Yaşlarını 
Kutladılar

İstanbul’un trafiğini rahatlatmak amacıyla 
hazırlanan 3 Katlı Büyük İstanbul Tüneli 
Projesi’nin etüt, proje ve mühendislik 
hizmetleri ihalesini kazanan Yüksel Proje 
Uluslararası AŞ çalışmalarına başlıyor.



TRUCKS

işbirliğiyle

Ford Trucks Yolunuza Sağlık hizmeti, Türkiye sınırları içinde ve sadece yeni araç alımlarında geçerlidir. Kampanya, araç aldıktan sonra 1 yıl boyunca geçerlidir ve 1 yıllık 
hizmeti kapsamaktadır. Kampanya Ford Otosan tarafından belirlenen adetlerle sınırlıdır. Ford Trucks müşterileri İstanbul ili ve www.fordtrucks.com.tr’de belirtilen il ve 
ilçe belediye (mücavir alanlar hariç) sınırları içinde, aynı adreste ikâmet eden aile fertleri ise evlerinin sınırları dâhilinde gerçekleşebilecek acil durumlarda (Acil Durum 
Listesi – Uluslararası 32 parametre), Ford Trucks Yolunuza Sağlık kapsamında, Medline Acil Sağlık hizmetlerinden 7/24 faydalanabileceklerdir. Ford Trucks Yolunuza 
Sağlık kapsamındaki Doktorlu Tıbbi Danışmanlık Hattı’nda, fiziki muayene yapılamadığından ve sadece telefonda verilen bilgiler ışığında doktorlarımız tarafından 
aydınlatıcı bilgi ve yapılması gerekenler konusunda yönlendirme hizmeti verildiğinden dolayı ilaç tavsiye edilmez, teşhis-tanı konulmaz ve reçete düzenlenmez. 

Yolunuza Sağlık!
Ford Trucks Yolunuza Sağlık paketi, acil durumlarda sizinle birlikte.
Üstelik çok uzaklarda olsanız bile gözünüz arkada kalmasın diye
ailenizin de yanında.
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ULAŞTIRMA Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığı 
tarafından hayata geçirilen 
İzmir-İstanbul otoyol proje-
sinin yüzde 78’i tamamlan-
dı. İzmir ile İstanbul arasını 
9 saatten 3 saate indirecek 
olan projede İzmit Körfez 
Geçişi ve bağlantı yolları da-
hil 384 kilometresi otoyol, 
49 kilometresi bağlantı yolu 
olmak üzere 433 kilomet-
re uzunluğundaki projenin 
Gebze-Bursa kesimi hizme-
te girdi. 

Trafiğe açılan bu bölümle 
birlikte, sürücüler Bursa gi-
rişinden otoyola girerek ke-
sintisiz bir şekilde Gebze’ye 
kadar ulaşım sağlayabiliyor-

DOĞU Karadeniz’i Or-
tadoğu, Kafkaslar ve 
İran’a bağlayan tarihi İpek 
Yolu’nun da geçtiği güzer-
gahta Gümüşhane yönünde 
yapımına Nisan 2016, Trab-
zon yönünde ise Ağustos 
2016’da başlanan tünelde 
çalışmalar aralıksız sürüyor.

Gümüşhane’nin Torul 
ilçesine bağlı Köstere köyü 
mevkisi ile Trabzon’un Maç-
ka ilçesine bağlı Başarköy ara-
sında her biri 14,5 kilometre 
olmak üzere toplam 29 kilo-
metre uzunluğunda çift tü-
nelin inşası, planlandığı gibi 
devam ediyor.

Gümüşhane Valisi Okay 
Memiş, yaptığı açıklamada, 
büyük yatırımlar sayesin-
de kentin önemli bir atılım 
içinde olduğunu söyledi. 

lar. Projede trafiğe açılan bir 
diğer kısım ise, Kemalpaşa 
ayrımı İzmir arasındaki 20 ki-
lometrelik otoyol oldu.

“İzmir-İstanbul 
arasındaki mesafeyi 

95 kilometre kısalacak”
Projenin sözleşmede ön-

görülen süreden 2 yıl daha 
önce tamamlanacağını ve 
bu alanda bir rekor kırılmış 
olacağını belirten AK Parti 
İzmir Milletvekili Mahmut 
Atilla Kaya, “İzmir-İstan-
bul Otoyolu 2019 yılında 
tamamen bitmiş ve hizmete 
açılmış olacak. İzmir’den 
İstanbul’a kadar konforlu ve 
kesintisiz bir ulaşım imka-
nıyla, vatandaşlarımız 9 saat 

Gümüşhane’de hatta bölge-
deki önemli yatırımlardan 
birinin de Yeni Zigana Tüne-
li Projesi olduğunu belirten 
Memiş, tüneldeki çalışmala-
rın sorunsuz şekilde sürdüğü-
nü ifade etti.

Memiş, tünelin her bir 
tüpünün 14,5 kilometre u-
zunluğunda olacağını anım-
satarak, Yeni Zigana Tüneli 
bittiğinde Gümüşhane’nin; 
dünyanın en uzun ikinci, 
Avrupa’nın ise en uzun çift 
tüneline kavuşacağına vur-
gu yaptı.

Çift tüp tünelde her iki 
yönden de toplam yaklaşık 
6 kilometreye ulaşıldığına 
işaret eden Memiş, “Jeolojik 
yapısı dolayısıyla çalışmalar 
Maçka tarafında çok hızlı 
ilerlemiyor ama bizim taraf 

süren yolu 3 saatte gidebi-
lecekler. Projenin en büyük 
ayağını oluşturan ve bir yıl 
önce açılan Osmangazi Köp-
rüsü, sürücülere körfezi geç-
mek için 1,5 saatte dolaşmak 
yerine 6 dakikada karşıya 
geçme imkanı sunuyor. Tü-
neller ve viyadüklerle birlik-
te, otoyolun tamamı mevcut 
devlet yoluna göre İzmir-İs-
tanbul arasındaki mesafeyi 
95 kilometre kısaltmış ola-
cak” diye konuştu.

Kaya sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Çalışmalar gece-
gündüz sürüyor. 9 milyar 
dolara yakın bir maliyeti 
olan projenin tamamlanma-
sıyla birlikte ciddi bir yakıt-

“Çünkü Gümüşhane, Trab-
zon ile çok entegre bir il. 
Trabzon’la ne kadar bütün-
leşirsek o kadar kazanacağız. 
Onun için biz de tünel proje-
sini çok önemsiyoruz. 2019’u 
adeta dört gözle bekliyoruz” 
değerlendirmesinde bulundu.

Memiş, proje bedeli 550 
milyon lira olan tünelin top-
lam maliyetinin bağlantı 
yolları ve diğer işlemler do-
layısıyla 1 milyar lirayı bula-
cağının tahmin edildiğini a-
nımsatarak, Gümüşhane’nin 
Yeni Zigana Tüneli sayesinde 
Trabzon Limanı’na, Trabzon 
Havalimanı’na kavuşacağını 
sözlerine ekledi.
Yeni Zigana Tüneli Projesi

Yeni Zigana Tüneli ile 
Başarköy Vadisi’nden bin 
15 metre kotundan girilip, 
bin 264 metre kotuna yüzde 
3,30 eğimle tırmanılıp, yüzde 
0,85 eğimle inerek Köstere 
Vadisi’nden bin 212 metre 
kotundan çıkmak suretiyle 
Zigana Dağı geçilecek.

çok iyi. Günde en az 10 metre 
kazı yapılabiliyor. Allah nasip 
ederse 2019’un sonuna doğru 
tamamlanacak. Sayın Başba-
kanı’mızın da ifade ettiği 29 
Ekim 2019’a muhtemelen ye-
tişecek.” diye konuştu.

Memiş, çalışmalara ilişkin 
hiçbir sorun bulunmadığına 
dikkati çekerek, şöyle devam 
etti: “Günde ortalama 10 
metre kazı yapılabilen tünel-
de yıl sonuna kadar yaklaşık 
8-9 kilometreye ulaşılması 
planlanıyor. Aynı müteahhit 
firmanın Maçka-Trabzon 
arasında da tünel ve duble yol 
çalışmaları var. O yol, çalış-
maları biraz aksatıyor çünkü 
ekipler zaman zaman o tarafa 

zaman tasarrufu sağlanmış 
olacak. Yılda 650 milyon 
dolar tasarruf sağlanması 
öngörülüyor. Ege Bölgesi ve 
Marmara Bölgesi birbiriyle 
birleşecek. Ülke nüfusunun 
yüzde 40’ının yaşadığı, ülke-
nin milli gelirinin yüzde 65’i-
ni üreten bu bölge, yani İz-
mir, İstanbul, Bursa, Kocaeli, 
Yalova, Balıkesir ve Manisa 
birbirleriyle komşu kapısı 
olacak. Bölgedeki ekonomi 
büyüyecek, insanımızın refa-
hı daha çok artacak. İzmir’de 
başta inşaat olmak üzere bir-
çok sektör daha da hareket-
lenecek, nakliye masrafları ve 
zamanı düşecek, kent daha 
fazla yatırım alacak.”

Mevcut Zigana Tüneli yak-
laşık bin 800 metre kotların-
dan geçerken, Yeni Zigana 
Tüneli’ne ise yaklaşık 800 met-
re düşük kottan girilerek Zi-
gana Dağı yaklaşık 560 metre 
düşük kottan geçilmiş olacak.

Zigana Tüneli boyunca 
havalandırma amaçlı 3 şaft 
yapısı oluşturulacak. Gü-
müşhane-Trabzon arasın-
daki yolun 8 kilometre kısa-
lacağı proje bünyesinde 2,7 
milyon metreküp kazı, 800 
bin metreküp beton imalatı 
gerçekleştirilecek.

Zigana Dağı’nın önce 
tırmanılması, ardından da 
inilmesi dolayısıyla Gümüş-
hane-Trabzon arasındaki 
100 kilometrelik virajlı yol, 
hava ve yol durumuna göre 
değişmekle birlikte 1-1,5 sa-
at arasında katedilebiliyor. 
Türkiye’nin en uzun kara-
yolu tünelinin ulaşıma açıl-
masının ardından bu yolun 
40 dakikada alınacağı tah-
min ediliyor.

kayıyor. Gümüşhane tarafı 
iyi. Yıl sonuna kadar Gümüş-
hane tarafı Köstere’den Gü-
müşhane şehir geçişine kadar 
bitmiş olacak. Torul-Gümüş-
hane şehir geçişini de yıl so-
nuna kadar bitirecekler.”

Çalışmaların planlandığı 
gibi ilerlemesinden dolayı 
mutlu olduklarını belirten 
Memiş, “Biz de merakla bek-
liyoruz. Hiçbir sorun yok. 
Birtakım şeyler söylenebili-
yor ama öyle işi aksatacak bir 
konu yok. Teknik birtakım 
şeyler olabiliyor ama bunların 
hepsi de aşılabilecek sorun-
lar.” ifadesini kullandı. 

Memiş, projeyi çok önem-
sediklerini vurgulayarak, 

İzmir-İstanbul Otoyolu’nun Yüzde 78’i Tamamlandı

Avrupa’nın En Uzunu Olacak ‘Yeni 
Zigana Tüneli’nde 6 Kilometre Kazıldı

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığı Yeni Yetkilerle Donatıldı
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İzmir ile İstanbul arasını 9 saatten 3 saate 
indirecek otoyol projesinin yüzde 78’i 
tamamlanarak hizmete açıldı.

Trabzon-Gümüşhane karayolu üzerinde, 
Yeni Zigana Tüneli Projesi kapsamında inşası 
devam eden dünyanın ikinci, Avrupa’nın 
ise en uzunu olacak çift tüp tünelde her iki 
yönden toplamda yaklaşık 6 kilometre kazıldı.

ULAŞTIRMA, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığına 
kamu kurum ve kuruluşları 
ile özel sektör tarafından ta-
mamlanan veya devam eden 
ulaştırma altyapılarının in-
şaatı ve işletmesi için Kamu-
Özel İşbirliği (KÖİ) Modeli, 
geliştirme yetkisi verildi.

Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nde “Sanayinin 
Geliştirilmesi ve Üreti-
min Desteklenmesi”Yasa 

Tasarısı’nda AK Parti’nin 
önergesi ile değişiklik ya-
pıldı. TBMM’de görüşülen 
“Sanayi’nin Geliştirilmesi ve 
Üretimin Desteklenmesi Yasa 
Tasarısı”nın görüşmeleri sıra-
sında Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığına yeni 
yetkiler verildi.

Kabul edilen tasarı ile 
‘kamu kurum ve kuruluşla-
rı ile özel sektör tarafından 
tamamlanan veya devam 
edenler ulaştırma altyapıları’ 
da kapsama alındı. Ulaştır-
ma altyapılarını da kapsayan 
önerge ile artık bakanlık li-
man, sanayi siteleri, fabrika, 
rafineri, endüstriyel tesis, 
organize sanayi bölgesi, ma-
den ocağı, sanayi kuruluşları, 
hava meydanları için gerekli 

olan ulaştırma altyapılarının 
inşaatı ve işletmesi için Ka-
mu-Özel İşbirliği (KÖİ) mo-
delleri geliştirebilecek.

Ulaştırma Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı’nın 
teşkilat ve görevleri hak-
kında yapılan KHK’de AK 
Parti’nin önergesiyle değişik-
liğe gidildi. AKP tarafından 
önerilen ulaştırma altyapıla-
rının inşaatı ve işletmesinin 
sağlanması amacıyla kamu ve 

özel sektör işbirliği model-
lerinin geliştirilmesi tasarısı 
kabul edildi. Kabul edilen 
tasarıyla beraber bakanlık, 
‘proje bazında gerekli gör-
düğü hallerde özel sektör 
gerçek ve tüzel kişilerle mü-
zakerelerde bulunmak, katkı 

payları belirlemek, taahhüt 
vermek ve almak, kiralamak, 
kiraya vermek, işletmek, iş-
lettirmek, garantiler almak 
ve vermek özel sektörün ka-
tılımını sağlamak, ortaklık 
tesis etmek’ gibi işlemler de 
yapabilecek.
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Ekol İspanya’da Büyümeye Devam Ediyor

Mars 
Logistics
Sürücüleri
Onur Nişanı İle 
Ödüllendirildi

EKOL, Transport Logistic Münih 
Fuarı ardından 6-8 Haziran 2017 
tarihleri arasında Barselona’da ger-
çekleşen 19. Uluslararası Lojistik ve 
Taşımacılık Fuarı SIL 2017’de yerini 
aldı. Fuarın ilk günü Ekol standında 
düzenlenen basın toplantısında Ekol 
İspanya Ülke Müdürü Alfio Cento-
cinque, 2014 yılında faaliyete geçen 
Ekol İspanya’nın büyüme yolculu-
ğundaki önemli gelişmeleri paylaştı. 

Müşterilerinin intermodal taşı-
macılık çözümlerine erişebilmeleri 
amacıyla Ekol, 2014’te İspanya’yı 
ülke portföyüne dahil etti. Üç yıl gi-
bi kısa bir sürede ülke genelinde 5 o-
fise ulaşan Ekol İspanya yıl sonunda 
bu sayıyı yediye çıkartmayı hedefli-
yor. Sektörde tecrübeli 100 kişinin 
istihdam edildiği Ekol İspanya, her 
yıl yüzde 100’ün üzerinde büyüyor. 
2016’da 100 binden fazla grupaj 
taşıma gerçekleştiren Ekol İspanya, 
2017’de 200 bini geçmeyi hedefli-
yor.  Ekol İspanya İber Yarımada-
sı pazarındaki güçlü pozisyonunu 
günlük grupaj bağlantı ağını genişle-
terek pekiştirdi.

Ekol İspanya Ülke Müdürü Al-
fio Centocinque: “Avrupa’ya ve 
Avrupa’dan taşımacılıkta genelde 
karayolu ile, birçoğunu 48 saatten 
az sürede, 100’den fazla noktaya 
ulaşıyoruz. Bu kısa nakliye süresi 
sayesinde, İspanyol ithalatçıların 
ve ihracatçıların diğer ülkelerdeki 
büyüme ve gelişmelerine yardımcı 

DEĞERLENDİRMESİ Ulusla-
rarası Nakliyeciler Derneği (UND) 
ve IRU tarafından yapılan, araçları 
güvenli şekilde kullanan, çalışmakta 
oldukları şirketlere ve meslek kural-
larına bağlılık gösteren sürücülere ve-
rilen ‘IRU Profesyonel Sürücü Onur 
Nişanı’ ödülleri sahiplerini buldu. 

Mars Logistics, Türkiye’de, şirket 
ve meslek kurallarına uygun davra-
nış sergileyen 36 sürücüye verilen 
‘2016 Yılı IRU Profesyonel Sürücü 
Onur Nişanı’ ödülüne 22 sürücüsü 
ile layık görülerek en fazla nişan alan 
şirket oldu. 

Mars Logistics sürücüleri ödülle-
rini Uluslararası Nakliyeciler Der-
neği (UND) ev sahipliğinde düzen-
lenen geleneksel iftar yemeğinde, 
UND Yönetim Kurulu Başkanı Çe-
tin Nuhoğlu’nun elinden aldı.

Araçları güvenli şekilde kulla-
narak, meslek kurallarına bağlılık 
gösteren 36 profesyonel sürücünün 
ödüllendirildiği gecede, 5 kriterin 
tamamında performansıyla Mars 
Logistics sürücüsü Ali Kömürcü 
öne çıktı ve yılın sürücüsü ödülünü 
almaya hak kazandı.

oluyor ve daha iyi rekabet etmeleri-
ni sağlıyoruz” dedi.  

Ekol, taşımacılık hizmetlerinin 
çoğunluğunda kendi altyapısını, 
kendi kamyonlarını ve gemilerini 
kullanmaktadır. Kendi altyapıları 

sayesinde rekabet avantajı sunabil-
diklerine değinen Centocinque: 
“Kısa transit sürelerine ek olarak 
Ayshe isimli Ro-Ro gemimizle 
Türkiye ile Barcelona ve Madrid’i, 
Frankfurt ve Münih’ten bile daha 
yakın hale getirmekteyiz. Bu hiz-
met, çift sürücülü karayolu taşı-
macılığı yönteminden daha hızlı 
bir hizmet sunmakta ve limandan 
(İzmir/Alsancak) limana (Fransa/
Sete) teslimatlarına 52 saat içinde 
yapılabilmesini sağlamaktayız” dedi. 

Ekol İspanya; Barcelona, Madrid, 
Zaragoza, Lerida ve Valencia’daki 
X-dock tesisleri ile, otomotiv, en-
düstri, sağlık ve tekstil de dâhil ol-
mak üzere sayısız sektörden İspan-
yol şirketine entegre, esnek ve etkin 
lojistik çözümleri sunmakta ve paza-
rın liderleri arasında yerini almıştır. 
Ekol İspanya ayrıca Eylül 2016’da 
Avrupa’nın en büyük kurumsal ya-
rışması olan Avrupa İş Ödülleri’nde 
(European Business Awards - EBA) 
ulusal şampiyonu seçildi. 

2016’da 100 binden 
fazla grupaj taşıma 
gerçekleştiren Ekol 
İspanya, 2017’de 200 bini 
geçmeyi hedefliyor.
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yana erik, patlıcan gibi miktarı 
yüzde 13 ve 20 artarken fiyatı 
yüzde 12 ve 4 gerileyen ürün-
ler umut kırıyor. Kiraz, vişne, 
biber, kestane gibi ürünlerle 
avunmak mümkün. 

Limon, mandalina, portakal 
ve greyfurttan oluşan naren-
ciyedeki toplam ihracatı 880 
milyon doları aşan Türkiye’nin 
bu ihracatında ilk sırada yer 
alan ülke her şeye rağmen yüz-
de 8 değer kaybıyla 271 milyon 
330 bin dolar ihracat yapılan 
Rusya Federasyonu. Rusya, 
Türkiye’nin narenciye ihra-
catında miktar olarak yüzde 
29 değer olarak yüzde 31 paya 
sahip. Onu Irak ve Ukrayna iz-
liyor. Rusya Federasyonu’nun 

görev yapan yüzlerce aske-
rin zehirlenme haberleri 
gelirken, gıda güvenliğinin 
toplum sağlığı için ne kadar 
önemli olduğunu gördük. 
Gıda maddelerinin sağlıklı 
ve hijyenik şartlarda üretili-
yor olması son derece önem-
li. Fakat gıdanın tüketicilere 
güvenli bir şekilde ulaştırıl-
ması için kurallara da taviz 
verilmeden uyulması gereki-
yor. Ürünler, ısı farklılıkla-
rını içeren ortam isimleriyle 
soğuk, donuk ve serin diye 
ayrıştırılarak depolanıp ta-

YAŞ sebze ve meyve 
Türkiye’nin ihracat kalem-
leri arasında önemli bir yer 
tutuyor. Sebze meyvede hem 
üretim hem de ihracat açısın-
dan lojistik avantajları bulu-
nan Türkiye, son zamanlarda 
ülkeler arasındaki ilişkilerde 
yaşanan krizler nedeniyle 
önemli kayıplar yaşadı. Özel-
likle taze sebzede 2015-2016 
yılları arasında miktar bazın-
daki yüzde 12’lik artışa kar-
şın, değer olarak yüzde 22’yi 
bulan kayıpları olan Türkiye, 
her şeye rağmen narenciyede-
ki artış nedeniyle toplam ka-
yıp oranını değer olarak yüz-
de 5’de tutmayı başardı. 

Akdeniz İhracatçı Birlik-
leri (AKİB) tarafından ha-
zırlanan ‘Yaş Meyve ve Sebze 
Sektörü Türkiye Geneli De-
ğerlendirme Raporu’ verile-
rine göre 2015 yılında 3 mil-
yon 319 bin 842 ton olarak 
gerçekleşen toplam yaş meyve 
sebze ihracatı 2016 yılında 
yüzde 8 artışla 3 milyon 556 
bin 540 tona çıkarttı. Ancak 

SON günlerde özellikle 
vatani görevlerini yapan 
askerlerin yedikleri yemek-
ten zehirlenmeleri günde-
mi meşgul ediyor. Zehir-
lenme olaylarıyla birlikte 
Türkiye’nin 2012 yılında 
imzaladığı ‘Bozulabilir Gıda 
Maddelerinin Uluslararası 
Taşımacılığı ve Bu Taşıma-
cılık Faaliyetinde Kullanıla-
cak Özel Ekipmana İlişkin 
Anlaşma’ (ATP) bir kez da-
ha gündeme geldi. 

Konuyla ilgili bir açıklama 
yapan Netlog Lojistik Grubu 

değer olarak yaşanan düşüş 
nedeniyle 2 milyar 84 milyon 
919 bin lira olan döviz geliri 
bir milyar 978 milyon 209 
bin dolar olarak gerçekleşti. 

Türkiye’nin -çay dahil- seb-
ze meyve ihracatına fob dolar 
değerlerine göre bakıldığında 
mandalina hem miktar hem 
değer olarak ilk sırada yer alı-
yor. İhracata konu ilk 20 ürüne 
bakıldığında miktar ve değer 
artışı açısından toplam içeri-
sindeki payı çok düşük olsa da 
patatesin büyük sıçrama yap-
tığı görülüyor. Bazı ürünlerin 
durumunda hiç de hoş olma-
yan gelişmeler göze çarpıyor. 
İhracat miktarı artarken fiyatı 
bunun gerisinde kalanlar bir 

Başkan Yardımcısı Gökalp 
Çak, “Başta Manisa’da ol-
mak üzere farklı bölgelerde 

Yaş sebze meyve ihracatı-
na bölgeler bazında bakıldı-
ğında en büyük rakamların 
2016 yılındaki yüzde 50 pa-
ya sahip Akdeniz İhracat-
çı Birlikleri’ne ait olduğu 

önüne ancak bu şekilde geçi-
lebileceğini açıkladı. 

Özellikle gıda güvenliğine 
büyük önem veren müşteri-
leri için çok uzun zamandan 
beri ATP Konvansiyonu’nun 
gereklerini uygulayarak hiz-
met verdiklerini açıklayan 

görülüyor. Toplam ihracat 
kayıtları bir milyar dolara 
yaklaşan AKİB’nin en yakın 
takipçisi 378 milyon dolar 
ile Batı Akdeniz İhracatçı 
Birliği(BAİB). Ancak değer 
değişim tablosuna baktığı-
mızda yüzde 19 gibi bir ge-
rileme yaşadığını görüyoruz. 
DKİB’nin yüzde 29 gerilediği 
dağılımda, artış gösteren ge-
nel sekreterliklerin toplam 
içindeki tekil payları yüzde 
10’un altında kalıyor. 

Bağımsız Devletler Toplu-
luğu (BDT), tonaj olarak da 
değer olarak da en çok ihracat 
yapılan bölgeyi oluşturuyor. 
Avrupa Birliği (AB) ülkele-
ri görece yükte hafif pahada 
ağır ürünlerin ihraç edildiği 
bölgeyi oluşturuyor. Ancak 
Ortadoğu ülkelerine BDT ül-
kelerine yakın ihracat yapılsa 
da yüzde 35 BDT kazanç pa-
yına karşılık yüzde 25 Orta-
doğu ülkeleri kazanç payı söz 
konusu. Fakat AB ülkelerin-
den elde edilen gelirin toplam 
içindeki payı yüzde 33,72.

Çak, Netlog Lojistik Gru-
bu çatısı altında yer alan ve 
Türkiye’nin ilk soğuk zincir 
markası olan PolarXP ile ka-
mu sağlığındaki bilincin geliş-
mesine katkıda bulunmanın 
öncelikli hedefleri arasında 
yer aldığını söyledi. 

2016 yılında yüzde 44 paya sa-
hip olduğu mandalinaya karşı-
lık Irak portakalda aynı oranda 
paya sahip. Iraklılar liman ve 
mandalinada Rusya’yı zorlasa 
da greyfurt sevmiyorlar.

şınmalıdır. Ayrıca bakteri 
yaratan ürünlerin özel olarak 
korunması ve diğer gıdalarla 
bir araya gelmemesine dikkat 
edilmesi ve bütün lojistik sü-
recinde ve sonrasında soğuk 
zincirin kırılmaması gereki-
yor” dedi. 

Gıda güvenliğinin sağlıklı 
nesiller için önemine de de-
ğinen Çak, bu işin standart-
larının konulması ve bunun 
sıkı bir şekilde uygulanma-
sı gerektiğini vurgulayarak 
Türkiye’de çok sık karşıla-
şılan gıda zehirlenmelerinin 

Yaş Sebze Meyve İhracatı Arttı Geliri Azaldı

Her Aşamada Kontrol Olmadan Gıda 
Zehirlenmelerin Önüne Geçilmez

Uluslararası E-Ticaret Hacminin 2020’de 
900 Milyar Dolara Çıkması Bekleniyor
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Değer
($)

Değer
($)

Miktar
(Kg)

OCAK-ARALIK  2016OCAK-ARALIK  2015

2015-2016 (OCAK-ARALIK DÖNEMİ) TÜRKİYE GENELİ YAŞ SEBZE VE MEYVE İHRACAT KAYIT RAKAMLARI

ARTIŞ-AZALIŞ (%) 2016 PAYI (%)

Miktar
(Kg)

1.533.274.752

815.835.110

963.226.202

3.319.842.158

839.979.086,56

626.855.462,90

590.700.946,35

2.084.919.102,18

1.672.204.675

811.286.797

1.077.114.681

3.569.540.012

880.259.861,91

601.387.443,96

463.348.079,53

1.978.209.380,29

NARENCİYE

TAZE MEYVE

TAZE SEBZE

GENEL TOPLAM*

*Genel toplama 
çay dahildir.

Değer
($)

Değer
($)

Miktar
(Kg)

Miktar
(Kg)
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23
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100

44

30

23
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Netlog Lojistik Grubu Başkan 
Yardımcısı Gökalp Çak.

DHL Express Türkiye CEO’su 
Claus Lassen.

DHL’İN ‘21. Yüzyılın Baha-
rat Ticareti’ raporuna göre, 
uluslararası e-ticaretin 2020 
yılına kadar yurtiçi e-ticarete 
oranla 2 kat hızlı büyümesi 
bekleniyor. Bu büyüme hızıyla 
2015 yılında 300 milyar dolar 
olan uluslararası e-ticaret hac-
minin 2020 yılında 900 milyar 
dolara çıkacağı öngörülüyor.

DHL Express Türkiye 
CEO’su Claus Lassen, “Tarihi 
baharat yolu üzerinde yer alan 
Türkiye, e-ticaretle kurulan 
yeni ticari ağlarda da önem-
li yer edinme potansiyeline 
sahip. DHL Express olarak 
Türkiye’de çevrimiçi peraken-

decilerin yurtdışında büyüme-
lerine destek olmak üzere tüm 
global ağımızla hizmet sunu-
yor, gönderilerin en verimli ve 
güvenli şekilde nihai tüketiciye 
ulaşması için çalışıyoruz” dedi.

21. Yüzyılın Baharat Ticare-
ti: Sınır Ötesi e-Ticaret Fırsat-
ları Rehberi (The 21st Century 
Spice Trade: A Guide to the 
Cross-Border E-Commerce 
Opportunity) başlıklı rapora 
göre sınır ötesi e-ticaret teklif-
leri, çoğu perakende pazarında 
bulunmayan büyüme oranları 
ortaya koyuyor. Sınır ötesi pe-
rakende hacimlerinin 2015 ve 
2020 yılları arasında yıllık orta-

lama yüzde 25 büyüyerek 300 
milyar dolardan 900 milyar do-
lara çıkması bekleniyor. Bu da 
yurt içi e-ticaretin iki katı hızda 
bir büyümeye işaret ediyor. 

Rapor, online perakendeci-
lerin, yalnızca tekliflerini ulus-
lararası müşterilere sunarak 
satışlarını ortalama yüzde 10 
ila 15 düzeyinde artırabildiği-
ni gösteriyor. Premium hizmet 
tekliflerinin dahil edilmesi ise 
bu büyümeyi daha da artırıyor.  

Lassen: “Tüm
 perakendecilerin önünde 

küresele ve premium’a 
geçiş fırsatları var”

DHL Express Türkiye 

CEO’su Claus Lassen, rapora 
ilişkin değerlendirmesinde, sı-
nır ötesi gönderimlerin birçok 
perakendecinin düşündüğün-
den çok daha kolay olduğuna 
işaret ederek, şöyle konuştu: 
“Uluslararası pazarlara satış 
yapmanın Türkiye’deki müş-
terilerimizin ticari büyümesi 
üzerindeki olumlu etkisine 
her gün şahit oluyoruz. Aynı 
zamanda hemen her ürün ka-
tegorisinde premium’a yük-
selme potansiyeli olduğunu 
görüyoruz. Bu daha yüksek ka-
liteli lüks sürümler geliştirmek 
şeklinde olabileceği gibi fiyat 
hassasiyeti daha düşük müşte-

rilerin taleplerini karşılayacak 
üstün hizmet kalitesi sunmak-
la da sağlanabiliyor. “Küresel 
ölçeğe geçiş” ve “premium’a 
geçiş” fırsatları, tüm pazarlar-
da çok sayıda perakendeci için 
geçerli. Tarihi baharat yolu 
üzerinde yer alan Türkiye, e-
ticaretle kurulan yeni ticari 
ağlarda da önemli yer edinme 
potansiyeline sahip. DHL Exp-
ress olarak Türkiye’de e-ticaret 
firmalarının yurtdışında büyü-
melerine destek olmak üzere 
tüm global ağımızla hizmet su-
nuyor, gönderilerin en verimli 
ve güvenli şekilde nihai tüketi-
ciye ulaşması için çalışıyoruz.”

E-ticaretin değişen yüzüne 
ışık tutan rapora göre, arz ve 
talebin gitgide sofistike hale 
gelmesiyle birlikte, ’aracıyı’ ara-

dan çıkararak ürünlerini online 
oarak son müşteriye sunmak 
amacıyla doğrudan satış model-
lerine geçmek için e-ticaretten 
gitgide daha fazla yararlanan 
üreticiler, diğer perakendeci 
gruplarına kıyasla sınır ötesi e-
ticarette yüzde 30 daha yüksek 
büyüme kaydetmeyi bekliyor.
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KOMBIVERKEHR, Türkiye ve 
Yunanistan için feribot bağlantıla-
rıyla Trieste’ye çift yönlü tren hiz-
metlerinin frekansını artırıyor. 

Geçtiğimiz ay itibariyle, 
Avrupa’nın intermodal taşımacılık 
hizmetleri sağlayıcısı Kombiverkehr 
KG, Almanya ve Trieste arasında-
ki feribot bağlantılarıyla Türkiye 
ve Yunanistan’a olan hizmet yel-
pazesini genişletiyor. Trieste’den 
Ludwigshafen’deki BASF CT ter-
minalinden ayrı bir doğrudan tren 
ilk kez sefer yaptı. Ren-Neckar 
bölgesinden gelen ek bir tren, her 
Cumartesi günü ters yönde servis 
sağlayacak. Mevcut dağıtım ve gön-
derme günleri bu ek seferden etki-
lenmeyecek. Pazartesi ve Perşembe 
günleri Ludwigshafen’den, Çarşam-
ba ve Cumartesi günleri Trieste’den 
seferler sürecek. Frankfurt merkezli 
Kombiverkehr, 2017 yılının sonba-
harından itibaren bu önemli rota 
üzerinde haftalık beş olan sefer sayı-

MARKETING Türkiye ve Boom-
Sonar iş birliğiyle düzenlenen ve tüm 
sektörlerden markaların yıl boyunca 
sosyal medya performanslarının de-
ğerlendirildiği ilk ve tek yarışma olan 
Social Media Awards Turkey’nin 
Shangri-La Bosphorus’ta gerçekleş-
tirilen ödül töreninde Yurtiçi Kar-
go, 50 farklı sektörün yarıştığı “Veri 
Analitiği Kategorisi”nde kargo sek-
töründe içerik yönetimini en başarılı 
şekilde gerçekleştiren marka seçildi.  

1 Nisan 2016-31 Mart 2017 ta-
rihleri arasında ilk kez yayınlanmış 
sosyal medya çalışmalarının ve bu 
tarihler arasında ortaya konan sosyal 
medya performanslarının yarıştığı 
etkinlikte reklamverenlerin ve ajans-
ların başarısı hem BoomSonar’ın 
objektif “Sosyal Medya Marka En-
deksi” verileriyle hem de Reklamve-
renler Derneği Başkanı Ahmet Pura 
başkanlığındaki jüri değerlendirme-
siyle belgelendi.

sını artırmayı planlıyor.
Özellikle Türkiye’den Trieste’ye 

giden yük potansiyelinde artış ol-
masından dolayı böyle bir karar 
alan firma, talebe göre hızlı kararlar 
alarak ek servisler de uygulayacak. 
Türk nakliyecilerin karayolunu her 
zaman ön planda tuttuklarını fakat 
son zamanlarda çoklu ulaşım mod-

larını da tercih etmeye başladıkla-
rını belirten Kombiverkehr Satış 
Müdürü Peter Dannewitz; “mul-
timodal çözümlerin avantajlarını 
Türk firmalar da görmeye başladı-
lar. Biz de bu potansiyel karşısında 
ek hizmetlerimize başladık. Haftada 
200’den fazla konteyner ve römork 
olabiliyor” dedi.

Kombiverkehr, Türkiye ve 
Yunanistan’ın Trieste 
Bağlantısını Güçlendiriyor

Yurtiçi 
Kargo’ya 
Sosyal 
Medya
Lideri Ödülü

Birinci sayfadaki haberin devamı
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ARAÇ lojistiği alanında faali-
yet gösteren UECC, modern ve 
çevreci filosu ile hem dünya ge-
nelinde hem de Türkiye’de da-
ha etkin bir rol almaya başladı. 
Firmanın İberya Müdürü Agus-
tin Fernandez ile geçtiğimiz ay 
Avrupa Araç Lojistiği Derneği 
(ECG)’nin Malta’da gerçekleş-
tirdiği lojistik konferansında bir 
röportaj gerçekleştirdik.

UECC’yi hiç bilmeyenler için 
nasıl tanıtabilirsiniz?

UECC, önde gelen Avru-
palı lojistik şirketlerinden bi-
ridir. UECC, yılda 1,6 milyon 
otomobil ve diğer araçların 
Avrupa, Rusya, Kuzey Afri-
ka ile Akdenize dahil ettiği ve 
haftalık hizmet verdiği Türk 

limanları(Autoport, Yeniköy 
ve Borusan-Gemlik) arasında 
bitmiş araç taşımacılığı hizmeti 
gerçekleştirmektedir.

22 modern PCTC gemi-
sinden oluşan bir filoya sahip 
olmakla birlikte yakın zaman-
da dünyanın ilk iki ayrı yakıt 
turu LNG ve Marine Fuel ile 
çalışan araç gemisi olan Auto 
Eco ve Auto Energy gemileri-
ni filosuna katmıstır. NOx ve 
SOx salınımı çok düşük olan 
gemilerimiz oldukça çevrecidir.

UECC, Avrupa ve Uzak 
Doğu’daki otomobil üretici-
leri için önemli olan otomobil 
lojistiğinde; servis kalitesinin, 
hasarın önlenmesinin, prog-
ram güvenilirliğinin, sayısal 
takip ve izlemenin ve diğer 

hayati hizmet faktörlerinin sü-
rekli iyileştirilmesi için verilen 
“Mükemmellik Performansı 
Ödülleri”ni defalarca almış 
bir firmadır.

Türkiye pazarı hakkındaki 
düşünceleriniz ve beklentile-
riniz nelerdir?

UECC gemileri Türkiye’de-
ki otomotiv sanayinin ve ih-
racatının hızla gelişmeye baş-
ladığı 1990ların başlarından 
beri Türk limanalarına gerek 
ihracat gerekse ithalat yükleri-
ni taşımak için hizmet vermek-
tedir. Avrupa’da üretimi yapı-
lan yeni araçların taşınması ve 
aynı şekilde Uzakdoğu üretimi 
olan araçların Kuzey Avrupa ve 
Akdeniz’deki dağıtım merkez-

lerinden alınarak Türkiye’ye 
taşıma faaliyetlerini gerçekleş-
tirmektedir.

Türk otomobil lojistik 
pazarı özellikle son 5 sene-
de yoğun ihracat ve ithalat 
ile UECC gemilerinin kapa-
site kullanımlarına güzel bir 
denge getirdi. Gerçi şu anda 
ihracat ve ithalat, komşu ül-
kelerde, Kuzey Afrika’da ve 
Karadeniz’de yaşanan dış po-
litik istikrarsızlıktan etkilen-
mektedir. Ayrıca Romanya, 
Fas ve Doğu Avrupa ülkele-
rinde artan otomobil üretimi 
rekabeti de gündeme getiri-
yor. Buna ragmen Türkiye’nin 
otomobil dışında otobüs, 
kamyonet, minibüs gibi ürün-
lerde de artan üretim araç lo-
jistiği yapan armatörler için 
mükemmel bir tamamlayıcı 
unsur haline geldi.

Ancak son zamanlarda Türk 
otomobil pazarı vergilendirme 
ve ithalat vergilerinin artması 
nedeniyle düşüşler yaşayabiliyor. 

Araç lojistiğindeki uzmanlı-
ğınız ve geçmişiniz hakkında 
neler söyleyebilirsiniz?

UECC, 1970’lerin başından 
beri Avrupa bitmiş araç taşı-
macılığı faaliyetinde aktif olan 
ve kalıcı OEM’in evrimine es-
neklik kazanılmasına öncülük 
eden armatörlerden biridir. 
Yenilik(inovasyon) gereksi-
nimleri, teslimat süresi, kalite, 
stok maliyetleri, otomobil sa-
tışları mevsimi, “zirve/kriz” gö-
rünürlüğü, kargo izlenebilirliği, 
IT, üretim tesisleri yerleştirme 
ve otomobil endüstrisinin ta-
lep ettiği daha bir çok farkli 
KPI’ları adapte olup liner hiz-
met sağlamaktadır. Firmanın 
1970’lerin sonundan beri bit-
miş araç taşımacılığı alanında 
önemli bir tecrübesi bulunuyor. 

Sektörün genel dönüşümün-
den kısaca bahsedersek; Farklı 
yük taşıma / boşaltma liman-
ları, karayolu ve demiryolu ta-
şımacılığındaki rekabet, gemi 
kapasitesinin genişlemesi ve 

HATAY RORO Genel Mü-
dürlük görevinden Mayıs sonu 
itibarıyla ayrılan Mine Kaya 3 
Temmuz 2017 tarihinden iti-
baren, SGS TransitNet Genel 
Müdürlük görevini üstlendi.

Yeni görevi ile ilgili olarak 
Mine Kaya, “ SGS Ailesinin bir 
parçası olmaktan dolayı mutlu-
luk duyuyorum ve bundan son-
raki süreçte SGS TransitNet’in 
başarılarını devam ettirmek 
için çalışacağım. Hedefimiz 
lojistik ve taşımacılık sektörü-
ne çok daha iyi hizmet verebil-
mek; kesintisiz taşıma ve sınır 
geçişleri yaratabilmek olacak” 
şeklinde konuştu.

Mine Kaya, Ekim 2014-Ma-
yıs 2017 tarihleri arasında Ha-
tay RORO Kombine Taşıma-
cılık A.Ş. Genel Müdürlüğü, 

işletme rakipleri ile pazarın bü-
yümesi ve yukarıda belirtildiği 
gibi otomobil müşterilerinden 
gelen optimizasyon talepleri-
nin artması gibi konuları saya-
biliriz. UECC tüm bu konular-
da pazara örnek olan, liderlik 
eden bir firma olmuştur.

Neler eklemek istersiniz?
Sektörün en büyük zor-

luklardan biri, bütün Ak-
deniz limanları ve suları 
S.E.C.A.regülasyonuna dahil 
edilecek olan 1 Ocak 2020’de 
yürürlüğe girecek mevzuat-
tır. Maksimum yüzde 0,5 sül-
für kotası getirecek olan bu 
mevzuat Türk limanlarındaki 
operasyonların maliyetlerini de 
etkileyecektir. Bu kapsamda U-
ECC filosunu çevresel yönet-
meliklere uygun hale getirmek 
için çalışıyor. Bunun en güzel 
örneği, iki ayri yakit turu LNG 
ve Marine Fuel ile çalışabilen 
gemiler inşa ettirmemizdir.

2012-2014 yılları arasında lo-
jistik ve taşımacılık sektöründe 
yönetim danışmanlığı yapmış-
tır.   Temmuz 2001-Ağustos 
2003 tarihlerinde Ankara Böl-
ge Temsilcisi olarak UND’de 
göreve başlayan Mine Kaya, 
takip eden yıllar içerisinde İc-
ra Kurulu Üyesi, İcra Kurulu 
Yönetim Başkan Yardımcılı-
ğı ve son olarak ise Haziran 
2006-Haziran 2012 tarihleri 
arasında İcra Kurulu Başkanlığı 
yapmıştır. Ankara Üniversite-
si –Kastamonu MYO İktisadi 
ve İdari Programlarında 1991-
1996 tarihleri arasında öğre-
tim görevlisi daha sonrasında 
Bölüm Başkanlığı yapan Mine 
Kaya, Gazi Üniversitesi - Tu-
rizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Fakültesi mezunudur.

UECC, Çevreci ve 
Modern Filosu İle 
Daha Etkin Olacak

Ağır Ticari Araçlara 
İstanbul’da Arabalı Vapur Yasağı

SGS’nin Yeni Genel
Müdürü Mine Kaya Oldu

UECC İberya Müdürü 
Agustin Fernandez.

İSTANBUL Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) tonajlı araçla-
rın arabalı vapur kullanımıy-
la ilgili yaptığı düzenlemeyi 
açıkladı. Köprü ücretlerindeki 
artışla ağır tonajlı araçların, 
gittikçe artan bir şekilde kul-
landıkları arabalı vapurları ar-
tık kullanamayacağı belirtildi.

Düzenlemeye göre; TIR 
ve kamyon gibi ağır tonaj-
lı araçların Sirkeci-Harem 
ile Çubuklu-İstinye arabalı 
vapurlarını kullanım izinleri 
kaldırıldı. Kararın Tarihi Ya-
rımada ve sahil yolu üzerinde 

oluşturdukları yük nedeniyle 
alındığı ifade edildi. 
Yük araçlarına vapur yasağı 

yargıya taşındı 
İDO, İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi UKOME Başkan-
lığı tarafından alınan “N2 ve 
N3 sınıfı kamyonet ve kam-
yon gibi araçların (Azami yük-
lü ağırlığı 3500 kg’ı geçmeyen 
N1 sınıfı motorlu taşıtlar ha-
riç), trafik sıkışıklığına neden 
oldukları gerekçesiyle, Sirke-
ci-Harem ve Çubuklu-İstinye 
araba vapuru hatlarının kul-
lanım izinlerini kaldırması” 

konusundaki kararının yürüt-
mesinin durdurulması ve iptal 
istemiyle dava açtı.

İstanbul İdare Mahkemesi’ne 
başvuran İDO, dava konusu 
olarak “UKOME’nin kamu 
yararı gözetilmeden aldığı bu 
karar ile trafiğin çözümüne kat-
kı sağlanmamış, küçük esnafın 
maliyetlerini artırmış, hukuk 
işletilmemiş ve ulaşım hakkı 
engellenmiştir. İDO’nun özel-
leştirilmesinden gelen hakları 
dikkate alınmamış ve ticari fa-
aliyeti engellenmiştir” gerekçe-
lerini gösterdi.

Böylelikle Sirkeci-Harem 
hattından yıllardır geçen araç-
ların bu hattı kullanmaması 
için yapılan kısıtlama kamu 
yararına ve hukuka aykırı oldu-
ğunun ifade edildiği, İDO’nun 
dava dilekçesinde, özetle şöyle 
denildi:  “Bu karar İstanbul’un 
trafik yoğunluğunu azaltma-
ya değil artırmaya yöneliktir. 
UKOME’nin verdiği izinle 
Sirkeci ve Harem bölgesine ve 
iskelenin önüne kadar gelebi-
len, buralarda durabilen, yük 
indirebilen ve yükleyebilen 
Güzergah İzin Belgesine sahip 
araçların adeta buradan feri-
bota binmesi yasaklanmakta, 
bu araçlar yeniden İstanbul 
trafiğine sokularak, çevre yol-
ları üzerinden 150 km den faz-
la yol yaparak gidecekleri yere 
ulaşmaları istenmektedir. Bu 
kararla sadece İDO ve feribot-
la karşıya geçmek isteyen araç 
sahipleri mağdur edilmektedir. 
Bu karar İstanbul Ticaretine, 
küçük esnaf ve tüccara çok 
ciddi darbe vuracak, tüketici 
fiyatlarını aynı oranda etkile-
yecek, şehir trafiğini ve yoğun-
luğunu artıracaktır.”
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rarlı büyümenin önemli birer 
göstergesi. Türk Hava Yolları 
bugün, dünya yolcuları tara-
fından bölgesindeki lider ko-

akışı, rötarlar gibi veriler 
analiz edilecek. Kurallar 
sürekli hale getirilecek.

İstanbul’a gelen uçak 
trafiği, Atatürk Havali-
manı’ndaki Hava Trafik 
Kontrol Merkezi tarafın-
dan yönlendiriliyor. Sabi-
ha Gökçen Havalimanı’na 
inecek uçak, son yaklaş-
maya kadar talimatları 
bu merkezden alıyor. Da-
ha sonra pilotlar, Sabiha 
Gökçen Havalimanı kule-
sinden verilen bilgiler doğ-
rultusunda inişini yapıyor.

2017 Skytrax sonuçları-
na göre 9’uncu kez ‘Güney 
Avrupa’nın En İyi Havayolu 
Şirketi’ ilan edilen Türk Hava 
Yolları, business sınıfı ikram 
kategorisine damgasını vura-
rak, ‘En İyi Business Class İk-
ram Servisi’, ‘En İyi Business 
Class Özel Yolcu Salonu’ ve 
‘En İyi Business Class Özel 

İSTANBUL Sabiha Gök-
çen Havalimanı’nda rötar-
ların azaltılması için yapılan 
yeni düzenlemeyle birlikte 
saatlik uçak kapasitesi ar-
tırıyor. Geçmişte saatte 30 
uçağın inip kalkmasına izin 
verilen havalimanında saat-
lik sayı 40’a çıkartıldı. Yeni 
uygulamayla İstanbul Sabi-
ha Gökçen Havalimanı’nda 
rötarların azaltılması ve 
uçuş sayısının da artırılması 
öngörülüyor.

Havalimanında bir süre 
önce, pistte ‘hızlı çıkış’ taksi 
yolları inşa edilmişti. Bu çıkış 
yolları sayesinde uçaklar tam 
durmadan pisti terk edebili-
yor. Böylelikle arkadan inişe 
gelen veya pist başında kal-
kacak uçaklar daha az bek-
liyor. Hava trafiğini hızlan-
dıran bu uygulama, Sabiha 
Gökçen Havalimanı’na hava 
trafik hizmeti veren Devlet 
Hava Meydanları İşletmesi 
(DHMİ) tarafından test edil-

PEGASUS, yurt dışında uç-
tuğu hatlara Ukrayna’nın 3. 
büyük kenti Odessa’yı ekledi. 
Pegasus’un 14 Temmuz’da 
başlayacak Ankara - Odessa 
karşılıklı seferleri haftada 4 
gün olmak üzere Pazartesi, 
Çarşamba, Cuma, Cumarte-
si günleri gerçekleştirilecek. 
Misafirler, Ankara Esenboğa 
Havalimanı’ndan Odessa’ya 
39,99 USD’den başlayan fi-
yatlarla uçabilecek.

Karadeniz kıyısındaki en 
büyük limanlardan birine sa-
hip Odessa’nın eklenmesiyle 
beraber uçuş ağını 40 ülkede 
toplam 105 noktaya ulaştıran 
Pegasus, Odessa’yı Ankara E-

Yolcu Salonu İkramı’ ödülle-
rinin de sahibi oldu.

Ödüller, Paris Airshow’da 
bugün düzenlenen törenle 
Skytrax CEO’su Edward Pla-
isted tarafından Türk Hava 
Yolları Yönetim Kurulu ve İc-
ra Komitesi Başkanı M. İlker 
Aycı’ya takdim edildi. Türk 
Hava Yolları Yönetim Kurulu 
ve İcra Komitesi Başkanı M. 
İlker Aycı tören sonrası yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:  
“Layık görüldüğümüz bu ö-
düller, havacılığın her alanında 
etkin güç olma gayretimizin ve 
bu yönlü sergilediğimiz istik-

di. Sonuçlar olumlu bulundu.
Eski uygulamada iki uçak, 

8 deniz mili (yaklaşık 14,8 
kilometre) aralıkla inişe geli-
yordu. Yeni uygulama ile me-
safe 6 deniz miline (11,1 kilo-
metre) düşürüldü. Eğer arka 
arkaya iki uçak kalkacaksa, 
mesafe 4 deniz mili (7,4 kilo-
metre) olacak. Ancak türbü-
lansı fazla olan ve ‘ağır trafik’ 
olarak adlandırılan uçaklarda 
mesafe açılabilecek.

Uygulama, Eylül ayına ka-
dar devam edecek. Sonrasın-
da uçuş emniyeti, hava trafiği 

senboğa Havalimanı üzerinden 
iç hatlarda Adana, İzmir, An-
talya, Bodrum, Diyarbakır, Ed-
remit, Erzurum, Gaziantep, İs-
tanbul, Trabzon ve Van olmak 
üzere 11 noktaya; dış hatlarda 
Amman, Köln, Düsseldorf, Er-
bil, Lefkoşa, Stockholm, Viya-
na ve Stuttgart olmak üzere 9 
noktaya bağlantılı uçuracak.

Pegasus Hava Yolları Genel 
Müdürü Mehmet T. Nane: 
“Türkiye ile Ukrayna arasın-

da pasaportsuz seyahat döne-
minin başlaması gerek ekono-
mi gerekse turizm açısından 
büyük önem arz ediyordu. Bu 
gelişmeyle birlikte Türkiye’yi 
ziyaret eden Ukraynalı turist 
sayısının önemli ölçüde ar-
tacağını öngörüyoruz. Biz de 
Pegasus Hava Yolları olarak, 
uluslararası bir hub haline 
dönüştürmeyi hedeflediği-
miz Ankara’dan Odessa’ya 
direkt uçuşlarımızı başlattık. 
Misafirlerimizi, Ankara’dan 
yeni bir noktaya daha ulaştı-
rabilmek gerçekten büyük bir 
mutluluk. Türkiye-Ukrayna 
arası vizesiz seyahat imkânı 
ve Odessa gibi yeni uçuş nok-
talarının artmasıyla, turizm 
açısından olumlu yansımalar 
muhakkak olacaktır” dedi.

ve özverili bir aileyiz. Gayreti-
miz ve elde ettiğimiz bu mo-
tivasyonların, yakın gelecekte 
bizi çok daha büyük başarılara 
ulaştıracağından eminiz.”

Bu yılki değerlendirme so-
nuçlarına göre dört ödüle bir-
den layık görülen Türk Hava 
Yolları, yolcularına uçuş ön-
cesi sıra dışı konforun kapı-
larını açtığı ‘Turkish Airlines 

Lounge Istanbul’ ile ‘En İyi 
Business Class Özel Yolcu Sa-
lonu’ ödülünün sahibi oldu.

Yine bu salonda misafirle-
rine sunduğu dünyaca ünlü 
ikram konsepti ile THY, geç-
tiğimiz iki yılda olduğu gibi 
bu yıl da dünya sıralamasında 
‘En İyi Business Class Özel 
Yolcu Salonu İkramı’ ödülü-
nü almaya hak kazandı. 

numu tescillenmiş bir marka. 
Fakat biz başarı kazandıkça, 
dahası için, daha da büyükleri 
için motive olan güçlü, azimli 

THY 9’uncu Kez Avrupa’da En İyi Seçildi

Konya, Hava Kargo Taşımacılığına Hazırlanıyor

Sabiha Gökçen Havalimanı’nın 
Uçak Trafik Kapasitesi Artırılıyor

Pegasus’un Ankara Başlangıçlı 
Yeni Uçuş Noktası Odessa

2017 Skytrax sonuçlarına göre üst üste 9’uncu 
kez ‘Güney Avrupa’nın En İyi Havayolu Şirketi’ 
ilan edilen Türk Hava Yolları (THY), business 
sınıfı ikram kategorisine de ödülleri topladı.

Konyalı sanayicilerin 
önemli taleplerinden 
biri olan hava kargo 
taşımacılığının 
Temmuz ayında 
başlaması bekleniyor.

Pegasus Hava Yolları, Türkiye ile Ukrayna 
arasında pasaportsuz seyahat döneminin 
başlamasının ardından, yurt dışında uçtuğu 
hatlara Ukrayna’nın Odessa kentini de ekledi.

AK Parti Konya Milletvekili 
ve TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, Bil-
gi ve Teknoloji Komisyonu 
Başkanı Ziya Altunyaldız ile 
Konya Sanayi Odası Başka-
nı Memiş Kütükcü, Konya 
Havalimanı’nda çalışmaları 
Konya OSB tarafından yürü-
tülen Hava Kargo ve Geçici 
Depolama Alanı ile Antrepo 
inşaatını ziyaret ederek, ince-
lemelerde bulundu. 

Hava kargo taşımacılığı 
ile Konya’nın küresel pazara 
daha çabuk ulaşabileceğini 
belirten AK Parti Konya Mil-
letvekili Ziya Altunyaldız, 
çalışmalarından dolayı Konya 
Organize Sanayi Bölgesine 
teşekkür ederek, “Konya’mız-

da hava kargo taşımacılığını 
başlatmak için uzun zamandır 
çalışıyoruz. Şu anda Devlet 
Hava Meydanları bize bu ala-
nı sürdürülebilir bir maliyetle 
sağlamış durumda, teşekkür 
ediyoruz. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığımız gerekli hizmeti 
vermek için gerekli operas-
yonel alanları tanzim etmiş 
durumda ve bu x-ray cihazını 
buraya göndermiş ve kurmuş 
durumda. Buranın idaresini 

ve işletmesini de Konya Or-
ganize Sanayi Bölgesi yapa-
cak. Değerli başkanımız bunu 
yürütecek. Şu an geldiğimiz 
noktada Konya’mız inşallah 
küresel pazarlara üretimde 
ihtiyacı olan mekanizasyon-
da ihtiyacı olan ürünleri daha 
hızlı ve daha düşük maliyete 
alabilme imkanına kavuşmuş 
olacak. Ürettiğimiz Konya 
değerlerini küresel pazarlara 
hızlı bir şekilde ve düşük ma-
liyette ulaşma imkanını temin 
etmiş olacağız” dedi.

Altunyaldız: “Temmuz 
sonuna kadar hava kargo 
taşımacılığını başlatmak 

istiyoruz”
Altunyaldız, Hava Kargo 

ve Geçici Depolama Alanı ile 

Antrepo yatırımlarının haya-
ta geçmesiyle Konya’nın daha 
rekabetçi hale geleceğinin 
altını çizerek, yatırımların 
hayırlı olmasını temenni etti.

Konya Sanayi Odası Başka-
nı Memiş Kütükcü ise, “Uzun 
süreden beri sanayicimizin 
talebiydi hava kargo imkanı-
nı Konya’da sağlayabilmemiz. 
Şu anda sanayicilerimiz hava 
kargolarını İstanbul’a kadar 
getirtebiliyorlar. Oradan tes-
lim almaları ve getirtmeleri 
gerekiyordu. Gönderileri de 
aynı şekilde yapmaları gere-
kiyordu. Biz bir süreden beri 
konunun üzerinde çalışıyor-
duk. Şu anda fiziki düzenle-
melerin son aşamasındayız. 
Bu fiziki düzenlemeleri kısa 

süre içerisinde tamamlayıp 
Temmuz sonuna kadar hava 
kargo taşımacılığını başlat-
mak istiyoruz. İnşallah bun-
dan sonra daha ulaşılabilir 
olacağız. Sanayicimiz gönde-
rilerini buradan yapabilecek. 
Getireceği gümrüklü malze-

melerini buradan teslim ala-
bilecek. Desteklerinden do-
layı komisyon başkanımıza, 
Devlet Hava Meydanlarına 
ve Gümrük Müdürlüğümüze 
sanayicilerimiz adına teşek-
kür ediyorum. Şehrimize ha-
yırlı olsun” diye konuştu.
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Şehrin efsanesi devleşti.
Yeni Atego.
Kısa mesafe taşımacılıkta devleşen bir efsane. 
Konforlu iç tasarımı, yüksek yakıt tasarrufu sağlayan çevreci ve güçlü yeni nesil motoru,  
farklı üstyapı şeçeneklerine uyumlu ürün çeşitliliği ve sunduğu operasyonel kolaylıklar ile yeni Atego,
taşımacılığın devi olmak isteyenler için geliyor.
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Turkish Cargo Equist At ve Binicilik Fuarı’na Katıldı

Turkish Cargo 
Kano’ya 
Kargo 
Uçakları İle 
Uçacak

KARGO taşımacılığında sahip ol-
duğu tecrübeyle başarılı at tasıma 
operasyonlarına imza atan Turkish 
Cargo, Veliefendi Hipodromu 
İstanbul’da gerçekleştirilen At ve Bi-
nicilik Fuarı’na katıldı. 

Turkish Cargo için verimli ge-
çen fuar süresince yerel otoriteler, 
kargo acenteleri, ulusal ve uluslara-
rası medya ve at taşıma yetkilileri 
ile görüşmeler ve iş bağlantıları 
gerçekleştirildi.

Aynı zamanda, küresel taşımacı-

DÜNYANIN 120 ülkesine ha-
va kargo hizmeti sunan Turkish 
Cargo, müşterilerinin beklentileri 
doğrultusunda kargo uçuş ağını ge-
nişletmeye devam ediyor. Turkish 
Cargo’nun Kano kargo seferleri 4 
Temmuz 2017 tarihinde başladı.

Turkish Cargo, başlayacak olan 
Kano seferleri ile birlikte Dakar’a 
hali hazırda haftada bir kez düzen-
lediği kargo uçağı seferini de ikiye 
çıkararak bölgedeki etkinliğini ar-
tırmış olacak.

Turkish Cargo’nun Nijerya’da, 
Lagos’tan sonra kargo seferi dü-
zenleyeceği ikinci nokta olacak 
olan Kano; özellikle Avrupa ül-
kelerine ihraç edilen işlenmiş deri 

ile ön plana çıkmaktadır. Diğer 
önemli pazarları Hindistan ve Su-
dan olan Kano’da üretilen ve daha 
önce çoğu Lagos üzerinden taşınan 
ürünler de artık üretim noktasın-
dan taşınabilecek. 

Paris’e kargo seferi başladı
Turkish Cargo, Fransa’nın baş-

kenti Paris’e tarifeli kargo seferi baş-
lattı. 21 Haziran’da başlayan seferler 
Turkish Cargo’nun kargo uçakları 
ile gerçekleştirilecek.

Avrupa Birliği içerisinde üçüncü, 
dünyada ise altıncı büyük ekonomiye 
sahip Fransa’nın ihracatında; otomo-
bil, uçak ve uçak motorları, eczacılık 
ürünleri ile plastik ham madde ilk sı-
ralarda yer almakta. Fransa, ürün ve 
pazar çeşitliliğinin yüksek olması se-
bebiyle Turkish Cargo için yüksek po-
tansiyele sahip bir pazar konumunda.

Turkish Cargo, Paris seferleriyle 
birlikte taşıma potansiyelinin yüzde 
75‘ini oluşturan başta Uzak Doğu 
olmak üzere, Afrika, Orta Doğu ve 
Türki Cumhuriyetler’e daha iyi bir 
bağlantı hizmeti sunmayı hedefliyor. 

Turkish Cargo ve uçuş tarifeleri 
ile ilgili ayrıntılı bilgilere www.tur-
kishcargo.com.tr web sitesinden, 
+90 850 333 0777 numaralı Çağrı 
Merkezi’nden ulaşılabilir.

lık ve lojistik firmaları ile “at ve bi-
nicilik” firma yetkililerine Turkish 
Cargo’nun  at taşıma hizmetleri ve 
büyüyen uçuş ağına dair bilgiler 
aktarıldı.

Dünyanın en hızlı büyüyen ha-
va kargo taşıyıcılarından biri olan 
Turkish Cargo, sektördeki yerine 
dikkat çekerek iş ortakları ile ilişki-
lerini güçlendiriyor, yeni iş olanak-
larını belirliyor ve bu doğrultuda 
uluslararası fuarlarda yer almaya 
devam ediyor.
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Namibya ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde de görül-
mektedir. Bizim anlamakta 
güçlük çektiğimiz bir şekilde 
fiyatlar artmış ve ihracatçıla-
rımız zor durumda kalmış-
lardır. Taşıyıcı şirketler ekip-
man yetersizliğini bahane 
etmeye ve de gelen talepleri 
geri çevirmeye başlamışlar-
dır. Birçok ihracatçımız, ta-
ahhütlerini yerine getirmek 
ve reklamasyon ödememek 
adına yüksek navlun bedel-
lerine katlanarak ürünlerini 
ihraç edebilmek için oldukça 

İHRACATÇI firmaların, 
son dönemlerde ihraç yük-
lemeleri için konteyner bul-
makta sıkıntı yaşamaları ve 
konteyner eksikliği gerekçe-
siyle navlun fiyatlarının yük-
selmesi nedeniyle yaptıkları 
şikayetlere çözüm üretmek 
amacıyla Akdeniz İhracatçı 
Birlikleri (AKİB) ile Türki-
ye İhracatçılar Meclisi’nin 
(TİM) başvurusu üzerine E-
konomi Bakanlığınca, Deniz 
Ticaret Odaları iş birliğiyle 
düzenlenen Lojistik Bilgilen-
dirme Toplantıları’nın ilki 
Mersin’de AKİB binasında 
gerçekleştirildi.

İhracatçı firmaların, ö-
zellikle son aylarda ihraç 
yüklemeleri için konteyner 
bulmakta sıkıntı yaşamala-
rı ve konteyner eksikliğinin 
gerekçe gösterilmesi nede-
niyle navlun fiyatlarının yük-
selmesi, Akdeniz İhracatçı 
Birlikleri’ni (AKİB) harekete 
geçirdi. AKİB Genel Sekre-
terliğinin, Türkiye İhracat-
çılar Meclisi (TİM) ve ilgili 
Bakanlıklara ileterek çözüm 
istediği konuda, Ekonomi 
Bakanlığı, Deniz Ticaret 
Odaları işbirliği ile İstanbul, 
İzmir, Mersin, Antalya ve 
Ankara’da “Lojistik Bilgilen-
dirme Toplantıları” düzen-
lenmesine karar verdi.

Mersin’de bugün gerçek-
leştirilen toplantı, AKİB ve 
Mersin Deniz Ticaret Oda-
sı işbirliğinde düzenlendi. 
AKİB’de ihracatçılar, Bakan-
lık bürokratları ve konteyner 
armatörleri temsilcilerini bir 

ULUSLARARASI taşıma-
cıların maliyet gerekçeleriyle 
hat sayılarını azaltması ve 
navlundaki yükseliş sonra-
sı ortaya çıkan “konteyner 
krizi” için Avrupalı firmalar 
rekabet kurumlarına başvu-
ru yaptı. Konu, Türkiye’nin 
ihracatını olumsuz etkiliyor. 
Ekonomi Bakanlığı ve TİM; 
‘ihracatçı-lojistikçi-hükumet’ 
üçlüsünü buluşturan toplan-
tılarla çözüm arıyor. 

Mersin, Ankara ve 
İstanbul’da toplantı yapıldı. 
Konu bu hafta da İzmir’de 
masaya yatırılacak. Armatör-

araya getiren toplantının açış 
konuşmasını AKİB Koordina-
tör Başkanı Zeki Kıvanç yaptı. 

Kıvanç: 
“Navlun fiyatlarında 

yaşanan aşırı artış 
kabul edilemez”

Sektörde 2009 yılından 
bu yana devam eden kriz ile 
beraber özellikle Türkiye ih-
racatı için çok önemli olan 
bu gelişmenin ardından nav-
lun fiyatlarında da artışlar 
yaşanmaya başlandığına dik-
kat çeken Kıvanç, “Öyle ki, 
ihracatçımız çoğu günlerde 

ürettiğini ürünü göndereme-
meye başladı. Navlun fiyatla-
rında yaşanan aşırı artış bizce 
kabul edilemez. 2016 Ekim 
ayında Mersin’den 200 do-
lara giden bir konteynerimiz 
Çin’in Ningbo limanına Ni-
san 2017 ayında tam bin 10 
dolara gitmeye başladı. Ya-
şanan yüzde 405’lik bu artış 
Çin’in yansıra Suudi Arabis-
tan, Hindistan, Güney Kore, 

ler Birliği Başkan vekili Erol 
Yücel, yerlilerin devreye gir-
mesi için devlet desteği gerek-
tiğini söyledi.

Dünyanın en büyük kon-
teyner operatörlerinden U-
zakdoğulu Hanjin’in iflasının 
ardından denizcilik piyasala-
rında tüm dengeler değişmiş-
ti. “Konteyner krizi” olarak 
nitelendirilen gelişmenin; “Bu 
iflastan sonra daha ekonomik 
olmak ve karlılığı artırmak 
için dünyanın en büyük kon-
teyner operatörü Maersk’in, 
Hyundai’yi de yanlarına alarak 
ikinci büyük operatör MSC 

büyük bir çaba sarf etmek-
tedir. Bu kadar navlun artışı 
yetmezmiş gibi, ihraç malı-
nın varış noktasına ulaştığını 
teşvik eden, taşıyıcı tarafın-
dan düzenlenecek belde için 
de acentelerin 40 dolar ücret 
talep edildiği bilgisi de gel-
miştir” ifadelerini kullandı.

“Bu kadar zor günlerde bir-
birimize destek olmaz köstek 
olursak, gün gelir bu gemiyi 

ile hatlarını birleştirmesi ve 
ardından 3. büyük operatör 
Fransız CMA CGM’nin kü-
çük operatörleri bünyesinde 
toplamasının sonucu” olduğu 
savunuluyor. Bu gelişmeler-
den sonra hat ve sefer sayıları 
azaldı, arz talebin gerisinde 
kalınca navlunlar yükseldi. 

TİM Lojistik Konseyi Baş-
kanı Bülent Aymen, “Uzakdo-
ğu navlunları ocaktan bu yana 
yüzde 400 artı. Bu ihracatçının 
altından kalkamayacağı bir 
yükseliş” dedi. Konu ile ilgili 
olarak DÜNYA’ya açıklama-
larda bulunan Bülent Aymen, 
“Bu Dünya Ticaret Örgütü 
(DTÖ) kurallarına da aykırı. 
Avrupa’daki firmalar rekabet 
kurumlarına başvurdu. Biz he-
nüz Türkiye’de böyle bir adım 
atmadık ancak, bu toplantıları 
düzenleyerek güçlü olduğumu-
zu, bir arada olduğumuzu gös-
termek istedik” diye konuştu.

düzenlendiğini söyledi. So-
runu 2016’nın sonundan bu 
yana takip ettiklerini ifade 
eden Değer, şunları söyledi: 
“64 bin ihracatçımız, 240 
tane gümrük bölgesine ve 
ülkeye ihracat yapmakta. Bu 
çerçevede, konteyner sorunu 
da bizim için çok önemli bir 
konu. Öncelikle ihracatçıla-
rımızla konteyner taşımacı-
lığı yapan firmalarımızın bir 
diyalog halinde bu konuyu 
sonuçlandıracaklarını düşü-
nüyorum.”

TİM Lojistik Konseyi 
Başkanı Bülent Aymen ise 
sorunun tüm ihracatçıların 
ortak sorunu olduğunu be-
lirtti. Özellikle son 4 ayda 
yaşanan navlun fiyatlarıyla 
ilgili problemin, Türkiye’nin 
ihracatını ve ticaretini önem-
li ölçüde etkilediğini kay-
detti. Sadece ihracatta değil 
ithalatta da çok olumsuz 
etkisi olduğunu dile getiren 
Aymen, şöyle devam etti: 
“Bu büyük bir problem. Tabi 
bu sadece Türkiye’nin prob-
lemi değil. Bu Avrupa’nın 

Toplantıların sonuncusu 
ise önümüzdeki günlerde 
İzmir’de yapılacak. TİM’de 
gerçekleşen son toplantıyı yö-
neten Lojistik Konseyi Baş-
kanı Bülent Aymen, “Navlun 
fiyatları, ihracatçımız tarafın-
dan altından kalkılamayacak, 
açıklanması zor bir yükseliş-
te. Deniz nakliye şirketleri 
ihracatçıyla aralarındaki iliş-
kiye kısa vadeli bakmamala-
rı gerekiyor” dedi. Aymen, 
“Deniz nakliye şirketleriyle 
kazan-kazan ilkesi gereğince 
uzun vadeli başarılara birlik-
te imza atmayı hedefliyoruz. 
2017’nin ilk beş ayında ihra-
catta gösterilen başarının de-
vamı için ihracatçıya kolaylık 
gösterilmesini ve lojistik fir-
malarının desteğini bekliyo-
ruz Armatörler 2008 yılından 
beri zarar ediyorlardı. Ama 
zararın hepsini bu sene çıkar-
maya çalışılmamalı” dedi.

da ortak problemi. Özellikle 
Uzakdoğu, Asya ve Ortado-
ğu taşımalarında bu problem 
yoğunlukla yaşanıyor. Bunun 
en önemli nedenlerinden 
biri, dünyadaki üç büyük fir-
manın biraz monopolist ya-
pıya gitmeleri. Tabi ki, onla-
rın da kendilerine göre haklı 
nedenleri var. 2008 yılındaki 
global krizden bu yana bir 
zarar söz konusu ama bunun 
bu şekilde uygulanmaya baş-
lanması özellikle Türk ihra-
catçısı olarak bizi çok yoğun 
ve kötü bir şekilde etkiliyor. 
Son bir yıl içinde navlun fi-
yatları reel hiç bir göstergey-
le açıklanamayacak şekilde 
hızla yukarıya çıktı. Burada 
hızla yukarıya çekilen fiyatlar 
derken, yüzde 100 ile yüzde 
400 oranlarına varan, hiçbir 
sebeple açıklanamayacak ve 
ihracatçımız tarafından al-
tından kalkılamayacak artış-
lardan bahsediyorum.”

Daha sonra basına kapalı o-
larak devam eden toplantıda, 
Bakanlık bürokratları, ihra-
catçıların sorunlarını dinledi.

İstanbul toplantısına Ar-
kas Denizcilik Genel Mü-
dürü Murat Denizeri, MSC 
Gemi Acenteliği ve MSC 
Cruise Türkiye Acente Hiz-
metleri Müdürlüğü Yönetim 
Kurulu Üyesi Savaş Ercan ve 
TURKON Kurumsal İlişki-
ler Yöneticisi ve Vapur Dona-
tanları ve Acenteleri Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Mu-
hammed Şeyda’da da katıldı. 
Bülent Aymen, MSC Türkiye 
yetkilisinin bir rapor hazırla-
yarak Cenevre’deki merkeze 
konuyu sunacağını aktardı.

Armatörler Birliği Başkan 
vekili Erol Yücel, “Sadece Ar-
kas ve TURKON uluslararası 
konteyner taşımacılığı yapı-
yor. Güzel işler yapıyorlar an-
cak Uzakdoğu’ya hat açmak, 
devlerle rekabet zor. 2 gün 
boş gidip gelseniz batarsınız. 
Yatırım gerekiyor. Devlet kay-
nak koymalı” dedi.

beraber terk etmek zorunda 
kalırız” diyen Kıvanç, bölgede 
faaliyet gösteren sektörlerin 
oldukça mağdur olduklarını 
vurguladı. Kıvanç, “İhracatta 
rekabetin bu kadar yoğun ol-
duğu günümüz dünyasında, 
firmalarımızın kar marjlarının 
oldukça düşük ve tek haneli 
rakamlara gerilediği bugün-
lerde bu sorun Türkiye’nin 
ihracatındaki en büyük en-
gellerden biridir. Bu sorunu 
çözebilmek adına konunun 
muhatabı tüm paydaşların 
pozitif bir yaklaşım göstererek 
beraber hareket etmesini u-
mut ediyoruz. Bu toplantının 
da çözüm yönünde atılacak 
bir adım olmasını yürekten 
diliyorum” şeklinde konuştu.

Değer: “Sorunu 2016’nın 
sonundan bu yana 

takip ediyoruz”
Ekonomi Bakanlığı Ser-

best Bölgeler, Yurtdışı Ya-
tırım ve Hizmetler Genel 
Müdürlüğü Lojistik Dairesi 
Başkanı Vahap Metin Değer 
de konteyner sorununa iliş-
kin ilk toplantının Mersin’de 

İlk şikayet 
mermercilerden geldi

Konteynerde yaşanan sı-
kıntılar Türk ihracatçısını 
olumsuz etkiliyor. İlk şikayet 
mermercilerden geldi. Sektör 
konteyner sorunu nedeniy-
le 2 ayda 60 milyon dolarlık 
sevkiyatı gerçekleştiremedi. 
Maden Mermer Üretici ve 
Sanayici İş Adamları Derne-
ği (MADSİAD) Yönetim 
Kurulu Başkanı Erol Efen-
dioğlu, sıkıntının büyük ol-
duğunu, ihracatı alternatif 
olarak başlattıkları açık gemi 
taşımacılığıyla sürdürmeye 
çalıştıklarını söyledi. Şikayet-
lerin artması üzerine Ekono-
mi Bakanlığı hareket geçti. 
TİM’in desteği ile ilk toplantı 
2 hafta önce Mersin’de yapıl-
dı. İkincisi geçtiğimiz hafta 
Ankara’da yapılırken üçüncü 
toplantı ise 19 Haziran’da 
İstanbul’da yapıldı. 

Yüksek Navlun Fiyatları İhracatçıyı Vurdu

Konteyner Krizine Çözüm Arayışları Devam Ediyor

Navlunların yüzde 100-400’e varan oranlarda 
artması, global pazarda da yoğun tepki alıyor. 
Avrupalı ithalatçı ve ihracatçı, ‘konteyner 
krizi’ni rekabet kurumlarına taşıdı. Türkiye’de 
de yerli çözüm için devlet desteği isteniyor.

Birinci sayfadaki haberin devamı
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Yang Ming Türkiye İle Uzak Doğu 
Arasında Direkt Servis Başlattı

Arkas Gemi 
Yatırımlarına 
Devam Ediyor

TÜRKİYE’DE, Arkas ortaklığıyla 
kurulan Yang Ming Anadolu şirke-
ti ile faaliyet gösteren Uzakdoğulu 
armatör Yang Ming, 8 yıl sonra Tür-
kiye de 3 limandan Uzakdoğu’ya ye-
niden direkt servis vermeye başladı. 

Türkiye pazarına 1994 senesinde 
Arkas’ın acenteliği ile giren Tayvan 
Devleti’nin ortağı olduğu ve yönet-
tiği Yang Ming Group Türkiye’deki 
başarılı ve istikrarlı büyümesi nede-
niyle 2009 yılında Arkas ortaklığı 
ile Yang Ming Anadolu’yu kurdu.  
2016 senesinde 140 bin TEU’luk 

ARKAS, Çin’deki Zhejiang Ouhua 
Shipbuilding tersanesine yaptırdığı 
ve enerji verimliliğine uygun üreti-
len sekiz adet yeni nesil eko-tasarım 
özellikli gemiden, ‘Aurette A’ ve 
‘Andrea A’ isimli üçüncü ve dördün-
cü gemilerini teslim aldı. 

2017 başında aynı tersaneden 
teslim alınan ‘Funda A’ ve ‘Lucien 
A’ gemileri ile aynı özelliklere sahip, 
2 bin 586 TEU konteyner kapasi-
teli ve 186 metre uzunluğundaki 
iki gemi MCC şirketine kiralanarak 
‘MCC Medan’ ve ‘MCC Mandalay’ 
adlarıyla hizmet verecek.

Arkas’ın Çin’de yaptırdığı bu 
yeni nesil eko-dizayn gemiler; 
dünya denizciliğinde enerji verim-
liliği konusundaki uluslararası ku-
rallara uygun makine özellikleri ve 
tekne dizaynına (pervanesi, bulb 
yapısı, dümeni ve dümen sistem-
leri) sahip. Ağır yakıt kullanımına 
uygun “MAN G Type” motora 
sahip olan gemiler, eski nesil ge-
milere kıyasla yüzde 25’e varan 
yakıt tasarrufu sağlayarak zehirli 
gazların doğaya salınımını da mi-
nimuma indiriyor.

Arkas Deniz Ticaret Filosu 
94 bin 662 TEU 
kapasiteye ulaştı

Arkas’ın diğer gemi yatırımla-
rı ise Hong Kong merkezli Cido 
Shipping’den alınan “M/V MA-
ERSK JUBAIL” ile “M/V MA-
ERSK JAIPUR” isimli Sub Pana-
max tipi ikiz konteyner gemileri 
oldu. Gemiler Maersk tarafından 
kiralık olarak işletilmeye devam 
edecek. 2008 yılında Güney Kore 
Hyundai Mipo Tersanesi’nde inşa 
edilen ikiz konteyner gemilerinin 
her biri 222 metre uzunluğunda, 
30 metre genişliğinde ve 2 bin 824 
TEU taşıma kapasitesine sahip.

ihracat ve ithalat yükü taşıyan Yang 
Ming Anadolu, ortağının Türkiye 
pazarına daha fazla inararak ve ih-
tiyaçlarını karşılamak kapsamında 
2017 yılında Türkiye Uzakdoğu 
arasında servislerine ek olarak yeni 
direkt servisini koymasını sağladı. 

İstanbul (Kumport), İzmir (Ali-
ağa), Mersin (MIP) limanlarına uğ-
rak yapan servis Uzakdoğu’ya direkt 
ihracat-ithalat yükü taşıyor.

14 bin TEU’luk gemiler ile veril-
meye başlanan servisin ilk gemisi 9 
Haziran’da İstanbul’a geldi. Gemiler 
İzmir Aliağa ve Mersin limanlarına 
da uğrayarak ithalat ve ihracatçıla-
rın yüklerini alıyor. Servisin rotası;  
Pusan/Şangay/Ningbo/Yantian/
Singapur/Jeddah/Ashdod/Pire/
İstanbul(Kumport)/İzmir (Aliağa) 
/Mersin(mip)/Jeddah/Singapur/
Kaohsiung/Pusan.
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lik alanında önemli yatırımlar 
yapıyor. Yılda ortalama yeni 5 
liman hizmete girerken, inşası 
süren yaklaşık 20 liman mev-
cut. Bu limanlara demiryolu 
ve karayolu altyapısı da dahil 
edilirken, teknoloji kullanım 
oranı da hızla artıyor. 

Limanlara uğrayan 
gemilerin tonajında 

artış var
Türkiye limanlarına uğra-

yan toplam gemi sayısında 
turizmin olumsuz gidişatı se-
bebiyle 2016 yılında bir mik-
tar düşüş görünse de uğrayan 
gemilerin toplam gros tonun-
da artış oldu. 2015 yılında 
Türkiye limanlarına 73.685 
gemi uğramışken bu rakam 
2016 yılında 71.220 oldu. Yi-
ne 2015 yılında bu gemilerin 
tonajı 747.5 milyon gros ton 
iken bu rakam 2016 yılında 
750 milyon gros tona ulaştı. 

Dünyada durum ne?
Dünya taşımacılığında de-

TÜRKİYE’NİN her an-
lamda denizlerden yete-
rince faydalanamadığı her 
fırsatta söylenir. Turizm ala-
nında önemli bir yol alındı 
fakat deniz ticareti ve liman 
alt yapımız henüz tatmin 
edici değil. Başta bölgesel 
sorunlar olmak üzere bir 
çok faktör Türkiye’nin bü-
yümesinde ve bölgesinin 
lojistik merkezi olmasında 
olumsuzluklara neden oldu. 
Talep artışı istikrarlı olma-
yınca liman yatırımları da 
yeni gemi alımları da yatay 
pozisyonda ilerledi. Özel-
likle yabancıların liman ya-
tırımları arttı ancak kapasi-
te kullanımı henüz istenen 
düzeyde değil. Başlanan 
projeler bitirilebilmek adı-
na devam ediyor. Böylelikle 
önümüzdeki yıllarda deniz 
taşımacılığı ve limancılık 
sıçrama yaptığı zaman alt 
yapımız hazır olacak. 

Elleçlenen yük grafiğinde 
istikrarlı artış

Türk limanlarında elleçle-
nen toplam yük rakamı 2015 
yılında 416 milyon ton civa-
rında olmuştu. Bu rakam 2016 
yılında 430 milyon ton düze-
yine çıktı. Bu istatistiklerde 
dikkat çeken bir başka nokta 
ise Türk bayraklı gemilerin 
elleçlenmesindeki oranı oldu. 
2015 yılında Türk bayraklı ge-
milerin elleçlenmedeki rakamı 
36.5 milyon tona yaklaşmış-
ken 2016’da bu rakam 38.6 
milyon ton sınırına ulaştı.

Türkiye liman ve 
denizciliği gelişiyor

Denizcilikte jeopolitik ko-
num avantajını yeni yatırım-
larla ilerletmek isteyen Tür-
kiye, bölgesindeki siyasal ve 
ekonomik sorunlara rağmen 
dikkat çeken bir gelişme ser-
giliyor. Yalnızca devlet yatı-
rımları değil, yerli ve yabancı 
sermaye de liman ve denizci-

yüzde 10’ar pay ile dördüncü 
sırada yerlerini aldılar.

Global devlerde 
yer yerinden oynuyor

Geçtiğimiz aylarda Han-
jing gemicilik firmasının if-
lasıyla deniz taşımacılığında 
fırtınalar kopmuştu. Sektör 
kendi iç dinamikleri ile ha-
sarları minimuma indirme-
ye çalışırken şimdi de global 
tekelleşme korkusu huzur-
suz ediyor.

Geçtiğimiz ay duyuru-
lan bir haber tartışmala-
rı da beraberinde getirdi. 
COSCOCS’nin konteyner 
şirketi ve dünyanın dördüncü 
büyük konteyner hat operatö-
rü COSCO Shipping, 6 mil-
yar 300 milyon dolara Hong 
Kong merkezli OOCL’in 
bağlı olduğu OOIL’yi satın 
almak için anlaşmaya var-
dı. Geçen sene Şubat ayında 
China Shipping Line (CSL) 
ile birleşen COSCO, 1114 
gemiyi kontrol eden ve dün-
yanın en büyük armatörü 
haline gelerek COSCOCS 
ismini almıştı.

Diğer taraftan COSCO 

Shipping’e üçüncülüğü kap-
tırmak istemeyen Saade ai-
lesinin kontrolündeki Mar-
silya merkezli CMA CGM, 
sene sonuna kadar yeni bir 
satın alma ile gündemi gele-
bileceği konuşuluyor.

Kruvaziyer turizmi 
2017’de daraldı

Yolcu limanlarımızda du-
rum biraz daha kötü. Geçen 
seneyi oldukça kötü geçiren 
turizm seköründe en büyük 
darbelerden birini de kruva-
ziyer turizmi aldı. 2016’da 
yaşanan siyasi krizler ve terör 
olayları nedeniyle turizm sek-
töründe yaşanan krizden kru-
vaziyer taşımacılığı da büyük 
darbe gördü.

2017 yılının ilk yarısında 
Türkiye’de kruvaziyer yolcu 
trafiği, yüzde 58.7 daralarak 
286 binden 118 bine geriledi. 
2017 yılında kruvaziyer yol-
cu trafiği ilkbaharda canlan-
ma göstermiş, gerileme oranı 
yüzde 50’nin altına inmişti. 
Ancak haziranda yeniden güç 
kaybeden trafik yüzde 75 azal-
ma gösterdi. 6 aylık dönemde 
ise düşüş yüzde 58’i aştı. 

nizciliğin payı 2016 yılında 
da yüzde 84’te kaldı ve 5 yıl 
üst üste aynı oranı korumayı 
başardı. 2016 yılında 2015 
yılına göre dünya taşımacılığı 
1 milyar ton artarak yüzde 4 
büyüdü. Toplam 13.18 mil-
yar ton yük taşınırken, bunun 
11.10 milyar tonu denizyo-
luyla taşındı. 

Dünya genelinde taşınan 
yüklerin cinsine baktığımız-
da ise Minör Dökme Yükler 
ve Ham Petrol yüzde 17’şer 
payla ilk sırada yer aldılar. 
Konteyner taşımaları yüzde 
15 pay ile ikinci sırada yer 
alırken, deniz cevheri yüzde 
13 pay ile üçüncü sırada, kö-
mür ve LPG-LNG taşımaları 

Denizcilikte Alt Yapı Ticaretten Hızlı İlerliyor

DP World Yarımca Limanı logitrans’ta Yerini Aldı

Büyük bir denizcilik potansiyeline sahip olan Türkiye, son yıllarda 
attığı adımlar ve altyapı yatırımlarıyla bu alanda global bir oyuncu 
olmak için gayret gösteriyor. Yeni teknolojik limanların sayısı hızla 
artarken, gemi inşa sanayi de güçlü bir ivme gösteriyor. Ancak 
özellikle bölgesel sorunlar Türkiye’nin ‘lojistik merkez’ iddiasını 
zayıflatırken, denizcilik de bu olumsuzluktan payını alıyor.

Birinci sayfadaki haberin devamı

TEKNOLOJİK altyapısı, 
modern işletme anlayışı ile 
Türkiye’nin ihracatına büyük 
katkılar sağlayan DP World 
Yarımca limanı bu yıl logit-
rans Fuarı’na ilk defa katı-
larak lojistik sektörüne özel 
çözümlerini sunacak. 

Dünyanın en büyük 3üncü 
konteyner limanı operatörü 
DP World’ün İzmit Körfe-
zi’ndeki, 1.300.000 teu ka-

pasitesindeki, 650 milyon 
dolarlık yatırıma eş değer li-
manı, 46 hektar alana kurulu 
olup, 16m derinliğe ve 900m 
rıhtım uzunluğuna sahip. 
Yine bu rıhtımlarda, 6 adet 
super post panamax rıhtım 
vinçleri sayesinde dünyanın 
halihazırda inşa edilmiş en 
büyük gemilerine dahi hiz-
met verebilecek özelliklerle 
donatıldı.

Tesisin açık ve kapalı ola-
rak yaklaşık 14 bin metre-
kare alanı konteyner dolum, 
boşaltım ve gümrük hizmet-
lerine ayrıldı. DP World Ya-
rımca liman işletmeleri, bu 
amaca yönelik dizayn edilmiş 
alanda, anlık olarak bir gün-
de 600 teu’luk konteynere eş 
değer muhtelif talebe hizmet 
verme yeteneğine sahipt. Öte 
yandan özellikle parsiyel ope-
rasyonlarının da yapılabildiği 
kapalı depo alanında, aynı 
zamanda hava koşullarından 
etkilenmesi söz konusu, kolay 
bozulabilen yükler de muha-
faza edilebiliyor.

Çevreci anlayış ve yoğun 
teknoloji kullanımı

Düşük karbon emisyonu-
nu ve tedarik zinciri verimli-
liğini hedefleyen çevre dostu 
teknolojilerle donatılan li-
manda çevre dostu, sıfır kar-
bon emisyonlu elektrik ile 
çalışan kara vinçleri (RTG) 
kullanılıyor. Gelişmiş tek-
nolojik alt yapıya sahip olan 
tesiste daha hızlı, verimli 
ve güvenli bir operasyon 
sunmak amacıyla ve DP 
World Yarımca’nın getirdi-
ği yenilikçi yaklaşımın bir 
parçası olarak, rıhtım vinç-
leri de uzaktan kumanda ve 
otomatik araç pozisyonla-
ma kabiliyeti ile donatıldı. 
Türkiye’de bir ilk olan bu 
sistem dünyada dahi pek az 
limanda bulunuyor. Ayrıca 
kapı operasyonlarında Araç 

Rezervasyon Sistemi (ARS), 
yine bir ilk olarak müşteri-
lere istediği zaman aralığı-
na rezervasyon yaptırma ve 
beklemeksizin limana giriş/
çıkış yapma avantajı sağlıyor. 
Bu vesileyle kamyonların 
kapıda gereksiz beklemeleri-
nin önüne geçiliyor ve nakli-
ye tedarikçilerine verimli bir 
çalışma ortamı sunuluyor.

Uluslararası logitrans 
Transport Lojistik Fuarı
EKO MMI Fuarcılık Tic. 

Ltd. Şti tarafından bu yıl 11. 
kez düzenlenecek “Ulusla-
rarası logitrans Transport 
Lojistik Fuarı” 15-17 Ka-
sım 2017 tarihleri arasında 
İstanbul Fuar Merkezi 9. 
ve 10. salonlarda gerçekleş-
tirilecek. Avrupa ile Yakın 
Doğu arasında bir köprü 
oluşturan logitrans; lojistik, 
telematik ve taşımacılığın 
tüm değer zincirindeki ge-
niş ürün ve hizmet yelpaze-
sini içeriyor. 

Kaynak: Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü-Planlama ve İstatistik Dairesi Başkanlığı

AYLAR BAZINDA LİMANLARIMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLAM ELLEÇLEME İSTATİSTİKLERİ (TON)

TÜRK
BAYRAKLI TOPLAM

TOPLAM
KABOTAJ

TOPLAM
TRANSİT

KENDİ ÜLKE 
BAYRAKLI

TOPLAM İTHALAT-İHRACAT

TOPLAM

DİĞER ÜLKE 
BAYRAKLI

OCAK
ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS
TOPLAM

3.195.790
2.788.309
3.355.909
3.278.203
2.977.748

15.595.959

1.395.452
1.046.153
1.416.020
1.185.911
1.042.650
6.086.186

24.389.146
20.954.439
24.730.820
25.065.923
24.231.847

119.372.175

28.980.388
24.788.901
29.502.749
29.530.037
28.252.245

141.054.320

4.014.355
4.146.850
4.612.242
5.084.104
5.309.763

23.167.314

4.612.649
5.254.273
4.863.399
5.192.442
6.548.384

26.471.147

TOPLAM
ELLEÇLEME

37.607.392
34.190.024
38.978.390
39.806.583
40.110.392

190.692.781
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Limanlarınızın kargo taşı-
macılığı açısından işlevleri 
ve özellikler hakkında güncel 
bilgileri paylaşabilir misiniz?

Başlangıçta ticari bir liman 
olarak işletilen Port Akdeniz 
– Antalya Limanı, zaman için-
de Türkiye’nin en önemli indi 
bindi merkezi olarak kruvaziyer 
turizme de hizmet veren kar-
ma kullanım amaçlı bir tesise 
dönüşmüştür. Toplam 215.420 
m2’lik bir alan üzerine kurulu 
olan limanımızda dökme yük, 
genel yük, konteyner ve kruva-
ziyer gemilerine hizmet verebi-
lecek 10 iskelemiz bulunmakta-
dır. Port Akdeniz, ticari liman 
olarak kuru dökme yük, genel 
yük elleçleme ve konteyner el-
leçleme hizmetleri ile çimento, 
klinker, kömür, alüminyum, 
mermer, madencilik, kimya ve 
tarım sektörlerinde faaliyet-
te bulunan şirketlere hizmet 
sunmaktadır. Gerçekleştirdiği 
iyileştirmeler ve önemli yatı-
rımlarla hizmet hızı, çeşitliliği, 
kalitesi ve kapasitesinde önem-
li geliştirmeler sağlamıştır. Bu 
doğrultuda limanın hizmet ver-
diği yük miktarında da önemli 
artışlar sağlanmıştır. Örneğin 
Port Akdeniz’in konteyner 
yük hacmi, 2009’da 60 bin 
TEU’larda iken bu rakam 200 
bin TEU’nun üzerine çıkmıştır. 
Kruvaziyer turizminde yolcu 
hareketimiz 170 binlerin üzeri-
ne çıkarken 2,6 milyon ton kon-
teyner içerisine giren yük ve 1,6 
milyon ton da genel kargo ile 4 
büyük ticaretimiz gerçekleşiyor.

Port Akdeniz Antalya Lima-
nı olarak konteyner elleçleme-
lerinde 2017 yılı Mayıs ayında 
ithalat ve ihracat toplamında 
24.559 TEU elleçleyerek li-
man tarihinin rekorunu kırdık. 
Global Yatırım Holding ola-
rak limanı devraldığımız 2007 
yılında ilk 6 aydaki toplam 
konteyner hareketini, yapılan 
yatırımlar ve geliştirmelerle 

birlikte 2017 yılında sadece bir 
ayda gerçekleştirmiş olduk.

Konteyner ihracatlarındaki 
büyümede başta Çin ekonomi-
sindeki büyümeye ve talep artı-
şına paralel olarak Hindistan’a 
gerçekleştirilen mermer ih-
racatındaki artış önemli rol 
oynamıştır (TÜİK verilerine 
göre Antalya’dan Hindistan’a 
yapılan mermer ihracatı geçen 
yılın ilk 4 ayına göre yüzde 217 
artmıştır). Mermer ihracatın-
daki bu önemli artışa ilaveten, 
bölgenin diğer önemli ihraç 
ürünlerinden olan profil, PVC, 
ferrokrom ve gübre de önemli 
artış olmuştur. Özellikle gübre 
ürünlerinde ithalat daha yoğun 
şekilde yapılmakta iken müte-
şebbislerimizin yapmış olduğu 
yeni yatırımlarla hammadde 
olarak ithal edilen ürünler işle-
nerek mamul haline getirilerek 
birçok ülkeye ihraç edilir duru-
ma gelmiştir.

Limanımızdaki bu konteyner 
hareketliliğinde, başta gübre, 
kağıt ve çim tohumu gibi ürün-
ler olmak üzere ithalatta kayde-
dilen artış da etki sağlamıştır. 
Hinterlandımız dahilindeki 
mevcut pazarların bulunduğu 
ülkelerde yaşanan sorunlara 
karşın konteynerde yaşanan bu 
volüme ek olarak, genel yükte 
de bir büyüme gerçekleşmiştir. 
Bu alanda da özellikle çimento 
ihracatında geçen yıla oranla 
yüzde 30 artış sağlanmıştır.

Port Akdeniz’in; meyve, seb-
ze ve doğaltaş taşımacılığının 
yoğun olduğu Antalya bölgesi 
için gelişimini ve hedeflerini-
zi anlatabilir misiniz?

Port Akdeniz sadece 
Antalya’nın değil, geniş bir 
bölgeye hitabeden hinterlan-
dının ticaretinde dışa açılan en 
önemli kapı konumunda. Biz 
de bu sorumluluk anlayışı ile 
alt yapıyı da kapsayan önemli 
yatırımlar ve beraberinde de 

çok önemli geliştirmeler yap-
tık. Yeni yatırımlarla da yaka-
ladığımız bu önemli seviyeyi, 
çok daha iyi noktalara taşımaya 
devam ediyoruz. 

Buna karşın gerek kruvaziyer 
de gerekse ticari alanda lima-
nımızın kapasitesinin önemli 
bir bölümünü şu an elimizde-
ki mevcut ekipman ve saha ile 
500 bin TEU’luk (20 feet’lik 
konteyner) bir kapasitemiz var. 
Kapasitemiz yüzde 100 ancak, 
şu an kapasitemizin yüzde 40’ı-
nı kullanıyoruz. Yüzde 60’lık 
kapasitemiz hazırda bekliyor. 
Kruvaziyerde ise bu oran çok 
daha fazla. Diğer bir deyişle çok 
ciddi bir gelişim potansiyelimiz 
var, hazırda bekliyor. 

Biz liman işletmesi olarak 
bunu, başta Antalya olmak üze-
re tüm hinterlandımız ve hatta 

Türkiye ekonomisi için değer-
lendirilecek çok önemli bir po-
tansiyel, yararlanılması gereken 
devasa etki yaratacak büyük bir 
fırsat olarak görüyoruz. Zira 
bizim yüksek kapasite kullanı-
mımız demek; aynı zamanda 
bir o kadar yoğun bir ticaret, 
üretim ve ekonomik hareketli-
lik artışı anlamı taşıyor. Lima-
nımızın kapasite kullanımında 
yüzde yüze yaklaşması demek, 
yaratacağı katma değerli etki 
ile bölgesinde kat be kat daha 
fazla ekonomik canlılık yaratıl-
ması demek.

Bu doğrultuda yaş sebze ve 
meyve nakliyesinde denizyolu-
nun kullanılması ve demiryolu-
nun limanımıza gelmesi konu-

larında sağlanacak gelişme ile; 
Antalya, Isparta, Konya, Burdur, 
Muğla, Karaman ve İçel’i kap-
sayan, hatta çok daha geniş bir 
alanda çok önemli bir etki adeta 
bir sıçrama yaratmak mümkün. 

Global ve bölgesel gelişmeleri 
de göz önünde bulundurarak, 
Türk limanlarının önümüzde-
ki dönemde nasıl bir rol üste-
leneceğini düşünüyorsunuz?

Hiç şüphesiz Türkiye, coğ-
rafi açıdan dünyanın en kritik 
öneme sahip stratejik noktasını 
oluşturuyor. Avrupa, Asya ve 
Afrika’nın kesiştiği bir noktada. 
Bu konumumuzun aslında en ö-
nemli avantajı, iş kolumuza yani 
lojistik ve ulaştırma sektörlerine 
avantaj sağlıyor. Ülkemizde, bu 
avantajın havayolu ve karayolu 
taşımacılığına pozitif etkisi ön 

plana çıkıyor. Ancak denizyolu 
ve demiryolu olarak bu avantajı 
yeterince değerlendirebildiği-
miz ise bu aşamada pek söylene-
mez. Bununla birlikte denizyolu 
ve demiryolu ise birbirine çok 
önemli katkılar sağlayacak ve 
bir bütün olarak düşünülebile-
cek alanlar. Öncelikle en ucuz 
iki navlunun bir araya gelmesi 
ile küresel arenada ticari rekabet 
açısından çok önemli maliyet 
avantajı sunan, hitap edilen pa-
zarları dünyanın tamamına taşı-
yan bir bütünlük oluşturuyorlar. 

Bununla birlikte hem ulusal 
hem de ulusal alanda planlanan 
ve yürütülen çok önemli de-
miryolu projelerimiz bulunu-
yor. Bunların tamamlanması ve 

limanların demiryolları ile bu-
luşması gerçekten de çok önem-
li. Limanımızdan örnek vermek 
gerekirse; demiryolunun An-
talya Limanı’na gelmesi; sadece 
çevre illeri değil, İç Anadolu’yu, 
hatta diğer bölgelerin iç kısım-
ların Akdeniz üzerinden dün-
ya ile kolay ve en ucuz hali ile 
bağlantısını sağlar. Navlun ma-
liyetinin düşürülmesi ve hitap 
edilen pazarların zenginleşme-
si, kolay nakliye avantajları ile 
ticareti, üretimi ve doğal olarak 
ekonomiyi gerçekten de çok 
önemli bir boyuta taşır. 

Antalya ve geniş bir coğraf-
yaya bizim üzerimizden sağla-
nacak çok çok önemli bir başka 
katkı da, bölgenin en önemli ü-
retim alanlarından biri olan yaş 
sebze ve meyve ihracatında de-
nizyolunun kullanılabilmesi-
dir. Denizyolunun sağlayacağı 
düşük navlun ile daha rekabet-
çi olunacak ve ulaşım avantajı 
ile ise son Rusya pazarında ya-
şadığımız pazar kısıtlılığı gibi 
sorunlar bir daha yaşanmaya-
caktır. Dolayısıyla bir yandan 
tarım oldukça büyük bir şekil-
de gelişirken, diğer yandan da 
ihracat kalemlerimizi daha da 
çeşitlenecek ve güçlenecektir. 

Ancak bununla birlikte yaş 
sebze ve meyvenin denizyolu 
ile taşınabilmesi, bizimle bir-
likte, üreticiden tüccarlara, 
line’lardan ilgili kamu birimle-
rine kadar herkesin içinde bu-
lunacağı, tüm kesimlerin çaba 
sarf etmesi gereken bir süreçtir. 
Her konuda olduğu gibi bu 
konuda da Port Akdeniz, eli-
ni taşın altına sokmaya ve her 
türlü çalışmada aktif şekilde rol 
almaya hazırdır. 

Denizcilik ve liman işletme-
ciliğimizde mevcut sorunla-
rımızın çözümü için hangi 
önerileriniz var?

Bizim ve dolayısıyla geniş 
bir bölgenin önünü açacak en 

önemli faktörlerden biri hiç 
şüphesiz demiryolu projeleri-
nin tamamlanarak biran önce 
Antalya Limanı’na gelmesi. 
Demiryolları uzun soluklu bir 
yapım süreci gerektirdiği için, 
sağlayacağı çok önemli fayda-
ları da göz önüne aldığımızda 
burada zaman, hız çok büyük 
önem taşıyor. 

Bununla birlikte elbette ki 
yaş sebze ve meyve taşımacılı-
ğında denizyolunun kullanıla-
bilmesi de yeni ve dolayısıyla 
belirli bir sistem, zincir gelişti-
rilmesi gereken bir konu. Bura-
da da tüm tarafların katılımıyla 
çalışmaların biran önce başla-
tılması, bu yeni alanın fiziki ve 
ticari altyapısının oluşturulma-
sı, Antalya ve bölgesi için çok 
büyük önem arz ediyor. Liman 
olarak tek sıkıntımız ise geniş-
leyecek bir alana sahip olama-
mamız. Bunu da ileri teknoloji 
ve dikey çözümlü yatırımları-
mızla aşıyoruz. 

Eklemek istedikleriniz?
Biz 8 ülkede 14 limanı 

ile kruvaziyerde dünyanın en 
büyük, lider ve tek bağımsız 
liman işletmecisi konumun-
daki Global Ports Holding’in 
önemli bir parçası olarak; her 
alanda sorumluluğumuzun da 
üstünde bir gayret sarf ediyo-
ruz. Bu yatırım açısından da, 
bölge ekonomisine katkı açı-
sından da ve hatta Antalya’nın 
marka şehir olması gibi diğer 
birçok alanda da sergilediğimiz 
bir yaklaşım. 

Port Akdeniz Genel Müdürü Özgür Sert: 
“Hem Yük Hem de Kruvaziyerde Büyüyoruz”

Borusan Lojistik’e Eko Liman Sertifikası
BORUSAN Lojistik Gem-
lik Limanı, T.C. Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığı’nın Türk Standartla-
rı Enstitüsü (TSE) iş birliği ile 
yürüttüğü ‘Yeşil/Eko Liman’ 
denetimlerini başarıyla tamam-
ladı. Ulaştırma Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı’nda dü-
zenlenen törende Eko Liman 
sertifikasını Borusan Lojistik 
adına Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Betil aldı.

Törende konuşma yapan 
Mehmet Betil, “Borusan’ın 
tüm şirketlerinde olduğu gibi 
Borusan Lojistik’te de çevrenin 

ve doğal kaynakların korunma-
sı, faaliyetlerin sürdürülebilir 
bir zeminde yürütülmesi temel 
önceliklerimiz arasında. Bu 
doğrultuda Borusan Limanı’na 
ciddi yatırımlar yaptık ve he-
deflediğimiz sonucu aldık. 
Limanımız çok yüksek stan-
dartları hayata geçirerek bu ser-
tifikaya hak kazandı” dedi. 

T.C. Ulaştırma, Deniz-
cilik ve Haberleşme Bakan-
lığı ile Türk Standartları 
Enstitüsü(TSE) yetkilileri ta-
rafından gerçekleştirilen dene-
timler kapsamında başta deniz 
suyu kalitesinin korunması ve 

iyileştirilmesi, liman operas-
yonlarından kaynaklanan çev-
resel kirliliğin en aza indiril-
mesi, liman operasyonlarında 
enerji verimliliğinin en yüksek 
seviyeye çıkarılması, sera gazı 
ve zararlı emisyonların en alt 
seviyeye indirilmesi, atık yöne-
timi, tehlikeli madde yönetimi, 
liman operasyonlarında iş sağ-
lığı ve güvenliği standartları-
nın en üst seviyeye çıkarılarak 
gerekli tedbirlerin alınması 
ve sürekliliğinin sağlanması 
konuları olmak üzere birçok 
kategoride ayrıntılı ve titiz in-
celemeler yapılıyor. 

Dünyanın önde gelen liman 
tesisleri tarafından uygulanan 
yeşil liman sertifikalandırılması 
Türkiye’de 2014 yılı sonundan 
bu yana uygulanıyor. Kurul-
duğu günden bu yana çevresel 
sürdürülebilirliği öncelikli yatı-
rım alanı olarak gören Borusan 
Lojistik bu alanda birçok ‘yeni-
likçi ve örnek teşkil eden uygu-
lama’ gerçekleştiriyor.

2004 yılında aldığı 9001 
Kalite, 18001 İş Sağlığı ve 
Güvenliği, 14001 Çevre Yö-
netim sistemleri ile başlayan 
sürdürülebilirlik temelli yöne-
tim sistemleri yolculuğu, 2012 

yılında ISO 50001 Enerji Yö-
netim Sistemi ve ISO 14064 
Karbon Ayak İzi Doğrulaması 
ile devam ettirdi. 2005 yılın-
da Gemilerden Atık Alım li-
sansına sahip öncü limanlar 
arasında yer alarak, deniz kir-
liliğinin önlenmesi hususunda 

ilk önemli adımını attı. 2016 
yılında almış olduğu Tehlike-
li Madde Uygunluk Belgesi 
ile Gemlik Bölgesinde belgeyi 
alan öncü firma oldu ve Yeşil 
Liman-Eko Liman vizyonu 
örnek alınan gelişmelerine de-
vam ettiğini gösterdi. 

Port Akdeniz Genel Müdürü 
Özgür Sert.



TİCARİ ARAÇLAR

18
HAZİRAN 2017

motor bulunmakta. Doğal 
gaz teknolojisi; günümüzde 
olgunlaşmış, hesaplı, ekono-
mik olarak erişilebilir; özel-
likle kent merkezlerindeki 
hava kirliliği sorununa ve 
karbondioksit salınımlarını 
azaltma çabalarına cevap ni-
teliği taşıyan bir teknoloji.

üzerinde satış ve satış bağlan-
tısı gerçekleşti.

Scania Genel Müdürü 
İlhami Eksin,  “Yeni nesil 
Scania’yı sadece bir araç değil, 
müşterilerimizin ihtiyaçlarına 
özel tasarlanan hizmet paket-
leri ile eksiksiz bir taşımacılık 
çözümü olarak görüyoruz. Bu 
yüzden müşterilerimizin Ye-
ni Nesil Scania’ları yakından 
tanımalarını ve sunduğumuz 
tüm hizmetlerimizi onlara 
anlatmayı istedik. Artık stan-
dart bir araçla iş yapma dö-
nemi sona eriyor. Yapılan işe, 

taşınan ürüne uygun araçlar 
ve araçlarla birlikte sunulan 
bakım anlaşmaları, sürücü 
eğitimleri ve filo yönetim 
sistemleri gibi çeşitli hizmet 
paketleri ile müşteriye özel 
çözümler sunmak gerekiyor. 
Bu yüzden Müşterilerimizle 
yaptığımız detaylı görüşmeler 
ve tüm dünyada dolaşan 250 
binin üzerinde Scania’lardan 
toplanan gerçek yol koşulları 
verileriyle müşterilerimizin 
ihtiyaçlarını belirliyor ve bu 
sayede en uygun çözümleri 
üretiyoruz” dedi.

“Yeni nesil Scania, 
geleceğin aracını 

bugünden sunuyor”
Eksin, yeni Scania’nın ay-

nı zamanda gelecek 10 yılda 
ağır ticari araç sektöründe-
ki trendleri belirleyecek bir 
model olduğunu belirterek 
sözlerine şöyle devam etti;  
“Yeni nesil Scania, geleceğin 
aracını bugünden sunuyor. 
Üstün teknolojisi, donanım 
özellikleri, yeni tasarımı, ve-
rimli motorları ve kabin içi 
yaşam alanları ile etkileyici 
bir model. Yakıt tüketimi, 
güç aktarma organlarındaki 
geliştirmeler ve aerodinamik 
çözümler sayesinde, ortalama 
yüzde 5 oranında düşüyor. 
Böylelikle yılda 150 bin km 
yol kat eden bir araç, yaklaşık 
2 bin litrenin üzerinde yakıt 
ekonomisi sağlıyor. Bu da iş-
letme maliyetlerini düşürerek 
nakliyecilerimize ekstra des-
tek sağlıyor”  şeklinde açıkla-
malarına devam etti.

Scania yeni araçlarıyla 
birlikte 13 litre, 500 bg’lik 
yeni motorunu da piyasaya 
sürüyor. Yeni motorda Euro 
6 emisyon değerleri, yüzde 
100 SCR sistemi ile sağlanı-

yor. Böylelikle daha güvenilir 
ve daha ekonomik bir motor 
elde ediliyor. Vites değişim 
süresini yarı yarıya azaltan 
yeni tam otomatik opticruise 
vites kutusu sürüş konforu-
nu en üst noktaya çıkartıyor. 
Pazarda en geniş motor ürün 
gamına sahip marka olan 
Scania’nın, yeni nesil araçla-
rında, 13 litrelik motor serisi 
370 beygir gücünden başlayıp 
410, 450 ve 500 beygir gücü-
ne kadar alternatiflerden olu-
şuyor. 16 litrelik motorların 
güç seçenekleri ise 520, 580, 
650 ve 730 beygir. 

Scania mevcut P, G ve ye-
nilenen R kabinlerine, tama-
men düz zeminli S serisi kabi-
ni de ekliyor. 24 farklı temel 
kabin modeli müşterilerin 
tercihine sunuluyor.  

IVECO ve Iveco Bus, İtalya 
ev sahipliğinde gerçekleşen 
Taormina’daki G7 Zirvesi’nin 
sürdürülebilir ulaşım partner-
leri oldu. Iveco Bus, etkinlikte 
delegasyonların ulaşımı için 
ikisi doğalgazlı biri elektrikli 
olmak üzere üç Daily Minibüs 
sağladı. Tüm araçlar etkinlik 
başlamadan önce Taormina’da 
zirveye katılacak delegasyon-
ların, bakanların, görevlilerin 
ve personellerin ulaşımı için 
hazır bulundu. Söz konusu 
araçlar Haziran’da Bolonya’da 
gerçekleşecek olan Çevre 
Zirvesi ve Eylül’de Torino’da 
gerçekleşecek Teknoloji ve 
Endüstri Zirvesi başta olmak 
üzere G7 Zirvesi ile ilişkili 
Ekim’e kadar sürecek bir dizi 
etkinlikte daha kullanılacak. 

Iveco ve Iveco Bus’ın sür-
dürülebilirliğe ve yenilikçilik-
le yeni teknolojilere yoğun bir 
şekilde odaklanması, onları 
sürdürülebilir hareketlilikte 
düşük çevresel etkili, yüksek 
teknolojili, daha güvenli araç-
lar üretmede yenilikçilik yo-
lunda ideal ortaklar yapıyor.

İlk araç Elektrikli Daily 
Tourys, yalnızca Iveco Bus’ın 

SCANIA, 10 yıllık araştırma 
geliştirme süresi, 2 milyar Av-
ro yatırım ve 10 milyon kilo-
metrenin üzerinde test sürüşü 
sonucu üretimine başladığı 
yeni nesil araçlarını Türkiye 
yollarında müşterileri ile bu-
luşturdu. Roadshow etkinliği 
kapsamında 8 ilde yaklaşık 
2.500 müşteri, Yeni Scania 
araçları yakından inceleme 
fırsatı buldu.

Samsun, Ankara, Antalya, 
Denizli, İzmir, Konya, Bursa 
ve Bolu illerinde gerçekleşen 
etkinliklere Scania Genel 
Müdürü İlhami Eksin, Scania 
Satış Müdürü Gökhan Altun, 
Scania Pazarlama Müdürü 
Adnan Yücel, Scania Satış 
Sonrası Hizmetler Müdürü 
Bayazıt Canbulat ve Scania 

sürdürülebilir enerji ilkesini 
değil, markanın mükemmel-
liğini de temsil ediyor. Da-
ily Tourys, yakın zamanda 
prestijli Avrupa Uluslararası 
Minibüs Ödüllerinde ‘Ulus-
lararası Yılın Minibüsü 2017’ 
ödülünün sahibi oldu.

Elektrikli versiyonu ‘sıfır 
salınımlı’ olan araç, 7,1 met-
re uzunluğunda, 16 koltuğa 
sahip; çevre dostu, sessiz ve 
konforlu “shuttle” hizmetleri 
için mükemmel. Önceki nesil 
Daily Electric ile karşılaştırıl-
dığında yeni modelin menzili 
3 pille 160 kilometreye çık-
mış durumda. Bu, verimlilik-
te yüzde 25 artış demek. Bu-
na ek olarak yeni nesil araçlar 
100 kiloluk ek yük kapasitesi 
ve yüzde 20 daha uzun pil 
ömrü sunuyor.

İki adet Daily Minibüs 
‘Doğal Güç’ ise sürdürüle-
bilir Sıkıştırılmış Doğal Gaz 
(CNG) teknolojisini barın-
dırıyor. Dizel eşdeğerleri ile 
aynı performans ve aynı tepki 
hızına sahip olan araçta her 
göreve uygun 136 beygir gü-
cünde, 350 Nm ile sınıfında 
en iyi torka sahip, 3 litrelik 

Yetkili Satıcı temsilcileri ka-
tıldı. Yeni araçlara ilgi bek-
lenenin çok üzerinde oldu. 
Etkinlik süresince 50 adedin 

Iveco G7 Zirvesi’nin 
Sürdürülebilir 
Ulaşım Ortağı Oldu

İsviçre Silahlı Kuvvetleri’ne 
400 Adet Euro 6 Kamyon

Scania 8 İlde Roadshow Etkinliği Düzenledi 

IVECO Defense Vehicles 
(Iveco Savunma Araçları), 
İsviçre Silahlı Kuvvetleri’yle 
2017-2021 arasında teslimi 
gerçekleşmek üzere 400 kam-
yonluk bir anlaşma imzaladı. 

Anlaşma, 2 Mayıs 2017’de 
CNH Endüstriyel’in kardeş 
şirketi FPT Endüstriyel’in 
Arbon, İsviçre’deki Ar-Ge 
merkezinde imzalandı. Si-
parişler 2016-2022 arasında 
özel kamyonlardan oluşan 

yeni bir filo kurulması ça-
lışmasının bir parçası. Iveco 
Savunma Araçları’yla çerçeve 
sözleşme, iki yıllık pazar de-
ğerlendirmesi ve çeşitli şasi-
lerle yapılan denemelerin ar-
dından 2015’te imzalanmıştı.

İki taraf arasındaki bu 
üçüncü çerçeve sözleşme, 
1996 ve 2006’daki anlaşma-
ları takip ediyor ve iki taraf 
arasındaki güvenilir bir or-
taklık yapısını pekiştirirken, 
markanın ana tedarikçi rolü-
nü de geliştiriyor.

İsviçre Ulusal Silahlanma 
Direktörü Martin Sondereg-
ger, “Bu sözleşme, 30 yıllık 
işbirliğimiz içinde bir başka 

önemli mihenk taşı” yoru-
munu yaptı.

Iveco Savunma Araçları 
başkanı ve CEO’su Vincenzo 
Giannelli ise, “Müşterileri-
mizin ihtiyaçlarına göre özel 
araçlar tasarlamak ve üret-
mek bizim için daima ente-
resan bir konu olmuştur. Bu 
son çerçeve sözleşme bize ye-
ni nesil kamyonlarda yenilik-
ler geliştirmek ve araştırma 
yapmak konusunda mükem-
mel bir fırsat sunuyor” dedi.

Teslimi gerçekleşecek araç-
lar önceki sözleşmelerdekiler 
de dâhil olmak üzere farklı 
ekipmanlara sahip 4x2, 4x4, 
6x2, 6x6, 8x6 ve 8x8’lik, ba-

zıları korumalı kabinli, Stralis 
ve Trakker’lardan oluşacak. 
Araçlardaki ileri teknoloji, si-
vil COTS’ların gelişmiş kulla-
nımıyla beraber filoda ihtiyaç 
duyulan güvenlik ve operas-
yon kabiliyetini sağlayacak. 

Iveco Savunma Araçları, 
İsviçre Silahlı Kuvvetleri’ne 
devamlı olarak proje yöneti-
mi ve mühendislik hizmetle-
ri konusunda Iveco İsviçre ile 
ortaklaşa destek sağlayacak.

Yeni araçlar, Iveco Savun-
ma Araçları’nın geçtiğimiz 
beş yılda teslimini gerçekleş-
tirdiği EEV nesli kamyonla-
rın arasına katılacak. İsviçre 
Silahlı Kuvvetlerindeki bu 
nesil, 1000’den fazlası son üç 
yılda başarılı bir şekilde ope-
rasyonlarda görev almış 1200 
ağır kamyon barındırıyor.

Geçtiğimiz yıl pazara sunulan ve Nisan ayında Türkiye lansmanı 
yapılan Yeni Nesil Scania araçlar, roadshow etkinliği ile 
2 bin 500 den fazla müşterisi ile buluştu.

Scania Genel Müdürü
İlhami Eksin.
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Renault Trucks Yönetici Kadrosunu Güçlendirdi
YENİ ataması yapılan sektörün ta-
nınan deneyimli isimleri, Renault 
Trucks Türkiye bünyesinde bulu-
şuyor. Ömer Bursalıoğlu, Renault 
Trucks Türkiye Satış Direktörü 
olarak görevine başlarken; Şebnem 
Uygurtürk, Pazarlama Direktörü ve 
Serkan Karataban ise Satış Sonrası 
Direktörü olarak Renault Trucks 
ekibinde yerlerini alıyor.

1990 yılında iş hayatına başlayan 
Ömer Bursalıoğlu, Bölge Satış Mü-
dürü, Pazarlama Müdürü, Genel 
Müdür Yardımcısı olarak farklı po-
zisyonlarda görev aldı. 2005-2012 
yılları arasında Renault Trucks 
Türkiye çatısı altında Satış ve Pa-
zarlama Direktörlüğü yapan Bursa-
lıoğlu, yeni yapılanma kapsamında 
Renault Trucks ile yollarını yeniden 
birleştirerek Satış Direktörü ola-
rak yeni görevine başladı. Ömer 
Bursalıoğlu’nun ODTÜ’de lisans 
ve Koç Üniversitesi’nde lisansüstü 
dereceleri bulunuyor. Evli ve iki ço-
cuk babası olan Ömer Bursalıoğlu, 
İngilizce bilmektedir.

1998 yılında kariyeri başlayan 
Z. Şebnem Uygurtürk ise farklı 
firmalarda kazandığı deneyimle-
rin ardından 2004 yılında Finans 
Müdürü olarak Renault Trucks 
Türkiye ekibinde yerini aldı. 2008 
yılında Pazarlama Müdürü gö-
revine atanan Uygurtürk, 2015 
yılına kadar Renault Trucks bün-
yesinde çalışmalarına devam etti. 
Z.Şebnem Uygurtürk, yeni geliş-
meler doğrultusunda tekrar ekibine 
dönerek Renault Trucks Pazarlama 
Direktörü olarak atandı. 1973 do-
ğumlu olan Z.Şebnem Uygurtürk, 
Galatasaray Lisesi’nin ardından 
1997’de İstanbul Üniversitesi İngi-
lizce İktisat’dan mezun oldu. Evli ve 
bir çocuk annesi olan Uygurtürk, 
İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Kariyeri için 1996 yılında ilk 
adımını atan Serkan Karataban, 
2004 yılında Renault Trucks Tür-
kiye ekibinde Pazarlama Müdürü 
olarak görevine başladı. Gerçek-
leştirdiği başarılı çalışmalar sonra-
sında 2007 yılında Renault Trucks 
Türkiye Strateji ve Bayi Geliştirme 
Müdürü olarak görevine devam 
etti. Daha sonra 2010 yılında Satış 
Sonrası Direktörü olarak atanan 
Serkan Karataban, 2012 yılından 
2015’te görevinden ayrılana ka-
dar, hem Renault Trucks hem de 
gruptaki diğer Kamyon markaları 
için Satış Sonrası Direktörlüğünü 
Türkiye’yi de kapsayan 8 ülke için 
yürüttü. Hizmet ve Enerji sektör-
lerinde farklı firmalarda aldığı gö-
revlerin ardından Renault Trucks 

Türkiye ile yollarını tekrar birleşti-
ren Serkan Karataban, Satış Sonrası 
Direktörü olarak görevine başladı. 
Serkan Karataban’ın İTÜ Makina 
Fakültesi’nden lisans ve Yeditepe 
Üniversitesi’nden lisansüstü dere-
celeri bulunuyor. Evli ve iki çocuk 
babası olan Serkan Karataban, İn-
gilizce bilmektedir.

Yeni yapılanmalarına dair açık-
lamada bulunan Renault Trucks 
Türkiye Genel Müdürü Sebastien 
Delepine; “Renault Trucks olarak 

her zaman takım ruhu bizler için 
önemli ve müşterilerimize sundu-
ğumuz hizmette belirleyici oldu. Bu 
nedenle daha önce başarılı projelere 
birlikte imza attığımız çok değerli 
yöneticilerimiz ile tekrar bir araya 
geldik. Renault Trucks kültürünü 
bilen ve benimseyen son derece de-
neyimli ekibimiz ile müşterilerimi-
ze sunduğumuz hizmet kalitesini 
korurken, Türkiye’deki stratejileri-
mizi de daha öteye taşımayı planlı-
yoruz” dedi.
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garanti altına alabilmek için 
daha proje aşamasında eği-
tim planımızı da oluşturduk. 
Yeni ürün gamı eğitimleri-
mizin başlangıcından bu ya-
na 4 bin saatlik bir eğitim ile 
1 yıllık süreyi geride bırak-
tık. Toplam 2 bin 100 kişiye 
ulaştığımız ürün eğitimle-
rimiz bundan sonra da ihti-
yaçlar doğrultusunda devam 
edecektir” şeklinde konuştu. 

Mercedes-Benz Akade-
mi Müdürü Cem Altındiş, 
“On-road ve off-road sürüşü 
de içeren bu eğitimlerimizi 

M E R C E D E S - B E N Z 
Türk’ün, yeni kamyon ürün 
gamını tanıtmak için gerçek-
leştirdiği, katılımcılara hem 
teorik bilginin verildiği hem 
de sürüş deneyiminin ya-
şatıldığı 3’er günlük eğitim 
programları 4 ayrı grupta ger-
çekleştirildi. Eğitimler başta 
Mercedes-Benz Türk satış, 
2’nci el organizasyonuna, bayi 
genel müdürleri ile satış mü-
dürlerine ve Türkiye’de ki tüm 
satış danışmanlarına verildi.

Euro 6 teknolojisine sa-
hip Mercedes-Benz kamyon 
ve çekici eğitimleri yıllık bir 
plan doğrultusunda hem 
Mercedes-Benz Türk A.Ş. 
satış ve servis teşkilatının da-
nışman ve teknisyenlerine 
hem de Mercedes-Benz kam-
yon müşterilerinin şoförle-
rine sunuldu. Teoriğin yanı 

sıra uygulama ile pekiştirilen 
eğitimlerde katılımcılar yeni 
Actros, Arocs ve Atego ürün 
gamının geniş yelpazesindeki 
araçlarının becerileri, ekono-
miklikleri, konfor özellikleri, 
sağlamlıkları ve çeviklikleri 
hakkında bilgi alıp bizzat his-
siyat edindiler. Aynı zamanda 
yoğun şekilde sürdürülen tek-
nik eğitimlerle de Mercedes–
Benz sertifikalı teknisyenler, 
Euro 6 teknolojisine yönelik 
arıza teşhis ve tamir konu-
larında ihtiyaç duydukları 
tüm yeni bilgileri edindiler. 
Bu süreçte yapılan eğitimlere 
toplam 2 bin 100 kişi katıldı.

Özbayır: “Eğitimlerimiz 
bundan sonra da 

ihtiyaçlar doğrultusunda 
devam edecek”

Mercedes-Benz Türk 
Kamyon Pazarlama ve Satış 
Müdürü Bahadır Özbayır 
“Geçen sene Türkiye’nin 
hizmetine sunduğumuz ta-
mamen yenilenmiş ürün 
gamımızın özellikleri ve tek-
nolojisi ticari araç sektörünü 
geleceğe taşıyacaktır. Kon-
for, güvenlik ve tasarımıyla 
ağır vasıta kullanıcılarının 
ihtiyaçlarına yanıt verecek 
özelliklerle güncel teknolo-
jileri bünyesinde barındıran 
yeni ürün gamımızın bu 
özelliklerle piyasada fark ya-
ratacağına inancımız tam. 
Kullanıcılarımıza doğrudan 
ulaşmak için ve ürünleri-
mizin efektif kullanımını 

müşteri merkezi ve call center 
çalışanından müşterilerimiz 
ve şoförlere kadar geniş bir 
kitleye toplamda 500 gün eği-
tim verildi” dedi. 
Altındiş: “MB kamyonları 

en son teknolojik 
yenilikleri sunuyor”

Mercedes-Benz Akade-
mi Müdürü Cem Altındiş, 
“Mercedes-Benz Akademi 
olarak yeni kamyon ürün yel-
pazesine yönelik faaliyetleri-
mize 2012 yılında kendi eğit-

FORD, popüler modeli To-
urneo Custom’ı daha fazla 
konfor için yeniledi.  Otoma-
tik şanzıman ve arka havalı 
süspansiyonlu yeni Ford To-
urneo Custom modelleri ha-
ziran ayı itibarıyla Türkiye’de 
satışa sunuldu.

Tourneo Custom model-
lerinde sağlamlık ve dayanık-
lılık özelliklerinin yanı sıra 
yolcu konforu da ön plana 
çıkıyor. Sürüş konforunu 
artıran arka havalı süspansi-
yon ve otomatik şanzımana 
sahip versiyonu ile Tourneo 
Custom, uzun şasi minibüs 
modellerinin Titanium ve 
Titanium Plus serilerinde sa-
tışa sunuluyor.

Custom, yeni versiyo-
nunda 6 ileri SelectShift 
Tam Otomatik Şanzıman, 
tork konvertörü, adaptif öğ-
renme ve geliştirilmiş vites 
öneri sistemi ile kesintisiz 
bir sürüş keyfi sağlarken, 
Tourneo Custom serisinde 

sunulan hava kompresörü ve 
özel tasarlanmış havalı yay 
ile farklı yük koşulları için 
değişken yay oranı sunan ge-
liştirilmiş yeni süspansiyonu 
ile daha konforlu yolculukla-
ra imkan tanıyor.

Otomatik şanzıman ve ar-
ka havalı süspansiyonlu Yeni 
Ford Tourneo Custom’a, 
170 PS güç ve 405 Nm tork 
sunan yeni 2.0L EcoBlue 
TDCi dizel motor eşlik edi-
yor. Yeni Ecoblue motor 10 
bin kilometre menzilli AdB-

lue tankı ve önceki motora 
göre yüzde 13 yakıt ekono-
misi sunuyor. NOx emis-
yonlarında yüzde 55 iyileş-
me sunan ve 163 g/km’den 
başlayan CO2 emisyon sevi-
yesine sahip Ecoblue motor 
çevre dostu özellikleri ile de 
dikkat çekiyor.

Otomatik şanzıman ve 
arka havalı süspansiyonlu 
Yeni Ford Tourneo Custom 
125 bin 185 liradan başlayan 
anahtar teslim fiyatıyla müş-
terilere sunuluyor.

Volvo İş Makinaları’nın 
hikayesi 1832 İsveç’in Eskils-
tuna şehrinde Johan Theof-
ron Munktell ve Jean ile Carl 
Gerhard kardeşlerin girişi-
miyle başladı. Yıllar boyunca 
çeşitli şirket birleşmeleri ve 
satın almalar yoluyla büyü-
yen Volvo, günümüzde ise en 
büyük iş makinası üreticile-
rinden biri konumunda. 185 
yıllık süreç içerisinde trak-
törden uçak motoruna kadar 
sayısız makina üretiminde 
görev alan sektörün öncü fir-
masının iş makinaları üretimi 
de bu sürede geniş bir yelpa-
zeye yayıldı. 

İsveç çeliği kullanarak, di-
ğer markalardan farklı bir yol 
izleyen ve dünyanın en sağ-
lam ve kaliteli araçlarına imza 
atan Volvo’nun araçlarında 
sunduğu hizmetler bununla 
da sınırlı değil. Uzun ömürlü-
lük, dayanıklılık, yüksek per-
formans da onu bugün dünya 
devi yapan başlıca unsurlar. 
Özellikle Volvo iş makinala-
rı, rakip tanımayan tüm bu 
özellikleriyle sektörde oyu-
nun kurallarını değiştiriyor. 
Makinalar; madenler, şanti-
yeler, inşaatlar ya da herhangi 
alanlarda olursa olsun yaptık-
ları işin her anlamda hakkını 
vermeyi başarıyor. En zorlu iş 
alanlarında boy gösteren dev 
makinaları kullanan opera-
törler de iş makinasıyla sağ-
ladıkları mükemmel uyum 
neticesinde birçok görevin 
üstesinden kolayca geliyor. 
Tüm bu süreç içerisinde iş ve-
rimi ve yakıt tasarrufu da en 
üst kademeye ulaşıyor.

menlerimizin eğitimi ile start 
verdik. Hem Almanya hem 
Türkiye’de devam eden ge-
liştirme çalışmalarına paralel 
olarak araçlarımızın öncelikle 
tahrik sistemleri, yürüyüş ta-
kımları, emniyet sistemleri, 
elektrik/telematik ve pasif 
konfor kapsamlarına ilişkin 
eğitimler alındı. Önce öğre-
nip özümseyip sonra öğrettik. 
Mercedes-Benz kamyonları 
en son teknolojik yenilikleri 
sunuyor” ifadelerini kullandı.  

ağırlıklı olarak İstanbul Park 
tesislerinde gerçekleştirdik. 
Bunların dışında yıl boyunca 
eğitim takvimimizde mevcut 
planlanmış satış ve satış son-
rası eğitimlerimizi sürdürdük 
ve yine müşterilerimizin ihti-
yaçları doğrultusunda oluşan 
sürüş ve araç tanıtım eğitim-
lerini, müşterilerimizin ken-
di kullanım koşullarında ve 
bölgelerinde olacak şekilde 
ülke genelinde gerçekleştir-
dik. Bu kapsamda bayi sahibi 
ve genel müdürlerinden bayi 
danışman ve teknisyenlerine, 

Mercedes-Benz Türk 4 Bin Saat 
Kamyon Ürün Eğitimi Verdi

Mercedes-Benz Türk Kamyon 
Pazarlama ve Satış Müdürü 

Bahadır Özbayır.

Mercedes-Benz Türk, 2016 Mayıs ayında 
başlayan yeni ürün gamı eğitimlerini 
yıl boyu sürdürerek bu yıl Mayıs ayında 
gerçekleştirilen eğitimle birlikte toplam 
4 bin saat eğitim verdi. 

Volvo İsveç Çeliğinden Güç Alıyor
BUGÜN tüm dünyada en 
sağlam çelik dendiğinde ilk 
akla gelen lokasyon olan İs-
veç, sahip olduğu fosfor ve 
kükürt içermeyen kaliteli 
demir yataklarıyla olduk-
ça ünlü. Günümüzde en 
kaliteli ve en sağlam çelik 
türlerinden biri olarak ka-
bul edilen bu tür, en küçük 
otomobilden en büyük iş 
makinalarına kadar birçok 
alanda yaygın bir şekilde 
kullanılıyor. Anavatanı 
İsveç olan Volvo da ürün-
lerinde kullandığı İsveç 
çeliği ile sayısız hedefi tam 
12’den vurmayı başarıyor. 

MB Türkiye’nin ‘Süper Markası’ Seçildi

Ford Tourneo Custom’ı Yeniledi

Superbrands tarafından düzenlenen 
‘Süpermarkalar Türkiye 2016’ araştırmasında 
Mercedes-Benz, ‘süper marka’ seçildi. 

DÜNYADA 88 ülkede 
faaliyet gösteren ve marka 
yönetimi ile pazarlaması 
konusunda uluslararası ba-
ğımsız otorite kabul edilen 
olan Superbrands tarafından 
düzenlenen ‘Süpermarkalar 
Türkiye 2016’ araştır-
masında Mercedes-
Benz ilk 2’e girerek 
‘süper marka’ seçil-
di. Türkiye’de 2005 
yılından beri düzen-
lenen ve bu yıl 6’ncısı ta-
mamlanan ‘Süpermarkalar 

Türkiye 2016’ araştırması-
nın sonuçları, Superbrands 

Türkiye yetkilileri 
Dilek Koç, Gür-
kan Kınacı, Canan 
Konuk ve Nielsen 
Tüketici Araştır-

maları Lideri Nur 
Serenli’nin katıldığı top-

lantıda açıklandı. 

Araştırmada ilk aşamada 
4 bin 986 marka arasından 
bin 148 marka, aday marka 
olarak belirlendi. Jüri tarafın-
dan aday markalar arasından 
seçilen 300 marka için daha 
sonra Türkiye’nin üç büyük 
şehri olan İstanbul, Ankara ve 
İzmir’de tüketici değerlendir-
mesi yapıldı. Tüketici araştır-

masında tüm Sosyo-Ekono-
mik Statü (SES) gruplarına 
dâhil olan 18-56 yaş aralığın-
daki bin 638 kişi ile yüz yüze 
görüşmeler gerçekleştirildi. 

Tüketici değerlendirmesin-
de 67 baraj puanını aşan 181 
marka Türkiye’nin ‘Süper-
markaları’ arasında yer alma-
ya hak kazandı. Tüketicilerin 
oylarıyla Mercedes-Benz, ikin-
ci sırada yer aldı. Mercedes-
Benz, ‘Süpermarkalar Türkiye 
2016’ ilk 3’e giren tek otomo-
tiv markası oldu. 
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MAN Garanti Süresini 
İki Yıla Çıkardı
İki yıla uzatılan garanti, MAN Yet-
kili Servis merkezlerince onarımın 
parçası olarak takılmış her MAN 
orijinal yedek parça ve aksesuarları-
nın yanı sıra, Mayıs 2017 itibari ile 
MAN Yetkili Servis merkezlerinde 
yapılan tüm onarım işlerini de kap-
sıyor. Yeni garanti süresi yedek par-
çaların takılmasıyla ilgili tüm servis 
işleri de dahil ediliyor. 

MAN’ın ileri teknolojiye sahip 
yüksek kalite, performans ve benzer-
siz tasarruf avantajları sunan araçla-
rı ile olduğu kadar tüm Türkiye’de 
yaygın Satış Sonrası Hizmetler ağı 
ile de yaşam boyu iş ortakları olan 
müşterilerine işlerini daha da ko-
laylaştıracak bir dizi projeler yürüt-
tüklerini belirten MAN Kamyon ve 
Ticaret A.Ş. Satış Sonrası Hizmetler 
Direktörü Şinasi Ekincioğlu, “Bu 
kapsamda servislerimizde yapılan 
onarımlarda ve satışlardaki orijinal 
yedek parça, aksesuarlarda garanti 
süremizi Mayıs 2017 itibari ile bir 
yıldan iki yıla çıkardık. MAN Yet-
kili Servis Merkezleri’ndeki ilgili ba-
kım, onarım ve montaj işçiliklerini 
de kapsayan iki yıllık bu garanti uza-
tımı ile birlikte yaşam boyu iş ortak-
larımıza çok önemli bir avantaj daha 
sağladık” açıklamasında bulundu. 

MAN ve NEOPLAN marka ye-
ni nesil Euro 6C araçların da artık 
bakım zamanlarının, araca entegre 
bakım bilgisayarları üzerinden oto-
matik olarak bildirildiğini belirten 
Şinasi Ekincioğlu, bu yeni teknoloji 
ile donatılmış araçlarda, araç kul-
lanım yeri ve zorluğuna göre daha 
uzun ve en ideal bakım zamanlama-
sının sunulduğuna da dikkat çekti.

MAN AG bünyesinde Avrupa 
çapında yapılan müşteri memnuni-
yeti ölçümlerinde Türkiye’nin, en 
iyi üç ülke arasında bulunduğuna da 
dikkat çeken Şinasi Ekincioğlu, “Bu 
başarının sürdürülebilirliğini koru-
mak için MAN Yetkili Servis mer-
kezlerindeki yüksek hizmet kalitesi 
de kesintisiz takip ediliyor. Servis-
lerimize giren tüm müşterilerimizle 
bir hafta içinde irtibata geçerek sü-
reçleri takip ediyoruz. Bununla bir-
likte geciken herhangi bir hizmet de 
takibimiz altında. Başvuruya gerek 

kalmaksızın uzayan süreçlere Tek-
nik Hizmetler Müdürlüğümüz üze-
rinden doğrudan müdahale ediyo-
ruz. Tüm bu çalışmalarımız; servis 

hizmetlerimizin hızını ve kalitesini 
artırarak, araçlarımızın benzersiz 
yaşam boyu maliyetini daha da iyi-
leştirmek; araçlarımızı satın alan 
müşterilerimizi, hem alırken, hem 
kullanırken, hem de 2. elde satarken 
çok daha karlı duruma geçirmek 
için” dedi.

MAN, orijinal yedek parça ve aksesuarlarda garanti 
süresini iki yıla çıkardı. İki yıllık garanti, MAN Yetkili 
Servisleri’nde monte edilmiş MAN orijinal yedek parça 
ve aksesuarlarla birlikte gerçekleştirilen onarımları da 
kapsıyor. 

MAN Kamyon ve Ticaret A.Ş. 
Satış Sonrası Hizmetler Direktörü 

Şinasi Ekincioğlu.



TİCARİ ARAÇLAR

22
HAZİRAN 2017

aliyete geçen tesis, 2002 
yılından bu yana Tırsan 
bünyesinde yer alan Alman 
treyler sektörünün öncüle-
rinden olan Kässbohrer’e 
bağlı olarak hizmet veriyor. 
Ulm, Kässbohrer firması-
nın 1893 yılında kurulduğu 
şehir olması bakımından da 
önem taşıyor.

Kässbohrer Yönetim Ku-
rulu Üyesi İffet Türken’in 
ev sahipliğinde gerçekleşecek 
olan açılışa, VSL-BW Baş-
kanı Karlhubert Dischinger, 
Müsteşar Katrin Schütz, 
Achstetten Belediye Başka-
nı Martin Bendel ve Meclis 
Üyesi Paul Bailer gibi önem-
li isimler katılım gösterecek. 
Avrupalı firmaların yoğun 

Nuhoğlu sözlerine şu şekil-
de devam etti: “Hepimiz bi-
liyoruz ki ülkeler arasındaki 
ticari rekabet artık değer zin-
ciri üzerinden sürdürülmek-
tedir. Burada da en önemli 
avantaj hızlı ve zamanın da 
teslimattır. Bu belgeye sahip 
olan, ihracatçı ve taşımacı 
firmalarımız teslimat sure-
lerin de çok büyük avantaj 
sağlayacaktır. İhracat yük-

KRONE, Almanya’da-
ki Euro Transport Media 
(ETM) okuyucularının Ti-
cari Araçlar sektöründeki en 
iyi markayı belirlemek üzere 
katıldıkları anketin sonu-
cunda ‘2017’nin En iyi Mar-
kası’ seçildi. Yaklaşık 11.500 
okuyucunun oy kullandığı 
ankette, “Perdeli/Tenteli ve 
Frigorifik(İzole Kasa) Trey-
ler” kategorilerinde 1’incilik 
elde eden Krone, “Treyler 
Aksları” kategorisinde ise 
2’nciliğin sahibi oldu. Krone 
Ticari Araçlar Grubu adına 
ödülleri Yönetim Kurulu 
Başkanı Bernard Krone ve 
Pazarlama Müdürü Ingo Lü-
ebs teslim aldılar.

Ödülle ilgili yaptığı ilk 
değerlendirmede bu ödü-
lün okuyucuların seçimi 
doğrultusunda verildiğine 
dikkat çeken Bernard Kro-
ne, “Mutluyuz. Bu anket 

TIRSAN, ihracatta rekor-
lar kırarken Avrupa’da-
ki üretimini de artırıyor. 
Avrupa’nın en geniş ürün 
gamına sahip treyler mar-
kası olan Tırsan’ın ürettiği 
ürünler kalitesiyle ve sağ-
lamlığıyla Avrupalı firma-
ların ilk tercihi olurken 
Tırsan fabrika yatırımları 

TIRSAN ihracat taşıma-
larında gümrüklerdeki 
beklemeyi ortan kaldıran 
Yetkilendirilmiş Yükümlü 
Sertifikasının sahibi oldu. 
Sertifika, 29 Haziran Perşem-
be günü Tırsan Adapazarı 
Fabrikasında yapılan törenle, 
Doğu Marmara Gümrük ve 
Ticaret Bölge Müdürü Musa 
Aydemir tarafından Tırsan 
Yönetim Kurulu Başkanı Çe-
tin Nuhoğlu’na teslim edildi. 

Çetin Nuhoğlu, törende 
yaptığı konuşmada; “Dün-
ya Ticaret Örgütü (DTÖ),  
Şubat ayında 108 ülke tara-
fından Ticaretin Kolaylaştı-
rılması Anlaşması’nın imza-
lanması ile küresel ticarette 
yeni bir hamle başlattı. Bura-
da en önemli hedef ticaretin 

yaparak beklentilere karşı-
lık veriyor. Almanya’da ilk 
üretim tesisini 1998 yılında 
Goch şehrinde açan Tırsan, 
Almanya’nın güneybatı eya-
leti Baden-Württemberg’de 
yer alan Ulm’da satış, satış-
sonrası hizmet merkezi ve 
montaj tesisi kurdu. 2016 
yılının ikinci yarısında fa-

kolaylaştırılmasıdır. Birçok 
ülke yetkilendirilmiş yüküm-
lü ve izinli gönderici sayısını 
arttırmak için önemli çalış-
malar başlattı. Ülkemiz de 
bu konuda büyük çalışmalar 
yapılıyor,  bu anlamda basta 
Gümrük ve Ticaret Bakanı-
mız Bülent Tüfenkci ve Müs-
teşarlığımızın değerli bürok-
ratlarına teşekkürlerimi arz 
ediyorum” dedi. 

oturum yapılacaktır. Ardın-
dan ödül oyunları gerçekleşti-
rilecek ve ödül oyunlarından 
elde edilen gelir, Ulm’de ki 
SÜDWEST PRESSE gaze-
tesinin düzenlediği “Aktion 
100.000 und Ulmer Helft”  
bağış kampanyasına bağışla-
nacaktır.

Tırsan Ar-Ge merkezi tara-

lideri olan Tırsan, TİM tara-
fından açıklanan 2016 yılı ilk 
1000 İhracatçı Firma listesin-
de, bir önceki yıla oranla ihra-
catını yüzde 81 oranında artı-
rarak 111’inci sırada yer aldı. 
2012 yılında TİM İhracatçı 
listesinde ise 900’üncü sıralar-
da yer alan Tırsan, 4 sene içe-
risinde toplam ihracatını 6 kat 
arttırarak 120.907.500 dolar 
ihracat gerçekleştirdi. Ayrıca 
otomotiv sektörünün sıralan-
dığı ilk 1000 ihracatçı firma 
arasında ise Tırsan 21’inci sı-
raya yükselerek, 2016 yılında 
otomobil grubunda ihracatını 
en çok artıran markalar ara-
sında 2’ci oldu.
Tırsan’a 2 farklı kategoride 

2 ayrı ödül 
Otomotiv Yan Sanayi İh-

memiz için bize güç veriyor. 
Almanya’nın her yerinden 
okuyucular bizi bu ödüllere 
layık gördüler. Şimdi bize 
düşen en önemli şey kullanı-
cılarımızı sürekli mutlu ede-
bilmek adına daha sıkı çalış-
mak” dedi.
TİM listesinde sektöründe 

64’üncü oldu
Krone, Türkiye İhracat-

çılar Meclisi (TİM) tara-
fından açıklanan 2016 yılı 
ilk 1000 ihracatçı firma lis-
tesine otomotiv sektörün-
de 64’üncü, tüm firmalar 
arasında ise 602’nci sıradan 

fından geliştirilen Kässbohrer 
Damper K.SKS’nin Avrupa 
pazarına ilk defa sunulacak 
olduğu açılışta; Kässbohrer 
Kâğıt Taşıyıcı K.SCP X, 
Kässbohrer Tank Kontey-
ner Taşıyıcı K.SHF T ve 
Kässbohrer Air Cargo K.SCA 
da 4 yeni aracını misafirlerin 
beğenisine sunulacak.

tisas Organize Sanayi Bölgesi 
(TOSB) tarafından verilen 
‘Geleneksel Üye Ödülleri’ sa-
hiplerini buldu. Yapılan an-
ketlerle 6 kategoride en iyi 
firmalar ödüllendirildi. Tır-
san Sınai Mülkiyet kategori-
sinde 1’incilik, İhracat Şam-
piyonları kategorisinde ise 
2’ncilik ödülünü aldı. 

İhracat Şampiyonları ka-
tegorisindeki 2’ncilik ödülü-
nü Tırsan Yönetim Kurulu 
Üyesi Fehir Bulutlar alırken, 
Sınai Mülkiyet kategorisin-
deki 1’incilik ödülü ise Tır-
san Ar-Ge Direktörü Tugay 
Yılmaz’a takdim edildi. 

Türkiye İhracatçılar Mecli-
si (TİM) tarafından açıklanan 
2016 yılı ilk 1000 İhracatçı 
Firma listesinde, Tırsan bir 
önceki yıla oranla ihracatını 
yüzde 81 oranında arttırdı.

girdi. Krone, ihracatını geç-
tiğimiz yıla göre yüzde 250 
oranında arttırdı.

Krone Türkiye CEO’su 
Rıza Akgün, değerli rakip-
lerini de bu listede üst sıra-
larda yer aldığı için tebrik 
ederek, treyler sektörü adı-
na Türkiye ekonomisine bu 
denli katkı verebilmiş olan 
2 markadan biri oldukları 
için kıvanç duyduklarını 
belirtti. Akgün, “Sadece 3 
senedir Türkiye’den ihracat 
yapıyoruz. Bu kadar kısa bir 
sürede bu listede kendimize 
yer bulduğumuz için sevinç-
liyiz. İç pazardaki konumu-
muzu her geçen gün daha 
iyi bir seviyeye getiriyoruz. 
Bunun yanına ihracatta da 
2015 yılına göre 2,5 kat bir 
artış eklemiş olduğumuz 
için emeği geçen tüm Krone 
Türkiye ailesine teşekkür 
ediyorum” dedi.

ilgi gösterdiği açılışta, 300 
üzerindeki davetli yer alacak.  
Baden-Württemberg eyale-
tindeki VSL-BW (Verband 
Spedition und Logistik Ba-
den-Württemberg e.V.) Vak-
fı, iş ortakları ve 13 farklı ül-
keden katılım gerçekleşirken, 
BPW, WABCO ve DEKRA 
gibi dünyanın en büyük te-
darikçiler de organizasyonda 
yerini alacak. 

Program, “Otonom Araç-
lar ve Dijitalizasyon” başlığı 
altında lojistik ve treyler üze-
rine yapılacak olan söyleşi-
yi, HS Heilbronn Prof. Dr. 
Tobias Bernecker tarafından 
yönetilirken, ardından VSL-
BW Ceo’su Bay Marangiou 
moderatörlüğünde bir açık 

lemesini kendi fabrikasında 
yapabilecek, gümrüğe uğra-
madan çıkış kapılarında özel 
peronlardan yurtdışına çıka-
bileceklerdir. Bugün burada 
gerçekleşen bu törende, başta 
Doğu Marmara Gümrük ve 
Ticaret Bölge Müdürü Musa 
Aydemir’e, Sakarya Gümrük 
Müdürü Ayşe Savaş’a ve bu 
süreçte desteklerini bizden 
esirgemeyen tüm bürokratla-
rımıza teşekkür ediyorum.”

Yetkilendirilmiş Yükümlü 
Sertifikası, Gümrük ve Tica-
ret Bakanlığı tarafından, “En 
Kolay, En Güvenli Ticaret” 
misyonu doğrultusunda; “Ko-
lay Ticaret, Büyük Türkiye” 
projesi kapsamında veriliyor. 

2017 yılında Türkiye trey-
ler sektöründe, ihracatın da 

kullanıcılarımızın desteğini 
ve güvenini bir kez daha ar-
kamızda hissetmemizi sağla-
dı. Krone’nin alışılagelmiş, 
uzun ömürlü kalitesine olan 
güvenlerini ve inançlarını bir 
kez daha ortaya koydular. 
Avrupa’nın birçok ülkesinde 
pazar lideriyiz ve daima kul-
lanıcılarımızın dostu olmayı, 
onlara en yakın marka olma-
yı hedefliyoruz” dedi.

Krone Ticari Araçlar Pa-
zarlama Müdürü Ingo Lüebs 
de, “Bu ödüller bizi hem mut-
lu ediyor hem de mücadele-
mizi arttırarak devam ettir-

Tırsan Avrupa’da 3’üncü Fabrikasını Açıyor

Tırsan ‘Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası’ Aldı

Krone’ye 2017’nin En İyi Markası Ödülü
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FIAT yöneticileri Rahmi Koç 
Müzesi’nde düzenlediği bir 
toplantıyla gazetecilere mar-
kayla ve hafif ticari araçlar pa-
zarının son durumuyla ilgili 
değerlendirmede bulundu. 

Türkiye’deki hafif ticari a-
raç bayi teşkilatlanmasını ‘Fiat 
Professional’ markası altında 
yeniden yapılandırmasıyla ilgi-
li detayların da aktarıldığı top-
lantıya Fiat İş Birim Direktörü 
Altan Aytaç ve Fiat Profesyo-
nel Pazarlama Müdürü Hasan 
Erdoğan ev sahipliği yaptı.

Güçlü bir marka olabilme-
nin müşteri odağı ve her sınıfa 

hitap eden güçlü bayi yapılan-
masından geçtiğini belirten 
Fiat İş Birimi Direktörü Altan 
Aytaç, “Yeni yapılanmanın 
2017 yılında bize getireceği 
sinerji ile hafif ticari araç paza-

rında daha da büyümeyi hedef-
liyoruz” dedi.

Güçlü bir marka olabilme-
nin müşteri odağı ve her sınıfa 
hitap eden güçlü bayi yapılan-
masından geçtiğini belirten 
Fiat İş Birimi Direktörü Al-
tan Aytaç, “Ducato’dan 124 
Spider’a kadar uzanan geniş 
ürün gamımızda her ürünün 
kendi pazarı ve kendi müşteri 

profiline daha çok odaklana-
bilmek için, özellikle binek ve 
ticari araç ayrışmasını hedef-
ledik. Bu noktada, Fiat Pro-
fessional markasını devreye 
alma konusunda çalışmaları-
mız başladı. Fiat Professional 
2007’den itibaren globalde 
kullanılıyor. Biz de Türkiye’de 
bayi ağımızın dış cephesinden, 
markamızın web sitesine ka-
dar uzanan bir dönüşüm sü-
recine bir süre önce başladık. 
Temmuz ayı itibari ile bayile-
rimizin dış sinyalizasyonları 
bitmiş olacak; web sitemiz de 
otomobil ve hafif ticari olarak 
ayrışarak alanlarına odaklı bir 
şekilde yeniden yapılandırılı-
yor. Yeni yapılanmanın 2017 

yılında bize getireceği sinerji 
ile hafif ticari araç pazarında 
daha da büyümeyi hedefliyo-
ruz. Genişleyen ürün gamımız 
ve güçlü bayi teşkilatımız ile 
Türkiye otomotiv pazarının 
öncülerinden olmayı sürdüre-
ceğiz” şeklinde konuştu.

Aytaç: “Hafif ticari araç 
pazarında büyüyoruz”

İlk beş ayda Fiat Professi-
onal tarafında toplam satış 
adetlerinin 38 bini bulduğunu 
belirten Aytaç, 2017 yılının 
planladıkları gibi seyreden bir 
yıl olduğunu vurguladı. Doblò 
ve Fiorino’nun yüzde 40’lık 
pazar payıyla sınıflarının lider-
liğini sürdürdüğünü ifade eden 
Fiat İş Birimi Direktörü Altan 

Aytaç, “Ducato da sınıfında en 
çok tercih edilen modellerden 
biri.  Fullback’i geçen senenin 
ikinci yarısında devreye almış-
tık; bu sene de satış performan-
sını artırmaya devam ediyor. 
Şu anda iki ürünün aldığı pazar 
payı yüzde 9’un üzerinde. Tüm 
hafif ticari araç modellerimiz 
toplamında da Nisan ayı tra-
fik kayıtları bizim bugün 22 
ilde hafif ticari araç pazarında 
lider olduğumuzu gösteriyor. 
Bu yılsonunda 900 bin adetlik 
toplam pazar beklentimiz mev-
cut. Ticari araçlarda geçen sene 
ile paralel bir pazar bekliyoruz. 
Pazarın 230 bine yakınının 
hafif ticari araçlardan oluşaca-
ğı görüşündeyiz. Fiat markası 
olarak ise geçen sene 54 bin 
adet hafif ticari araç satışı ger-
çekleştirmiştik. Bu yıl yüzde 10 
artışla 60 bin adetlere ulaşmayı 
planlıyoruz” dedi.

Doblo başarılarıyla 
büyümeye devam ediyor
Daha sonra söz alan Fiat 

Profesyonel Pazarlama Mü-
dürü Hasan Erdoğan ise Fiat 
Professional markası altındaki 
araçlarla ilgili detaylara yer ver-

di. Bugüne kadar 1,7 milyon 
Doblo ürettiklerini ve bunun 
450 bin adedinin Türkiye’de 
satıldığını söyledi.  Doblo’nun 
ABD pazarında satılan tek 
Türk yapımı araç olduğunu be-
lirten Erdoğan, yüksek tavan, 
iki farklı aks mesafesi ve bağım-
sız arka süspansiyon gibi sınıfı-
nın ilkleriyle pazarda özel bir 
yere sahip olduğunu açıkladı.

Geçen yıl pazarda 35. Yılını 
kutlayan Ducato’nun Türkiye 
pazarında çok büyük başarı 
kazandığını açıklayan Erdo-
ğan, bu aracın Türkiye’de 3 yıl 
üst üste sınıfının lideri oldu-
ğunu söyledi. 

Geçen yıl yenilenen 
Fiorino’nun istiap haddi ve 
manevra kabiliyetiyle özellik-
le şehir içinde yoğun olarak 
kullanıldığını da söyleyen Er-
doğan, son olarak eklenen oto-
matik vites seçeneğiyle daha da 
fazla ilgi görmesini bekledik-
lerini kaydetti. Erdoğan yakla-
şık 25 bin adet Fiorino satılan 
Türkiye’de 2 bin 500 adetlik 
otomatik şanzımanlı Fiorino 
satışı beklediklerini de sözleri-
ne ekledi. 

Fiat Otomobille Hafif Ticariyi Ayırıyor: 
“Fiat Professional” İle 
Ticariye Özel Yaklaşım

Yeni Citroën Jumpy Panelvan Türkiye’de

‘Fiat Professional’ ile bayilerinin servis yapılanmasını, saha ve satış 
ekiplerinden, dış cephesine ve markanın internet sitesine kadar 
uzanan yelpazede binek araç sınıfından ayrıştıran Fiat, beklentileri ve 
ihtiyaçları farklılaşan hafif ticari araç kullanıcılarına daha profesyonel 
hizmet vermeyi hedefliyor.   

Yeni Citroën Jumpy Panelvan, modern 
tasarımı, düşük yakıt tüketimi ve modüler 
yapısıyla 81.500 TL’den başlayan fiyatlarla 
Türkiye’de satılmaya başlandı.   

Soldan sağa; Fiat İş Birimi Direktörü Altan Aytaç ve 
Fiat Profesyonel Pazarlama Müdürü Hasan Erdoğan.

EN uzun gövde seçeneği olan 
L3 boyutuyla satışa sunulan 
Jumpy Panelvan, 5309 mm 
uzunluğa, 1920 mm genişliğe 
ve 1940 mm yüksekliğe sahip. 
2+1 kişilik oturma kapasitesi-
ne sahip yeni Citroën Jumpy 
Panelvan’ın ardından, 8+1 
kişilik oturma kapasitesine sa-
hip binek versiyonlar Jumpy 
Space ve SpaceTourer da ö-
nümüzdeki günlerde Türkiye 
pazarında satışa sunulacak.

Segmentindeki en düşük 
yakıt tüketimi ve emisyon 

değerlerine sahip araçlardan 
biri olan ve bu sayede çok 
uygun işletim maliyetleri 
sağlayan Jumpy Panelvan’da 
Euro6 normlarını karşı-
layan BlueHDi motor, 
6 ileri manuel şanzıman 
ile beraber sunuluyor. Yeni 
Citroën Jumpy, Citroën’in 
Fransa’nın Valenciennes 
şehrinde bulunan Sevelnord 
Fabrikası’nda üretiliyor. Ye-
ni jenerasyon aracın EMP2 
platformu, modelin selefine 
göre yaklaşık 300 kg hafifle-

mesini ve daha verimli olma-
sını sağladı.

Hafif ticari pazarındaki 
yüzde 4,5’lik payıyla en po-
püler ilk 5 marka arasında 
yer alan Citroën, Haziran 
2017’de satışına başlanan 
yeni Jumpy Panelvan ve 
önümüzdeki günlerde bayi-

lerdeki yerlerini almaya ha-
zırlanan 8+1 binek versiyon-
lar Jumpy Space ve Jumpy 
SpaceTourer ile segmentteki 
konumunu daha da güçlen-
dirmeyi planlıyor.

Yeni Jumpy  1.434 kg’lık 
taşıma kapasitesi sunuyor 

Citroën’in panelvan paza-
rındaki iddialı yeni modeli 
Jumpy Panelvan, 6.1 met-
reküplük yükleme hacmini 
standart olarak sunulan MO-
DUWORK özellikli koltuk-
ları sayesinde 6.6 metreküpe 
çıkarabiliyor. 1.434 kg’lık 
taşıma kapasitesi sunan ye-
ni Jumpy, MODUWORK 
koltuklar sayesinde 4.026 
metreye kadar artırılabilen 
kargo alanıyla, büyük ebatlı 
yükleri kolaylıkla taşıyabili-

yor. MODUWORK adın-
daki modüler yolcu koltuğu, 
yukarıya doğru katlanabilen 
ön sağ yolcu koltuğu ve sepa-
ratör özel bölmesi sayesinde 
yükleme alanını düz bir şekil-
de 1,16 metre daha uzatıyor 
ve böylelikle 4 metreye kadar 
yükleme uzunluğu sağlıyor. 
Yeni Jumpy Panelvan’da ay-
rıca sol koltuk sırtlığı yatı-
rılarak bu bölüm de bir ofis 
masasına dönüştürülebiliyor. 
Yeni Jumpy Panelvan’ın 180 
derece açılabilen arka kapıla-
rı istenildiğinde 90 derecede 
sabitlenerek dar alanlarda 
kullanım kolaylığı sağlıyor.

1434 kg istiap haddine sa-

hip olan yeni Jumpy Panel-
van, 1666 kg boş ağırlığıyla 
kıvrak ve rahat kullanımlı 
bir hafif ticari araç arayanla-
rı hedefliyor. 

Yeni Jumpy Panelvan’da 
2.0 BlueHDI turbo dizel 
motor kullanılıyor. 120 HP 
güç ve 340 Nm tork değer-
lerine sahip olan 16 supaplı 
bu motor ve Start&Stop 
teknolojisi ile Jumpy Panel-
van, 5.3 lt/100 km ortalama 
yakıt tüketimi ve 139 gr/km 
emisyon değeri sunuyor. 170 
km/s maksimum hıza ulaşan 
yeni Jumpy Panelvan, 0-100 
km/s hızlanmasını 12.6 sani-
yede tamamlıyor.
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turizm taşımacılığının gözde 
araçlarından biri olduğunu 
belirten Akgül sözlerine şöyle 
devam etti: “Yeni Doruk T, 
turizm sektöründeki yüksek 
yolcu beklentilerine en iyi şe-
kilde cevap verirken; turizm 
acentaları için de hem yolcu 
memnuniyetini hem de ka-
zançlarını artırmak için ideal 
çözüm oluyor.” 

AMERİKAN Holmes Re-
port tarafından verilen ve ile-
tişim sektörünün en prestijli 
ödüllerinden biri olan Sabre 
Ödülleri’nde, dijital iletişim 
çalışmalarının değerlendirildi-
ği In2Sabre Ödülleri sahipleri-
ni buldu. VW Ticari Araç’ın 
showroom’lardaki satış tem-
silcilerinin potansiyel araç sa-
hiplerinin taleplerini daha iyi 
anlamak, analiz etmek ve onla-

OTOKAR, otobüs pazarın-
da rekabet çıtasını yükseltme-
ye devam ediyor. Türkiye’nin 
en geniş ürün gamına sahip 
olan Otokar, şehirlerarası 
ve turizm taşımacılığının en 
gözde araçlarından biri olan 
10 metrelik otobüsü Doruk 
T’yi tamamen yeniledi.

Yeni Doruk T’nin sektör 
ihtiyaçları doğrultusunda ge-
liştirildiğini belirten Otokar 
Genel Müdür Yardımcısı 
Basri Akgül şunları söyledi: 
“Karayolu yolcu taşımacılı-
ğında ekonomi her geçen gün 
daha fazla önem kazanıyor. 
Özellikle kısa mesafeli şe-
hirlerarası taşımacılıkta do-

TEMSA’NIN ihracat pazar-
larındaki yükselişi 2016 yılın-
da da sürdü. Temsa, 2015’te 
102 milyon dolar olan ihraca-
tını 2016 yılında 128 milyon 
dolara yükseltti. Temsa, en 
çok ihracat yapan 1000 firma 
arasında 104’üncü oldu. 

Genel Müdür Dinçer Çe-
lik, 2017 yılı ihracat hedefi-
nin 170 milyon dolar olduğu-
nu söyledi.  

Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi (TİM)  2016 yılının ilk 
1000 ihracatçı firma araş-

ra en uygun modeli, kampan-
yayı belirlemek için geliştirdiği 
‘Akıllı Ekranlar’ projesi, ‘En 
İyi Pazarlama Teknolojisi’ da-
lında birinci seçildi. 

‘Akıllı Ekranlar’ projesi 
VW Ticari Araç satış tem-
silcilerinin showroom’larda 
kolayca kullanması ve potan-
siyel müşterileri tanıyarak 
daha iyi hizmet vermesi için 
görsellik üzerine kuruldu. 

luluğun her zaman istenilen 
seviyelerde olmaması, fir-
maları maliyetleri azaltma 
zorunluluğu ile karşı karşıya 
getiriyor. Doruk T’yi sektö-
rün bu sorununu ele alarak 
geliştirdik. Doruk T, konfor 
ve güvenlikten hiçbir ödün 
vermeden, bir yolcuyu aynı 
güzergahta çok daha düşük 
işletme maliyetleriyle taşıma 
fırsatı sunuyor. Yeni Doruk 
T’nin güçlenen motoru, per-
formans beklentilerini karşı-
larken; düşük yakıt tüketimi 
ile firmaların beklentilerine 
en uygun çözüm olacak.” 

Doruk T’nin pazara su-
nulduğu ilk günden bu yana 

Sistem, büyük veri (big da-
ta) ve iş zekasının analizine 
dayanıyor. Yapay zeka çalış-
malarında da kullanılan algo-
ritmaların kullanıldığı sistem, 
VW Ticari Araç’ın internet 
sitesi, mobil aplikasyonu, 
canlı chat, sosyal medya, di-
jital reklamlar gibi platform-
larında mevcut ve potansiyel 
araç sahiplerinin beyan ettiği 
bilgileri derleyerek analiz edi-

lindirli güçlü motoru ile per-
formansı artırıldı. 10 metre 
uzunluğuna sahip Doruk T, 
43+1+1 standart ve isteğe 
bağlı 39+1+1 yolcu taşıma 
kapasitesi alternatifleriyle pa-
zara sunuldu. Düşük işletme 
giderleri ve düşük yakıt tüke-
timi ile Doruk T, yolcu başı-

riyor. Asıl önemli gelişme ise 
1000 firma arasından 141’inci 
sıradan 104’üncü sıraya yük-
seldik. Sektörel sıralamada ise 
20’inci sıraya geldik” dedi.

2017 yılında ihracat sevi-
yesinde daha büyük başarılar 
elde etmek istediklerini belir-
ten Dinçer Çelik, “Daha ön-
ceki açıklamamızda önümüz-
deki süreçlerde ilk 100 firma 
arasında yer alma hedefimizi 
paylaşmıştım. Şimdi bu hede-
fimize çok yaklaştık. 2017 yılı 
sonunda ihracat sıralamasında 

yor. Bu verileri yorumlayan 
sistem satış temsilcilerine 
otomatik olarak öneri ve satış 
argümanı sunuyor. Müşteri-
ler showroom’a girdiği anda, 
kendileriyle ilgili bu bilgiler 
satış temsilcisinin ekranında 
görsel olarak beliriyor. Satış 
temsilcileri müşterileri tanıya-
rak, showroom’a ilk kez gelen 
müşterilere bile hedefli, daha 
iyi ve hızlı hizmet verebiliyor.

na düşen taşıma maliyetlerini 
de azaltıyor. 

Doruk T, tam kuru havalı 
disk fren sistemi, ABS, EBS 
gibi güvenlik sistemlerine 
ilave olarak şerit takip sistemi 
(LDWS), gelişmiş AEBS fren 
sistemi, ASR, ESP gibi özellik-
leri de standart olarak sunuyor.

ilk 100 firma arasında yerimizi 
alacağımıza inanıyorum. 2017 
yılı ihracat hedefimiz ise 170 
milyon dolar seviyesine gel-
mek. Otobüs satış hedefimiz 
ise 1000 adet seviyesinde ol-
masını bekliyoruz. Fransa’ya, 
Almanya’ya, İspanya’ya, 
Amerika’ya ve İngiltere’ye çok 
ciddi satışlar gerçekleştiriyo-
ruz. Türk mühendis ve işçile-
rinin üretimini gerçekleştirdi-
ği araçlarımızla dünyanın 66 
ülkesinde ülkemizin gururu 
olmaya devam edeceğiz” dedi.

Türkiye’nin yanı sıra yurt-
dışında da büyük ilgi gören; 
sahip olduğu özelliklerle 
Avrupa’nın en prestijli ve en 
büyük ödüllerinden “ECW 
Grand Award” ile ödüllen-
dirilen Doruk T, Otokar’ın 
Ar-Ge kabiliyetleri ve 50 yılı 
aşkın deneyimini biraraya 
getiriyor. Yeni Doruk T’nin, 
ekonomik yakıt tüketimi, dü-
şük parça ve işletme giderleri 
ile de pazara yeni bir hareket-
lilik getirmesi bekleniyor.

Doruk T 
yolcu başına düşen taşıma 

maliyetlerini azaltıyor
Doruk T’nin yeni nesil 

Euro 6 OBDC, 6700 cc, 6 si-

tırmasını yayınladı. Temsa, 
2015’te olduğu gibi 2016 yı-
lında da ihracat seviyesinde 
başarılara imza attı. 

Temsa’nın yurtiçindeki ba-
şarısını yurtdışı pazarlarda da 
elde etmesinin mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade eden Genel 
Müdür Dinçer Çelik, “ En faz-
la ihracat yapan şirketler sırala-
masında Temsa, 2016 yılında 
ihracat rakamını 102 milyon 
dolardan 128 milyon dolara 
çıkardı. Bu yüzde 25 civarında 
bir artış olduğunu da göste-

Volkswagen’e Uluslararası Altın Sabre Ödülü

Otokar Doruk T’yi Tamamen Yeniledi

Karsan’dan ABD Pazarına Özel Otobüs

Temsa 2016 Yılında 128 Milyon Dolar İhracat Yaptı

Otokar, hem 
şehirlerarası hem de 
turizm taşımacılığında 
kazanç artıran, ödüllü 
otobüsü Doruk T’yi 
yeniledi.    

Karsan, Kuzey Amerika pazarına özel olarak geliştirdiği ‘Buy America’ 
şartlarıyla uyumlu “Karsan 40ft CNG” otobüsünü ilk kez Kanada’da 
düzenlenen UITP Dünya Küresel Toplu Taşımacılık Zirvesi’nde 
görücüye çıkardı.     

KARSAN, ihracat hedefleri 
doğrultusunda küresel adım-
lar atmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda, küresel toplu 
taşımacılığın zirvesi olarak 
bilinen UITP (Uluslararası 
Toplu Taşımacılık Birliği) 
Dünya Küresel Toplu Ta-
şımacılık Zirvesi’ne katılan 
Karsan, Kuzey Amerika pa-

zarına özel olarak geliştirdiği 
‘40ft CNG’ modelini ilk kez 
bu zirvede tanıttı. 

‘Değişime Öncülük Et’ 
temasıyla Kanada’nın Mont-
real kentinde gerçekleşen ve 
toplu taşımacılığın geleceği 
olarak görülen dijitalleşme 
ile çevrecilik konularının ön 
plana çıktığı zirvede, ‘Karsan 

40ft CNG’ modeli büyük 
ilgi gördü. ABD’nin saygın 
kurumlardan olan Altoona 
Otobüs Araştırma ve Test 
Merkezi’nin testlerini başa-
rıyla tamamlayan 12 metre 
uzunluğundaki ‘Karsan 40ft 
CNG’ 2017 yılı içerisinde sa-
tışa hazır hale gelecek. 

İlk kez Kanada’da tanıtı-
lan Buy America modelini, 
Karsan’ın dünyanın birçok 
kentinde elde etmiş olduğu 
tecrübeyle CNG gibi çağın 

gereklerine uygun teknoloji-
leri harmanladığı yenilikçi bir 
araç olarak tanımlayan Kar-
san İş Geliştirme ve Projeler 
Direktörü Levent Erdoğan, 
“Zirvenin zamanlaması, ABD 
merkezli bir üretici ile halen 
görüşme halinde olduğumuz 
ve uzun yıllara dayanan kent-
sel ulaşım bilgi birikimi ve de-
neyimimizi daha küresel bir 
ölçeğe taşımayı hedeflediği-
miz bugünler için çok önem-
liydi” ifadelerini kullandı. 

Karsan’ın kent içi taşı-
macılığa yönelik yenilikçi ve 
çevreci bakış açısını böylesi-
ne önemli bir zirvede dün-
yaya anlatmanın önemini de 
vurgulayan Levent Erdoğan, 
“Toplu taşımaya yönelik çev-
reci, ekonomik ve vizyoner 
yaklaşımımızı küresel pro-
fesyonellerden oluşan böyle-
sine saygın bir kitleye göste-
riyor olmak büyük bir onur. 
Öte yandan zirvede, düşük 
yoğunluklu saatlerde daha 

uygun maliyetli ve çevreci 
olduğunu kanıtlayan ve yük-
sek yoğunluklu saatlerde de 
yolcuların etkin şekilde ana 
arterlere ulaşım ihtiyaçlarını 
karşılama noktasında vazge-
çilmez bir çözüm aracı olan 
minibüslerin olumlu yönleri-
ni tartışma ve masaya yatırma 
imkanı da bulduk. Bir za-
manlar gelişmekte olan kent-
lerin düşük maliyetli çözümü 
olan minibüsler, çok kısa bir 
süre içerisinde her geçen gün 
daha da artan ulaşım ihtiyaç-
larına yönelik evrensel bir 
çözüm olacak. Bu kapsamda, 
Karsan, hem ürün hem hiz-
met olarak, Türkiye’den yerli 
marka yaratma yolunda so-
mut adımlarını atmış oluyor” 
diye konuştu.

Temsa Genel Müdürü Dinçer Çelik.
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BÜTÜN dünyada hem sos-
yal hayat hem de iş hayatı 
hızla dijitalleşiyor. E-fatura, 
e-beyanname, e-tahsilat diye 
bütün süreçler, prosedürler ba-
şına ‘e’ harfi alarak dijitalleşi-
yor. Daha az kağıt, daha hızlı iş 
süreçleri, verilere bir tıkla ulaş-
mak dijitalleşmenin sağladığı 
büyük nimetler. Dijitalleşmeyi 
lojistik firmaları da gümrük 
memurları da çok sevdiler. E-
imza ile onaylanan belgeler sa-
niyeler içerisinde ulaştırılıyor 
ve yine aynı hızla onaylanıp 
ticaretin önemli bir virajı daha 
dönülmüş oluyor. 

Siber güvenlikle ilgili dedi-
kodular, tehditler internetin 
hayatımıza girdiği günden beri 
önümüzdeki duran bir gerçek. 
Pek çoğumuzun bilgisayarı 
virüs nedeniyle kullanılamaz 
hale gelmiş, kaybettiğimiz dos-
yalarımız olmuştur ancak bun-
dan sonraki tehlike çok daha 
güçlü ve acımasız. Geçtiğimiz 
ay internet tarihinin en büyük 
yazılım saldırısı ‘WannaCry’ 
ismiyle gerçekleşti. Dünyanın 
en büyük otomobil fabrikala-
rından birinde üretim durdu, 
bir çok firma ve kurum çalışa-
maz hale geldi. Avrupa Birliği 
ve lojistik firmaları 2018 yılı 
itibariyle gümrük ve ticaret 
işlemlerinde tamamen dijital-
leşmeye hazırlanırken Türk 
firmaları da bu entegrasyona 
dahil olmak için hazırlık yapı-
yorlar. Fakat herkesin aklında 
tek bir soru var; “Siber Güven-
liği Nasıl Sağlayacağız?”

Taşımacılıkta riskler çeşitli
Tüm taşımacılık şirketleri 

diğer tüm şirketler gibi genel si-
ber tehditlere açıklar. Veri kay-
bı, veri çalınması gibi tehlikeler 
telafisi mümkün olmayan ha-
sarlara neden olabilirler. E-arşiv 
sistemi için bulut teknolojisini 
kullanıyor olmanız bu riskleri 
epeyce azaltır ancak tamamen 
ortadan kaldırmaz. Çünkü bu-
lut teknolojisi ortağınızın da 
açıklar vermemesi gerekiyor. 
Bu sebepten dolayı personelin 
kullandığı bilgisayardaki antivi-
rus yazılımından, bulut partne-
rinize kadar tüm ürün ve çözüm 
ortaklarınızı alanlarında başarı-
lı firma ve markalardan tercih 
etmeniz yararınıza olacaktır. 
İnternet bağlantısını çok iyi gü-
venliğe alsanız bile bir persone-
lin bilgisayarına takılan usb ile 
bulaşan bir zararlı yazılım her 
şeyi mahfedebilir. 

Lojistik sektörü son dönem-
de bir başka önemli konuyu 
tartışıyor; ‘Otonom Sürüş.’ 
Test sürüşlerine başlanan bu 
devrim niteliğindeki teknoloji, 

beraberinde güvenlik sorunla-
rını da barındırıyor. Geçtiği-
miz yıl Almanya’da gerçekleşen 
ticari araç fuarında bu konuya 
özel oturumlar düzenlendi. O-
tonom halde seyreden bir kam-
yon ağa bağlı olduğu için “ya 
çalınırsa? Ya bilinçli kaza yaptı-
rılırsa?” gibi sorular arka arkaya 
geldi. Ticari araç markalarının 
uzmanları bu tarz risklerin 
olabileceğini ancak bu risklerin 
neler olabileceğini ve ne kadar 
ciddi olabileceklerini uygulama 
daha net görebileceklerini söy-
lediler. Örneğin 500 tane seyir 
halinde otonom kamyonunuz 
var ve bu araçların başına ne 
gelebileceğini bilemiyorsunuz. 
Bu yüzden siber güvenlik ko-
nusu çok ciddiye alınmalı.

Önce düşmanı yakından 
tanımak gerekiyor

Geleneksel fidye yazılımı 

saldırıları halen hem tüketici-
ler hem de işletmeler için si-
ber dünyanın en gözle görülür 
tehditlerinden biri. Geleneksel 
saldırılar genellikle, kötü amaç-
lı e-posta ekleri, web tarayıcılar 
ve üçüncü parti uygulamalar 
yoluyla yayılırken, WannaCry, 
Windows’un pek çok sürü-
münde bulunan MS17-010 
adlı bir güvenlik açığından fay-
dalanıyor. Bu açık, uzaktaki bir 
saldırganın güvenlik açığından 
etkilenen bilgisayarda kod ça-
lıştırmasına ve bu kodu, kim-
senin kötü amaçlı bağlantıları 
tıklamasına ya da e-posta ekle-
rini açmasına gerek duymadan 
fidye yazılımı hazırlamak için 
kullanmasına olanak tanıyor. 
WannaCry saldırısı özellikle iş-
letmeler için oldukça tehlikeli. 
Çünkü saldırının bütün şirket a-
ğına yayılması için sadece tek bir 
çalışanın bilgisayarına bulaşması 
yeterli oluyor. Hatta bazı du-
rumlarda herhangi bir kullanıcı 
etkileşimi olmadan bile ülkeler-
deki diğer iştirakler nedeniyle 
yayılması söz konusu olabiliyor. 

Kullanıcılar fidye yazılımdan 
nasıl korunabilir?

Tanınmış yazılım firmala-
rından Bitdenfer geçtiğimiz ay 
kullanıcılar için bazı öneriler 
yayınladı. Fidye yazılım geniş 
kapsamlı bir tehdit olarak bir 
çok farklı yönden saldırıya ge-
çip kullanıcılara bulaşabiliyor. 
Fidye yazılıma karşı korunmak 
zordur fakat imkansız değil-
dir. Yetkililer güçlerini birleş-
tirerek uluslararası kapsamda 
bu dolandırıcılığa karşı yeni 
stratejiler üretiyorlar. Aşağıda 
WannaCry ve diğer fidye yazı-
lımı saldırılarında verilerinizi 
ya da paranızı kaybetmemeniz 
için bir kaç ipucu bulabilirsi-
niz. 

Ortaya çıkan fidye yazılım-
ları denetleyebilen güvenlik çö-
zümlerini kullanın. Korunmak 
üzülmekten daha iyidir. Güven-

lik çözümünüzü en güncel halde 
ve daima aktif durumda tutun. 

İşletim sistemleriniz için 
güvenlik güncellemelerini ih-
mal etmeyin. Uzun bir süreden 
bu yana işletim sistemleriniz 
için güvenlik güncellemeleri-
ni yapmayı ihmal etmiş ya da 
bozulmuş bir eklentiyi silmeyi 
ya da güncellemeyi unutmuş 
olabilirsiniz. En son sistem 
güncellemelerini ve yamalarını 
mutlaka yükleyin.

Düzenli olarak önemli dos-
yalarınızı bilgisayarınızla her 
daim bağlantı içerisinde olma-

yan harici depolama cihazla-
rına yedekleyin. Eğer bir fidye 
yazılımı mağduru olursanız 
para ödemek yerine yedekledi-
ğiniz dosyaları geri yüklemeniz 
yeterli olacaktır. Bu yöntem 
fidye yazılım işlerini karsız bir 
hale getirecek - bütün karsız 
işler gibi - ve kendi kendine 
zayıflatacaktır. Güvende kalıp, 
para ödemeyerek fidye yazılım-
ları yok etmek için üstünüze 
düşeni yapmış olacaksınız.

Fidye yazılımlar hakkındaki 
bilginizi çevrenizle paylaşın. 
Bitdefender’ın yaptığı araştır-
ma internet kullanıcılarının 
yüzde 50’sinin fidye yazılımın 
ne olduğunu bile açıklayamadı-
ğı ortaya çıkardı. Çevrenizdeki-
leri bu konuda bilgilendirmek 
fidye yazılımların dünya üze-
rindeki etkisini azaltacaktır.
Mobil uzmanından öneriler

Mobilite kavramı lojistik 
sektörünün 1 numaralı gün-
demi oldu. Sürekli hareket 
halinde olan sektöre özel ya-
zılımların, çözümlerin sayısı 
hızla artıyor. Filo yönetimi, de-
po içi sistemler gibi konularda 
uzaktan erişim, otomasyon çö-
zümleri teknolojik açıdan daha 
karmaşık bir hal alırken kulla-
nıcılar içinse büyük kolaylıklar 
sunuyorlar. Mobil telefondan 
tüm araçlarınızın lokasyonla-
rını, yakıt ve yük durumlarını 
anlık olarak takip ederken si-
ber güvenlik riskleri keyfinizi 
kaçırabilir. Özellikle mobilite 
alanında uzman olan Critix 
hem geçtiğimiz ay ortalığı ka-
sıp kavuran WannaCry hem de 
muhtemel diğer risklerle ilgili 
şu önerilerde bulundu; 

Saldırının birçok farklı ver-
siyonuna ve yeni saldırılara 
herkesin hazırlıklı olması her 
zamankinden çok daha önem-
li. Fidye yazılımı saldırılarını 
azaltmaya yönelik geleneksel 

yaklaşımlar (kullanıcı eğitimi, 
kötü amaçlı yazılıma karşı ko-
ruma, sık yedekleme ve elde ye-
terli miktarda Bitcoin bulun-
durma) artık kendi başlarına 
uygulanabilir seçenekler değil. 
Citrix’e göre; artık kuruluşla-
rın, verileri saldırganın erişi-
minden uzak tutmak için daha 
sağlam, sistem düzeyinde bir 
yaklaşıma ihtiyaçları vardır. Sa-
nallaştırma, kurumsal mobilite 
yönetimi ve kurumsal dosya 
senkronizasyonu, fidye yazılı-
mı saldırılarına karşı cihazların 
ve kuruluşların (bilgisayarlar, 
tabletler, akıllı telefonlar ve di-
ğer uç noktalar) korunmasına 
yardımcı olur ve bir olay mey-
dana geldiğinde çabucak kurta-
rılmasına izin verir. Wikileaks 
tarafından yayımlanan işletim 
sistemi hacklerinin birçoğu bu 
tür teknolojilerle hafifletilebi-
lir. 99 ülkeye her gün bir yenisi 
ekleniyor. WannaCry saldırısı 
şimdiden tekrar ortaya çıktı 
ve hedef listesi genişliyor. Cit-
rix, henüz yapmadıysanız zayıf 
noktayı hemen yamalamanızı 
ve kuruluşunuzun bir sonraki 
saldırıya kurban gitmeyeceğin-
den emin olmak için şu adımla-
rı uygulamanızı öneriyor. 

Yamala ve sanallaştır
Fidyeyi ödemek, dosyaları-

nızın geri yükleneceği anlamı-
na gelmez. Maliyetli olması-
nın yanı sıra ödeme yapmak, 
sadece suç faaliyetlerini ödül-
lendirmiş olur ve endüstriler 
arasında daha fazla saldırı için 
teşvik unsurunu güçlendirir. 
Saldırgan şifrelerin çözülmesi 
için anahtar sağlıyorsa, onarım 
genellikle elle yapılan bir işlem 
olacaktır ve etkilenen dosya sa-
yısına bağlı olarak iyileşme haf-
talar sürebilir. Tüm yamaların 
uygulandığından ve çalışanla-
rın en güncel yazılımı kullandı-
ğından emin olmak için sistem 

kontrolü yapın.
Şirketlerin Windows 10’a 

geçmelerini ve hassas verile-
ri uç noktalardan uzak tut-
mak için Citrix XenApp & 
XenDesktop ve AppDNA ile 
uygulamaları ve tarayıcıları sa-
nallaştırmalarını öneriyor. IT, 
ana makinedeki bir tarayıcıyı 
çalıştırmak için XenApp kulla-
narak güvenlikli bilgisayarı ve 
içindeki verileri saldırıya karşı 
korumak için kurumsal ortam 
ile internet arasında bir kat-
man oluşturabillir.

Çalışanlarınızı eğitin
Her şeyden önce, çalışanlara 

kimden geldiği bilinmediği sü-
rece hiçbir dosyanın açılmama-
sı veya herhangi bir bağlantının 
tıklanmaması gerektiğini bildi-
rin. Endişeleri varsa veya bir 
doğrulama gerekiyorsa, onlara 
telefonla yöneticilerine danış-
malarını söyleyin. IT, e-posta 
bağlantıları ve ek önizleme yo-
luyla enfeksiyona karşı koruma 
sağlamak için arka uçta Citrix 
XenApp kullanarak sanal bir 
e-posta istemcisi oluşturabilir. 
E-posta istemcisini şirket ça-
pında yayımlayarak işletmeler, 
tüm gerekli güvenlik ayarları-
nın tüm kullanıcılar için yapı-
landırılmış ve tutarlı olmasını 
sağlayabilir. Antivirüs, DLP 
(veri sızıntısı koruması), beyaz 
listeye ekleme ve diğer tekno-
lojilerin e-posta uygulamasıyla 
entegre oluşu, IT’nin cihazlar 
arasındaki farklı senaryolar 
hakkında endişelenmesine ge-
rek kalmayacağı anlamına gelir.

Mobil cihazlar fidye yazı-
lımları ve diğer kötü amaçlı 
yazılımlar için başlıca hedefler. 
Container teknolojisi, işe ge-
tirilen cihazlardaki (BYOD) 
kişisel içeriklere müdahale et-
meden, uygulama ve veriler için 
yönetimi, güvenliği ve deneti-
mi merkezileştirerek saldırıları 
önlemede büyük önem taşıyor. 
Ayrıca, container teknolojisi 
kullanıldığında sadece tek bir 
kullanıcıya yönelik saldırı ger-
çekleştirilebilir. Citrix XenMo-
bile, jailbreak veya root işlemi 
yapılmadığından emin olmak 
için cihazları sisteme kaydetme-
den önce kontrol eder ve kont-
rolü geçemeyen tüm BYOD’ları 
engeller. Citrix ShareFile gibi 
güvenli bir kurumsal dosya eşit-
leme ve paylaşım hizmetiyle her 
şeyi yedekleyin.

Lojistikte Dijitalleşme İyi Güzel de, 
Siber Güvenlik Nasıl Olacak?

Avrupa Birliği 2018 yılında başta gümrük işlemleri olmak üzere 
ticaret prosedürlerinde tamamen e-belgeye ve dijitalleşmeye geçmeye 
hazırlanıyor. Geçtiğimiz ay yaşanan ‘WannaCry’ kabusu fabrikalarda 
üretimi, kamu binalarında hizmeti durdurmuşken hem taşımacılıkta 
hem de ticarette siber güvenliği nasıl sağlayacağız?    

Birinci sayfadaki haberin devamı
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Akıllı Ulaşım Bölge Direktö-
rü Carlo vd Weijer, geleceğin 
enerjisinin güneşten elde edi-
leceğini ve bugün pahalı olan 
elektrikli araçların fiyatının 
ucuzlayacağını söyledi. 

Carlo vd Weijer, “Gele-
ceğin enerjisi güneşten elde 
edilecek ve çok ucuz olacak. 
Elektrikli araçlar şu anda çok 
pahalı ve golf araçlarına ben-
ziyorlar. Araçtaki en maliyet-

li kısım batarya. Ama yakın 
gelecekte fiyatlarında çok 
büyük düşüşler olacak ve 3-5 
yıl içerisinde elektrikli araçlar 
kartopu gibi büyüyecek. Buna 

AKILLI Ulaşım ve Ulaşımın 
Geleceği, Intertraffic İstan-
bul Fuarı’nda masaya yatırıl-
dı. Etkinlikler kapsamında 
Akıllı Ulaşım Sistemleri Der-
neği AUSDER’in ilk çalışma 
grubu ‘Şehirlerin Akıllı Ula-
şım Endeksi’ çalışması ile ilgi-
li detaylı bilgiyi, Dernek Plat-
formu dışında ilk kez sektör 
temsilcilerine anlattı. 

Çalışma Grubu’nda yer 
alan Okan Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Behiç Alankuş, 
ODTÜ’den Doç.Dr. Hediye 
Tüydeş Yaman ve İSBAK’tan 
Mustafa Eruyar, endeks ile 
ilgili metodolojiyi ve bundan 
sonraki adımlarını, AUS 
Çalışma Endeksi Sunumu 
Oturumu’nda katılımcılarla 
ayrıntılı olarak paylaştı.

AUSDER Başkanı Erol 
Yanar yaptığı konuşmada, 
‘Şehirlerin Akıllı Ulaşım 
Endeksi’ çalışması ile Akıllı 
Ulaşım Anahtar Performans 
Göstergeleri’nin belirle-
neceğini ve bu göstergeler 
sayesinde; AUS hedefleri 

doğrultusunda ilerleme ve 
iyileştirmeye ilişkin aşama-
ların tanımlanmış olacağını, 
mevcut durumla istenen du-
rum arasındaki farkın ortaya 
konulabileceğini, olası sorun-
lar için önceden önlem alı-
nabileceğini, doğru zamanda 
harekete geçebileceğini ve 
bütün bunlar sayesinde ilgili-
lerin işini daha iyi yapabilece-
ğini ifade etti.

Çalışmanın temel olarak 
evrensel bir özelliğe sahip ol-
masını istediklerini vurgula-
yan AUSDER Başkanı Erol 
Yanar, şehirlerin ulusal dü-
zeyde AUS konusundaki ge-
lişmelere yön vereceğini, çıktı 
odaklı olduğunu ve zaman i-
çinde geliştirilebilir bir nitelik 
taşıdığını da sözlerine ekledi.

Akıllı ulaşım sistemleri 
sayesinde araçlar gelecekte 

çok daha güvenli olacak
Intertraffic İstanbul Fuarı 

kapsamında düzenlenen ‘A-
kıllı Ulaşım, Ulaşımın Gele-
ceği’ etkinliğinde konuşan E-
indhoven Teknik Üniversitesi 

masa da problemi çözebiliriz 
ve gideceğimiz yere daha ko-
lay ulaşabiliriz” dedi. İnsansız 
otonom araçlara da değinen 
Carlo vd Weijer, akıllı ulaşım 
sistemleri sayesinde araçların 
gelecekte çok daha güvenli 
olacağına dikkat çekti.

Etkinlikler kapsamın-
da öne çıkan uluslararası 
konuşmacılardan biri de 

BURSA’DA faaliyet gösteren 
40’dan fazla Ar-Ge merkezi-
nin ihtiyaçları değerlendirile-
rek oluşturulan “Ar-Ge Mü-
hendisi Yetiştirme Programı” 
tüm hızıyla devam ediyor. 

Otomotiv Endüstrisi İh-
racatçıları Birliği (OİB) ile 
Bursa Sanayicileri ve İşadam-
ları Derneği’nin (BUSİAD) 
işbirliğinde, Tofaş Akademi 
koordinatörlüğünde, bu yıl 
ikincisi düzenlenen ‘Ar-
Ge Mühendisi Yetiştirme 
Programı’, Martur, Bosch ve 
Coşkunöz’ün de aralarında 
bulunduğu komite tarafın-
dan yürütülüyor. Programa, 
12 farklı firmanın İnsan 
Kaynakları ekiplerinin de-
ğerlendirmeleri sonucunda, 
başvuru yapan 782 öğrenci 
arasından seçilen, 32 öğren-
ci katılım gösteriyor. Prog-
ram kapsamındaki eğitimler 

Finlandiya’da Uber benzeri 
bir uygulama olan Tuup’un 
üst düzey yöneticisi Pekka 
Möttö oldu. Finlandiya’nın 
akıllı ulaşım teknolojilerine 
1 milyar Avro ayırdığını ifade 
eden Möttö, “Akıllı Ulaşım 
Sistemleri ile biz ne kadar ha-
yatı kolaylaştırırsak, insanlar 
daha çok kamu taşımacılığını 
tercih edecektir” dedi.

hazırlıklı olmak ve alt yapıyı 
hazırlamak gerek. Elektrikli 
araçlar çok temiz olacak, çün-
kü petrol kullanılmayacak ve 
dolayısıyla karbon emisyonu 
değerleri azalacak” dedi. 

Özel otomobil sahipleri-
nin mobil uygulama aracı-
lığıyla taksicilik yapmasına 
imkanı sağlayan Uber uygu-
lamasına değinen Eindhoven 
Teknik Üniversitesi Akıllı 
Ulaşım Bölge Direktörü Car-
lo vd Weijer, “Uber, Türki-
ye’deki dolmuş taksiye çok 
benziyor. Modern dünyada 
aslında hiç araç sahibi olmak 
zorunda değilsiniz. Çünkü 
paranız olsa da herkesin araç 
alması için yeterli yer yok. Ba-
na göre kamu taşımacılığının 
geleceği de paylaşılan mobili-
te ‘Uber’de olacak” dedi. 

Dünya çapında seyahat et-
meyi kolaylaştıran uygulama-
lardan da bahseden Carlo vd 
Weijer, “İstanbul’da yeni bir 
aplikasyon var. Yakında ülke 
çapına yaygınlaşacak bu uygu-
lamayı kullanarak trafiği ol-

Akıllı Ulaşımın Geleceği Elektrikli Araçlarda

Eindhoven Teknik Üniversitesi 
Akıllı Ulaşım Bölge Direktörü 

Carlo vd Weijer.

Ford Otosan Genel Müdürü 
Haydar Yenigün.

FORD Otosan, Global Repor-
ting Initiative (GRI) tarafın-
dan yayınlanan G4 Raporlama 
Rehberi İlkeleri doğrultusun-
da hazırladığı 2016 yılı Sürdü-
rülebilirlik Raporunu “Sürdü-
rülebilir ve yenilikçi fikirlerle 
geleceği dönüştürüyoruz” baş-
lığıyla yayımladı.

Raporda, ticari ve finansal 
performansı ile toplumsal 
değer yaratma vizyonunu bir 
bütün olarak ele alan Ford 
Otosan, inovasyon ve dijital-
leşme merkezli yaklaşımını, 

iklim değişikliğinin etkile-
riyle mücadelede kat edilen 
mesafe ve toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğinin giderilmesi için 
yürütülen programlarını ka-
muoyuyla paylaştı.

Ford Otosan, 2016 yılın-
da çevresel etkilerin yöne-
timi konusundaki gelişim 
trendini sürdürdü. 2015 
yılında 6,16 gigajoule/araç 
olan üretilen araç başına 
enerji tüketimi, 2016 yılın-
da 5,86 gigajoule/araç dü-

zeyine, emisyon salınımında 
0,60 ton karbondioksit/
araçtan 0,58 ton karbondi-
oksit/araç düzeyine, temiz 
su tüketiminde ise 3,15 met-
reküp/araçtan 2,98 metre-
küp/araç düzeyine indirildi. 
Yıl boyunca gerçekleştirdiği 
enerji verimliliği projeleri ile 
83 bin 94 gigajoule enerji ta-
sarrufu yapılmış ve 6 bin 781 
ton eşdeğeri karbondioksit 
azaltımı, 6 bin 639 ton tehli-
keli atık geri kazanımı ve 373 
bin 100 metreküp su geri ka-
zanımı sağlandı.

En fazla kadın çalışan 
istihdam eden 

otomotiv şirketi
Ford Otosan, toplumsal 

cinsiyet eşitliği politikala-
rına ve uygulamalarına yol 
göstermesi açısından yerel 
ve uluslararası inisiyatif-
lere katılarak sundukları 
ilkeleri benimsiyor. Bu kap-
samda 2013’de İş’te Eşitlik 
Bildirgesi’ni imzaladı ve 
HeForShe hareketine dahil 
oldu. 2016 yılında ise UN 
Women tarafından gelişti-
rilen Kadının Güçlenmesi 
Prensipleri’ni (WEPs) imza-
layarak bu alandaki taahhüt-
lerini geliştirdi.

Benimsediği istihdamda 
pozitif ayrımcılık politikası 
doğrultusunda, her iki ofis 
çalışanından ve her dört saha 
çalışanından birinin kadın 
olması yönünde bir hedef 
belirleyen Ford Otosan, 
2013 yılı ofis çalışanlarında 
kadın işe alım oranını yüz-
de 25 iken bugün bu oranı 
yüzde 30’a yükseltti. Üretim 
çalışanlarında ise 2013 yılın-
da kadın çalışan oranı yüzde 
7 iken 2016 yılında yüzde 16 
oranını yakaladı.

Haydar Yenigün, sosyal, 
çevresel ve ekonomik çalış-
ma alanlarında küresel ve 
yerel gündemi takip ederek 
şirket faaliyetlerini şekillen-
dirdiklerini belirterek, şun-
ları kaydetti: “Dünyanın ve 
sektörümüzün içinden geçti-
ği değişim sürecinde yaşanı-
lan yoğun rekabet ortamında 
öncü şirket konumumuzu 
geliştirebiliyor olmamızın 
temel faktörü, Ar-Ge ve ino-
vasyonu bir çalışma kültürü 
haline getirerek geleceğin 
ürün ve üretim şartlarını ge-
liştirmeye odaklanmış olma-
mızdır. Özellikle geleceğin 
akıllı şehirlerinde ihtiyaç 
duyulacak emniyetli, yakıt 

verimi ve düşük emisyon dü-
zeyi sunan mobilite model-
lerinin geliştirilmesini ve bu 
teknolojilerin sürdürülebilir 
biçimde üretilmesini sağla-
yacak altyapının oluşturul-
masını, Ar-Ge ve inovasyon 
çalışmalarımızın temel hede-
fi olarak belirledik.

2016 yılı içinde dijitalleş-
me faaliyetlerimizin kapsamı-
nı üretim faaliyetlerimizden, 
satış ağımıza, tedarikçileri-
mizden, çalışanlarımıza ge-
niş bir yelpazede yürüttük. 
Dijitalleşme çalışmalarını 
işimizin her noktasında dik-
kate alıyor ve geleceğimiz için 
mutlak bir gereklilik olarak 
görüyoruz. Üretim süreçle-
rimizde oluşan çevresel et-
kilerin azaltılması konusun-
daki performansımızı 2021 
hedeflerimiz doğrultusunda 
geliştirmeyi sürdüreceğiz. 
Bir yandan istihdamda kadın 
çalışan oranını artırmayı sür-
dürürken, HeForShe ve Ül-
kem İçin Toplumsal Cinsi-
yet Eşitliğini Destekliyorum 
çalışmalarıyla, bu konuda 
farkındalığı artırma yönünde 
çalışmalara her zaman oldu-
ğu gibi bu dönemde de büyük 
önem verdik.

Tüm paydaşları için değer üretme kapasitesini her geçen yıl artırma 
hedefiyle sürdürülebilirlik çalışmalarını kararlılıkla sürdüren Ford 
Otosan, 2016 yılı Sürdürülebilirlik Raporu’nu yayınladı. Rapora göre 
en fazla kadın Ford Otosan’da çalışıyor.    

akademisyenler ve sektörün 
deneyimli Ar-Ge profesyo-
nelleri tarafından veriliyor. 
Program toplamda 300 saat-
lik teorik ve uygulamalı ders-
lerden oluşuyor. 

Hafta sonları Bursa’da To-
faş Akademi bünyesinde ger-
çekleştirilen eğitim programı 
Makine Mühendisliği, Oto-
motiv Mühendisliği, Endüstri 
Mühendisliği ve Mekatronik 
Mühendisliği bölümlerinde 
en az lisans 3. sınıf ve yüksek li-
sans yapan öğrencilere yönelik 
hazırlandı. Mart ayı itibariyle 
başlayan eğitim, Aralık 2017 
sonuna kadar devam edecek. 

Ücretsiz İngilizce kursu
Katılımcı öğrencilere prog-

ram süresince isteğe bağlı üc-
retsiz İngilizce kursu da veri-
len programı tamamlayanlar 
Tofaş Akademi tarafından 
sertifikalandırılacak.
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BRİSA Bridgestone, gelişmiş te-
darik zinciri yönetimi ve planla-
ma yazılımları geliştiren ICRON 
ile işbirliği sayesinde üretim ve-
rimliğinde önemli gelişmeler el-
de etti. Brisa Bridgestone’un da-
ha önceden birbirinden bağımsız 
planlanıp yönetilen 2 temel 
üretim süreci olan lastik imalat 
ve pişirme bantları, ICRON’un 
planlama yazılımı çözümüyle 
birbirleriyle bütünleşik ve paralel 
planlanıp işletilmeye başlandı. 
İki üretim hattının bütünleşik 
operasyona geçmesiyle beraber 
Brisa Bridgestone, üretim ban-
dındaki makinelerin atıl kalma 
oranlarını yüzde 5 kadar düşüre-
rek üretim verimliliğini artırdı, 
planlamaya ayırdığı zaman kay-
nağında ise yüzde 25 oranında 
tasarruf sağladı.

Brisa Bridgestone’un En-

CONTINENTAL, Portekiz 
Lousado fabrikasının üretim 
kapasitesinde artış amacıyla, 
lastik bölümü adına 2018 yı-
lının sonuna kadar toplamda 
150 milyon Avro civarında 
bir yatırım yapmayı planlı-
yor. Bu yatırım kapsamında, 
Lousado’da 18 milyon adet 
olan binek lastiklerinin yıllık 
üretim kapasitesini daha da 
genişletmenin yanı sıra zirai 
lastikler için de bir üretim te-
sisinin kurulması hedefleniyor.

Continental AG’de ku-
rumsal satın almadan sorum-
lu Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Lastik Bölümü Başkanı Niko-
lai Setzer konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Continental 
AG olarak, üretimi artırmanın 
yanında, yüksek performanslı 
lastik üretimimizi artırmak ve 
zirai lastik pazarına yeniden 
girmek için yatırımlarımızı ya-

düstri Mühendisliği Direktörü 
Murat Hepdurluk, “Lastik ima-
lat ve pişirme hatlarının plan-
lamasının ayrı yapılması sonu-
cunda, pişirme hattında olması 

pıyoruz. Amacımız, müşterile-
rimize daha geniş bir yelpazede 
ürün sunabilmek. Bunun için 
17 inç ve üzeri yaz ve kış las-
tikleri ile yüksek performanslı 
lastikler segmentinde daha da 
fazla üretim kapasitesi yarat-
mayı planlıyoruz. Şimdiye ka-

gerekenden fazla duruşla karşı 
karşıya kalıyorduk. Bu durum 
pişirme hatlarının kapasite kul-
lanımında istenmeyen düşüşle-
re sebep oluyor, toplam lastik 
üretimini olumsuz etkiliyordu. 
Boşta kalan pres makineleri, 
malzeme bekleme durumunda 
kalıyordu ki bu hiç istemedi-
ğimiz bir durumdur. ICRON 
tarafından geliştirilen yeni pa-
ralel planlama çözümü sayesin-
de pişirme makinelerinin duruş 
süresini yüzde 1-2 oranında 
düşürmeyi amaçladık ve ilk so-
nuçlara göre bu oran yüzde 5 
seviyesine kadar çıkabiliyor.”

dar Lousado’da ağırlıklı olarak 
otomobil, van ve hafif kamyon 
araç lastiklerinin üretimine 
odaklanmıştık. Lousado’daki 
büyüme planlarımızın arasın-
da mevcut fabrikada yeni bir 
üretim tesisinin kurulması da 
yer alıyor. 2016 Haziran ayın-

Hepdurluk: “Brisa’nın toplam
üretim kapasitesi yüzde 30 

oranında artırılacak”
Murat Hepdurluk sözlerine 

şöyle devam etti:  “Brisa Brid-
gestone hızla büyüyor ve artan 
talebi karşılayabilmemiz gereki-
yor. 300 milyon Dolar yatırım-
la 950 bin metre karelik ikinci 
üretim tesisimizin 2018’de üre-
time başlaması hedefleniyor. Bu 
yeni üretim tesisinde binek a-
raçlar ve hafif ticari araçlara yö-
nelik ürünler üretilecek. Yıllık 
4.2 milyon adet ek üretim kapa-
sitesi sağlanarak, Brisa’nın top-
lam üretim kapasitesi yüzde 30 
oranında artırılacak. ICRON 
tarafından geliştirilen Paralel 
Planlama çözümü sayesinde, 
planlanan yüzde 30’luk bu artış, 
gerçek ve beklenen üretim hac-
mi ile birlikte düşünüldüğünde, 

da temel atma töreni yapılan 
bu fabrikaya 50 milyon Avro 
tutarında bir yatırım daha ya-
pacağız. Önümüzdeki üç yıl 
içerisinde yaklaşık olarak 100 
farklı lastikle zirai lastikler 
portföyünü genişletmeyi he-
defliyoruz. Yeni binek ve zirai 
lastik üretim tesisleri devreye 
girdiğinde Lousado’da Con-
tinental çalışanlarının sayısı 
2000’e yükselecek” dedi.

Continental Lousado Fab-
rikası Müdürü Pedro Carreira 
ise, “Lousado ekibimiz açı-
sından, bu önemli yatırımlar 
Continental Grubu’nun bize 
olan güvenini yansıtıyor. Bu 
gelişmeler, geçtiğimiz yıllarda, 
önümüze çıkan pek çok farklı 
ihtiyacı başarılı bir şekilde kar-
şıladığımız gerçeğini kanıtlıyor 
ve ileriki yıllarda aynı yolda de-
vam etmek için güçlü bir moti-
vasyon oluşturuyor” dedi.

pratikte yüzde 35’lik bir kapasi-
te artışı anlamına gelecek.”

ICRON Kurucu Ortağı A. 
Tamer Ünal, “Departmanlar, 
daha verimli bir üretim için, 
planda değişmesi gereken nok-
taları tespit edebiliyor, plan-
lanan makinelerin iş yükünü 
kolayca görüntüleyebiliyor ve 
mevcut planları değiştirme 
(modifikasyon) imkanlarında 
hız ve esneklik kazanıyorlar” 
şeklinde görüşünü ifade etti. 

Ünal, “Brisa Bridgestone 
daha gelişmiş bir paralel plan-
lama çözümü ile mevcut pişir-

me hatlarının kapasitelerini 
en az yüzde 1 artırabileceğini 
biliyordu. 100’ün üzerinde las-
tik pişirme makinesine sahip o-
lunduğu göz önünde bulundu-
rulduğunda, bu durum üretim 
hattında en az bir pişirme ma-
kinesine eşdeğer kapasite artışı 
anlamına geliyor. Gerçekte ise 
ICRON tarafında geliştirilen 
paralel planlama çözümü ile 
yüzde 3-5 oranında gelişim sağ-
lanarak, üretim hattında 3 ila 
5 pişirme makinesine eşdeğer 
kapasite artışı elde ediyorlar” 
açıklamasını yaptı.

Goodyear Lüksemburg’ta Lastik Test Laboratuvarı Açtı

Continental’den 150 Milyon Avro’luk Yatırım Goodyear’dan Yeni 
Wrangler All-Terrain 
Adventure Serisi

Brisa ICRON’un Yazılımıyla 
Üretim Verimliliğini Artırdı

ICRON Kurucu Ortağı 
A. Tamer Ünal.

Brisa Bridgestone, ICRON’un yazılımıyla 
üretim verimliliğini artırdı, lastik pişirme 
bandındaki duruş süresini yüzde 5 oranında 
düşürdü. 

Goodyear, Lüksemburg’taki İnovasyon 
Merkezi’nde son teknolojiyle donatılmış yeni 
Lastik Test Laboratuvarı’nı hizmete sundu. 

Continental AG, ‘Vizyon 2025’ kapsamında 
uzun dönem büyüme stratejisindeki 
uygulamaları hayata geçiriyor. Bu doğrultuda 
Continental son olarak 150 milyon Avro’luk 
yatırım yapacağını açıkladı. 

GOODYEAR, Lüksemburg’da 
açtığı yeni lastik test labora-
tuarında otomobil, kamyonet 
ve ticari kamyonet lastikleri-
nin test edilmesi için en son 
teknolojiden yararlanıyor. 
Tesis; otomobil, kamyonet ve 
ticari kamyonet lastiklerinin 
test edilmesi için son teknolo-
ji ile donatıldı. 

Goodyear Avrupa, Orta 
Doğu ve Afrika Bölgesi Başka-
nı Jean-Claude KIHN, açılış 
töreninde yaptığı konuşmada: 
“Daha katma değerli lastikle-
re olan talep artmaya devam 
eden sektörümüzde, Goodyear 
olarak en yenilikçi lastikleri 

üretmeye odaklandık. Yapmış 
olduğumuz bu yeni yatırım, 
tüketicilerimizin kapsamlı ta-
leplerini karşılamamızı sağla-
yacak” diye konuştu.

Goodyear’ın yeni labora-
tuvarı üç temel test faaliyeti 
gerçekleştirmek üzere dona-
tıldı. Geliştirilen tüm yeni 
lastiklerin belirli performans 
kriterlerini başarılı bir şekilde 
geçmesinin ön koşulu olan las-
tik geliştirme performans öl-
çümleri bu laboratuvarda yü-
rütülecek. Yeni laboratuvarda 
aynı zamanda çeşitli küresel ve 
uluslararası standartlarla las-
tik uyumluluğunu ölçmek ve 

üretim performansını ve kalite 
kontrolünü takip etmek üzere 
ruhsatlandırma ve onay testle-
ri de yapılacak.

Laboratuvar açılışına Good-
year EMEA Başkanı Kihn’in 
ve diğer Goodyear yönetici-
lerinin yanı sıra Colmar-Berg 
Belediye Başkanı Gast Jacobs 
da katıldı ve konuşmasında 
“Goodyear’ın Lüksemburg’ta 
inovasyon, araştırma ve geliş-
tirme konularında köklü bir 
tarihi var. Colmar-Berg başta 
olmak üzere Lüksemburg’ta 
ekonomiye çeşitlilik katan 
Goodyear’ın desteklerinden 
ötürü çok mutluyuz” dedi.

Goodyear EMEA Böl-
gesi Ürün Geliştirmeden 
Sorumlu Başkan Vekili ve 
aynı zamanda Goodyear’ın 
Lüksemburg’ta bulunan İno-
vasyon Merkezi’nin Genel 
Müdürü Carlos CIPOLLIT-
TI, “Yeni laboratuardaki yeni-
likçi teknoloji ve ekipmanlar, 
laboratuarımızda lastikleri test 
etme kabiliyetimizi daha da 
güçlendiriyor. Bu da, ürün ge-
liştirme süresini hızlandıraca-
bileceğimiz ve müşterilerimize 
yeni ve inovatif lastiklerimizi 
her zamankinden daha hızlı 
bir şekilde sunabileceğiz anla-
mına geliyor” diye konuştu.

GOODYEAR, ödüllü 
Wrangler ailesinin mirasını 
yaşatan ve Kevlar® tekno-
lojisine sahip en yeni las-
tiği Wrangler All-Terrain 
Adventure’ı piyasaya sundu. 
Arazi sürüşlerinde dayanıklı 
olan lastik, karayolu kullanı-
mına da son derece uygun.

SUV araçların Avrupa’da 
üretim grafiği ve yaygınlığı 
hızla yükseliyor. Bu segment, 
2015 yılına oranla yüzde 6.5 
artışla 2016 [1] yılında 15.14 

milyon adetle Avrupa’da en 
büyük araç segmenti hali-
ne geldi. Başka bir ifadeyle; 
Avrupa’da satılan her 4 araç-
tan 1’i SUV oldu. Goodyear, 
yeni ürünü Wrangler All-
Terrain Adventure’ı, klasik 
SUV lastiklerinden daha sağ-
lam ve güçlü arazi özellikleriy-
le hem arazi hem karayolu sü-
rüşünden vazgeçemeyen SUV 
sürücülerinin tercihine sundu. 

Wrangler All-Terrain 
Adventure’ın ultra güçlü Kev-
lar® fiber kaplaması sayesinde 
daha güçlü olan lastik sırtı, gü-
venli arazi sürüş deneyimi için 
delinme ve kesikleri önlemeye 
yardımcı olan girintili yapısıy-
la üstün dayanıklılık sağlıyor.



Ebam Lastik Yönetimi İçin 
TP Endüstriyel ve 
Ticari Lastikleri İle Anlaştı

PO Marine Petrol Ofisi’nin Gücünü Denizlere Taşıyor
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atıkları yüzde 35 artıran erken 
lastik değişimi, araştırmalara 
göre sadece bir yıl içerisinde 
Avrupa’da 6 milyar Avro eks-
tra maliyet oluşmasına neden 
oluyor. Vaktinden önce değiş-
tirilen lastiğin çevreye verdiği 
zarara karşı sektörü bilinçlen-

(Bunker) sektörü temsilcisi 
bir araya geldi. 

PO Marine, akaryakıt ve 
madeni yağ sektörünün ön-
cü markası Petrol Ofisi’nin 
gücünü denizlere taşıyor. 
Sektöründe yakıt ikmalinin 
yanında madeni yağ ikmali 
yapabilen tek marka olan PO 
Marine, hem transit hem de 
ÖTV’siz yakıt satışı hizmeti 
sunan Türkiye’deki tek da-
ğıtıcı ve üretici olarak sek-
törde yer alıyor. Sektördeki 
bu gücünü 8. Uluslararası 

‘YEŞİL lastik’ konsepti 
ile Michelin, Michelin Total 
Performance stratejisi saye-
sinde doğa dostu teknoloji ve 
lastik çözümler geliştirmeye 
devam ediyor.  Yüz yılı aşkın 
tecrübesi ve sürdürülebilir 
çevre için yıllık 640 milyon E-
uro ayırdığı Ar&Ge bütçesiy-
le 2005 yılından 2020 yılına 
kadar çevresel ayakizini yüz-
de 50 azaltmayı taahhüt eden 
Michelin, 2016 yılı itibariyle 
yüzde 43 düşürmeyi başardı. 
2010 - 2016 yılları arasında 
enerji tüketimini yüzde 13.5, 
su tüketimini yüzde 21.6, 
karbondioksit emisyonunu 
yüzde 22,7 azaltmayı başaran 
Michelin, katı atıklarını ise 
yüzde 51 oranında düşürdü. 

‘Programlı uzun ömürlü-
lük’ stratejisiyle lastiğin ilk 
kilometreden son kilomet-

GEMİ Yakıt İkmalcileri 
Derneği tarafından düzenle-
nen 8’inci Uluslararası İstan-
bul Bunker Konferansı’nın 
açılışı PO Marine ev sahip-

reye kadar en yüksek perfor-
mansı sağlamasına odaklanan 
Michelin, ömrünü tamamla-
madan erkenden değiştirilen 
lastiklere karşı çıkıyor. Her yıl 
9 milyon ton fazladan CO2 e-
misyonu ve yılda 1 milyon ton 
hammadde israfına yol açarak 

liğinde gerçekleşti. Mayıs 
ayında düzenlenen ve 3 gün 
süren konferans kapsamın-
da 20 ülkeden yaklaşık 200 
civarında gemi yakıt ikmal 

Michelin, küresel kauçuk üre-
timinin yüzde 8’ini sağlıyor. 
Michelin Energy Saver + ile 

yakıt tüketiminde 
yüzde 20 tasarruf 

Lastik seçimi yakıt tüketi-
mini yüzde 20 azaltıyor. Mic-
helin, üretim tesislerinden, 
hammadde seçimine her aşa-
masında çevreci bir anlayışla 
hareket ediyor. Yeşil Lastik 
teknolojisinin üstün özellik-
lerini bir arada taşıyan ‘Mic-
helin Energy Saver’ lastikleri, 
bir önceki nesil lastiğine göre 
üstün yakıt tasarrufu özelli-
ği sayesinde 60 litreye kadar 
yakıt tasarrufu ve 140 kg’ye 
kadar CO2 tasarrufu sağlıyor. 

yetkilileri, PO Marine marka-
sının denizcilikten yetişen uz-
man kadrosu sayesinde üstün 
performanslı yakıt ve madeni 
yağlarını kaliteli ve hızlı hiz-
meti ile dünyanın neresin-
de olursa olsun müşterisine 
ulaştırdıklarına dikkat çekti. 
Yaygın hizmet ağı sayesinde 
dünyadaki tüm limanlardan 
gelen yakıt ve madeni yağ ta-
leplerine anında cevap verdik-
lerinin altını çizen PO Mari-
ne uzman ekibi, Petrol Ofisi 
markasının gücü ile denizcilik 

Energy Saver lastikleri sadece 
üretilirken değil tüketilirken 
de yakıt tasarrufu sağlayarak 
karbondioksit salınımını dü-
şürüyor. 

Michelin ‘Çok Ömür’ uy-
gulaması lastiğin kilometre 
ömrünü ortalama iki kat artı-
rırken ikinci ömrün sonunda 
Recamic ile tekrar tekrar kap-
lanarak işletme maliyetlerini 
düşürüyor. Düşük yuvarlan-
ma direncine sahip Michelin 
lastikleri 9,5 milyar litre akar-
yakıt tasarrufu sağlarken, taşıt 
CO2 salınımlarında 23 milyon 
tonluk bir azalma sağlanması-
na da yardımcı oluyor. Mic-
helin, düşük tüketimli yeşil 
lastikleriyle 45,000 km’ye ka-
dar kullanım ömrü sunuyor. 
Yeni bir lastiğe kıyasla yüzde 
70 ila 80 daha az kauçuk kul-
lanılmasını sağlayan çok ömür 
uygulaması, doğal kaynakları 
korurken, lastik ömrünün 
uzaması ve kaplamanın geliş-
tirilmesi ile geri kazanılması 
gereken hurda lastik sayısını 
da önemli ölçüde azaltıyor. 

sektöründe de sürekli ve sür-
dürülebilir bir büyüme içinde 
olduklarını da belirtti.

Dünyanın 65 farklı ülke-
sinde gemiye ikmal hizmeti 
veren PO Marine, Türkiye’de 
de tüm sahil şeridi boyunca 
konumlandırılmış 8 deniz 
terminaline ve 1 yüzer istas-
yona sahip. 16 adet deniz tan-
keri ile Türkiye’nin en büyük 
dağıtım ağına sahip olan PO 
Marine ayrıca ülke genelinde 
5 marina istasyonu ile de hiz-
met veriyor. 

diren Michelin, ilk kilomet-
reden son kilometreye kadar 
sürdürülebilir performansa 
odaklanıyor. 

Barito Pacific Grup ve 
sivil toplum örgütü WWF 
ile ortak başlattığı girişim ile 
çevre dostu kauçuk üretimi-
ni destekleyen Michelin, 55 
milyon dolar ayırdığı bütçe 
ile doğal kauçuk üreterek 88 
bin hektar alanı ağaçlandırı-
yor. Bu işbirliği ile Michelin, 
hem sürdürülebilir doğal ka-
uçuk üretimi sağlayan hem de 
bölgeye özgü bitki örtüsü ve 
hayvan yaşamının devamını 
destekleyerek 16 bin kişiye 
de istihdam sağlıyor. Böylece 

İstanbul Bunker Konferansı 
kapsamında dünyada faaliyet 
gösteren bunker ikmalcileri, 
traderlar, brokerler, survey/
gözetim kuruluşları ile payla-
şan PO Marine yetkilileri ay-
nı zamanda sektör temsilcileri 
ile buluşma, tanışma ve görüş 
alışverişinde bulunma fırsatı-
na da sahip oldu.

Denizcilik sektörünün 
en önemli konularından bi-
ri olan yakıt ve madeni yağ 
hizmetleri hakkında katılım-
cılara bilgi veren PO Marine 

Michelin Yeşil Lastik Konseptiyle 
CO² Salınımını 45 Milyon Ton Azalttı

Michelin, son 20 yılda 18 milyar litre yakıt 
tasarrufu sağlayarak karbondioksit salınımını 
45 milyon ton azaltmayı başardı. 

Pirelli Endüstriyel 
Lastikler’in üreticisi 
TP Endüstriyel ve 
Ticari Lastikleri A.Ş., 
Ebam Uluslararası 
Nakliyat ile işbirliği 
gerçekleştirdi.  TP Endüstriyel ve Ticari Las-

tikleri ile Ebam Uluslararası 
Nakliyat ile dev bir işbirliğine 
imza attılar. TP Endüstriyel 
Lastikler Ebam ile km başı-
na fiyat vererek tarihinde bir 
ilke imza atarken lastiklerine 
olan güvenini de gözler önü-
ne serdi. 

Ağırlıklı olarak Almanya 
hattında faaliyet gösteren 
Ebam,İtalya, İngiltere, Avus-
turya, Benelux ve İsviçre’ye 
de seferler düzenliyor. Ebam, 
400’ün üzerindeki araç fi-
losunun lastik yönetimi ile 
ilgili olarak TP Endüstriyel 
Lastikler ile anlaşma imzala-
dı. Düzenlenen imza töreni-
ne TP Endüstriyel Lastikler 
Türkiye CEO’su Alp Günva-
ran, Ticaret Direktörü Gök-

çe Şenocak, Ebam Uluslara-
rası Nakliyat Genel Müdürü 
Ahmet Mutlubaş katıldı. 

Söz konusu işbirliği, TP 
Endüstriyel Lastikler tara-
fından Ebam filosuna; doğru 
lastik kullanımı, lastiklerin 
hava basınçlarının ölçülmesi 
ve düzenlenmesi konularında 
hizmet verilmesini içeriyor.  
Ayrıca arızalı lastiklerin ta-
kibinin yapılarak sorunların 
tespiti ve düzeltici aksiyonla-
rının alınması, 30 günde bir 
tüm araç kontrollerinin ya-
pılması ve tüm bu takiplerin 
Fleet Tech programı ile kayıt 
alınarak depolanması konu-
larında Ebam’a destek veril-
mesi de planlanıyor. Filoları 
optimize ederek, operasyonel 
maliyetlerin düşmesinin he-

deflendiği anlaşma, aylık ve 
3 aylık lastik ihtiyaçlarının 
belirlenmesi ve bütçelendi-
rilmesini de kapsıyor. Bun-
ların yanında tüm Türkiye 
ve CQ24 International Yola 
Devam Servisi ile de tüm 
Avrupa’da, Ebam’ın her çeşit 
lastik problemlerine 7/24 çö-
züm sunacak.

Günvaran: 
“Biz müşterilerimize 

sadece lastik satmıyoruz”
Ebam ile yaptıkları işbir-

liğinde km başına fiyat vere-
rek tarihlerinde bir ilke imza 
attıklarına dikkat çeken TP 
Endüstriyel Lastikler Türki-
ye CEO’su Alp Günvaran, 
“Tüm dünyada filo destek 
servisini etkili ve yüksek kali-
tede sunarak, taşımacılık sek-

törünün önemli markalarına 
doğru maliyet planlaması ve 
etkin yönetim süreci fırsatı 
sunuyoruz. Ebam ile işbirliği-
mizde km başına fiyat (PPK) 
vermemiz de lastiklerimizin 
üstün km performansına olan 
güvenimizi gözler önüne seri-
yor. Ayrıca biz müşterilerimi-
ze sadece lastik satmıyoruz. 
İşlerinin yürümesini sağlayan 
lastik yönetim işine de ortak 
oluyoruz. Ebam ile gerçekleş-

tirdiğimiz bu işbirliği ile on-
lara tecrübelerimizi aktarıp, 
birlikte nice başarılar elde et-
meyi hedefliyoruz” dedi.   
Mutlubaş: “Bu birliktelikle 
işimize daha net konsantre 

olabileceğiz”
TP Endüstriyel Lastikler 

ile yaptıkları işbirliğinin en 
büyük masraf kalemleri olan 
yakıt ve operasyon verimlili-
ğine katkıda bulunacağı için 
büyük önem taşıdığını belir-

ten Ebam Uluslararası Nak-
liyat Genel Müdürü Ahmet 
Mutlubaş, “Hem lastiklerine 
hem de lastik yönetimine 
güvendiğimiz TP Endüstri-
yel Lastikler firması ile çalış-
maktan çok mutluyuz. Lastik 
yönetimi toplamda en büyük 
masraf kalemimiz olmama-
sına ragmen en büyük gider 
kalemi olan yakıt ve operas-
yon verimliliğine katkı sağlı-
yor. Buna ayırdığımız zaman 
verimlilik anlamında bize 
dezavantaj yaratıyordu. Fa-
kat bundan sonra lastikler ile 
alakalı bir operasyonel işlem 
olmayacağıdan ana işimize 
daha net konsantre olabilece-
ğiz” dedi.
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Schmitz Cargobull 
Filolara Güç Katıyor
ALP Özler Lojistik filosuna 12 adet 
Schmitz Cargobull semi-treyler ile 
güçlendirirken,  Navruz Uluslararası 
Nakliyat filosunu 10 adet Mega Va-
rios model semi-treyler ile genişletti. 
İstanbul merkezli Plastnak Nakliyat 
firması ise filosuna 6 adet Mega Va-
rios model semi-treyler kattı.

Alp Özler Lojistik firması filo-
sunda bulunan 120 adet Schmitz 
Cargobull semi-treylere 12 adet 
daha Schmitz Cargobull semi-trey-
ler ekleyerek filosunu güçlendirdi. 
Treylerlerin teslimatı esnasında gö-
rüşlerini belirten firma sahibi Dur-
sun Gece, “Bugüne kadar Schmitz 
Cargobull’dan 230 adet semi-treyler 
yatırımı gerçekleştirdik. Son 8 yılda 
satın alımını gerçekleştirdiğimiz se-
mi-treylerlerin hemen hemen yüzde 
90’ını Schmitz Cargobull oluşturu-
yor. Schmitz marka semi-treylerler 
ekonomik ömürleri süresince he-
men hemen hiç masraf çıkarmayıp 
bizleri üzmediği gibi satarken de el-
de ettiğimiz yüksek ikinci el değeriy-
le tercihimiz olmaya devam ediyor. 
Umarım bu birlikteliğimiz yıllar bo-
yu devam eder.”

Schmitz Cargobull Satış Müdürü 
Yusuf Odabaş ise teslimat esnasın-
da yaptığı konuşmada, “Alp Özler 
Lojistik, Schmitz Cargobull için çok 
değerli bir iş ortağıdır. Şu an için fir-
manın ana semi-treyler tedarikçisi ko-
numundayız ve bundan dolayı da çok 
memnunuz.” 

Navruz Uluslararası Nakliyat fir-
masına 10 adet Mega Varios model 
semi-treyler teslimatı Schmitz Car-
gobull Adapazarı tesislerinde ger-
çekleştirildi. Törene Schmitz Car-
gobull adına Türkiye Satış Müdürü 
Nihat Ö. Ayhan ve Satış Müdürü 
Yusuf Odabaş ile Navruz Uluslara-
rası Nakliyat adına firma ortağı Ay-
han Navruz katıldı.

Teslimat töreninde konuşan Ay-
han Navruz,  “Schmitz Cargobull 
ile ilk olarak 2011 senesinde tanış-
tık. O dönem satın aldığımız iki 
adet semi-treyleri kullandığımız altı 
sene içerisinde işletme giderlerinin 
çok düşük olması yeni yatırımımız-
da tercihimizi Schmitz’den yana 
kullanmamızın ana sebeplerinden 
birisidir. Bunun yanında Schmitz 
treylerlerin 2. el piyasasındaki yük-
sek değeri de tercihimizde etkili ol-
du” dedi. 

Törende Schmitz Cargobull adı-
na konuşan Satış Müdürü Yusuf 
Odabaş ise, “Mega Varios rekabette 
bizi bir adım öne geçiren çok özel 
bir semi-treylerdir. Aynı zamanda 

treyleri 2. el olarak satarken daha 
yüksek değer elde edilmesini de sağ-
lıyor” dedi.

Schmitz Cargobull, İstanbul mer-
kezli Plastnak Nakliyat firmasına 6 
adet Mega Varios model, rulo taşıma 
havuzlu, Daimler ve içecek taşıma 
sertifikalı semi-treyler teslim etti. 
Törende Plastnak Nakliyat adına 
konuşan Emir Çakmak, “50 adetlik 
filomuz ile taşımacılık hizmetleri ve-

riyoruz. Yeni projemizde planlamış 
olduğumuz 25 adetlik mega, rulo ta-
şıma havuzlu semi treylerlerin ilk 6 a-
dedinin yatırımında Schmitz Cargo-
bull ile çalışmayı tercih ettik”  dedi.

Schmitz Cargobull adına bir ko-
nuşma yapan Satış Müdürü Rüştü 
Çoruh ise, “Plastnak Nakliyat kendi 
işinde uzman olan ve kaliteye de çok 
önem veren bir firmadır. Kendile-

riyle bugüne kadar çalışma şansı bu-
lamasak da bugünün bir başlangıç 
olduğunu ve her iki firma açısından 
da çok önemli olduğunu düşünüyo-
rum” dedi.
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maliyetleri, yaygın servis ağı 
ve yol yardım hizmetleriyle 
birlikte düzenli sürücü eği-
timleri gibi desteklerle per-
formansından ödün vermi-
yor” dedi. 

Daha fazla motor gücü, da-
ha yüksek tork ve daha iyi bir 
ticari hız ile operasyonların 
sağlıklı bir şekilde gerçekleş-
tirildiğini belirten Cömert, 
“Renault Trucks ile iş birli-
ğinin karlılığımıza önemli 
bir katkı sağladığını düşü-
nüyoruz. 20 araçlık bu yeni 
alımımız, ‘Renault Trucks 
Excellence Bakım Onarım 

yapan firma, 66 adet olan top-
lam araç sayısını aldığı 4 adet 
Iveco Daily ile 70’e çıkarttı. 
Çıtır Ekmek tesislerinde dü-
zenlenen teslimat törenine 
Kuşcuoğlu Unlu Mamüller 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başka-
nı Adnan Kuşcu ve Özgözde 
Otomotiv Satış Şefi Volkan 
Güntürkün katıldı. 

Kuşcuoğlu Unlu Mamüller 
A.Ş. Yönetim Kurulu Baş-

SERTRANS Logistics, yeni 
teslim aldığı 20 adet Renault 
Trucks T 460 çekici ile filo-
sunu büyüttü. Filosundaki 
Renault Trucks araç sayısını 
90 çekiciye yükselten Sert-
rans Logistics, yeni teslim al-
dığı araçlarla birlikte Euro 6 
standardına geçti. 

Teslimat törenine; Rena-
ult Trucks Türkiye Genel 
Müdürü Sebastien Delepine 
ve Sertrans Logistics’in işti-
raklerinden Transer Logistics 
Genel Müdürü Murat Cö-
mert katıldı. 

Sertrans Logistics’in ye-

ÖZGÖZDE Otomotiv, 
Çankırılı Kuşçuoğlu Unlu 
Mamüller’e (Çıtır Ekmek) 
4 adet Daily, Ankaralı Zan 
Grup’a da 4 adet Eurocargo 
ve 3 adet de Daily teslim etti. 

Iveco’nun Ankara yetkili 
satıcısı Özgözde Otomotiv, 
iki firmaya toplam 11 adet a-
raç teslim etti. Özgözde Oto-
motiv, Çankırı’nın en büyük 
fırın firması olan Kuşcuoğlu 

ni filo yatırımıyla ilgili bilgi 
veren Cömert, “2016’da 
70 adet Renault Trucks T 
serisi çekicilerimizi teslim 
almıştık. Uzun yıllar sirkü-
lasyonlu olarak Renault a-
raçlarımızla hizmet sunduk. 
Dolayısıyla Renault çekici-
leri çok iyi tanıdığımız gibi 
farklı araçlarla kıyaslama 
şansımız da oldu. Renault 
T serisi, yakıt tasarrufu ile 
performans ve konfor ara-
sında mükemmel bir denge 
sunuyor. Rakiplerine göre 
daha ekonomik yakıt tüke-
timi sağlarken düşük işletme 

Unlu Mamüller A.Ş.’ye 4 
adet Iveco Daily, Ankara’nın 
köklü firmalarından Zan 
Grup’a da 4 adet Eurocargo 
ve 3 adet Daily sattı.  

Çankırı’nın en büyük fı-
rın firması Kuşçuoğlu Unlu 
Mamüller A.Ş. genişleyen 
dağıtım ağını filosuna kattığı 
4 adet Iveco Daily ile güç-
lendirdi. 25 yıldır Çankırı ve 
çevresinde ekmek dağıtımı 

önemli bir firma. Sektöründe 
pek çok yenilikte ilk adımı 
atan Sertrans, uzun zamandır 
Renault Trucks ile filosunu 
güçlendiriyor. Biz de Renault 
Trucks olarak hem satış, hem 
de satış sonrası desteğimizle 
her zaman kendilerinin ya-
nında durmaya çalışıyoruz. 

lama 50 bin ekmek üretimi 
yapıyorduk. Bugün ise yufka 
ve bazlama üretimini de bün-
yemize dahil ettik ve üretim 
alanını 2 bin metrekareye çı-
karttık. Fabrikamızda günde 
90 bin adet ekmek üretiyoruz. 
Filomuzda bulunan 70 adet 
aracımızla ürettiğimiz ekmek 
ve unlu mamullerin dağıtı-
mını Çankırı’nın her nokta-
sına ve çevresine yapıyoruz. 
Tesisimiz; kamu kurum ve 
kuruluşlara, hastanelere, fab-
rikalara, yemek ve catering 
firmalarına, marketlere ve 
market zincirlerine unlu ma-
mul ve ekmek üretimi yapıyor 
ve bua landa Çankırı’daki en 
komplike tesisi olma özelli-

Sertrans’ın Euro 6 standart-
larındaki yeni araçlarıyla hem 
performans hem de işletme 
maliyetleri yönünden daha 
da fazla verim alacaklarına 
inanıyoruz. Eminiz ki karşı-
lıklı güven üzerine kurulmuş 
iş birliğimiz daha uzun yıllar 
devam edecek” dedi.

ğine sahip. Aldığımız 4 adet 
Iveco Daily ile filomuz da-
ha da güçlendi. Iveco marka 
araçların yakıt tüketiminden 
ve toplam işletme maliyetinde 
son derece memnunuz. Des-
teklerinden dolayı Iveco ana 
bayisi Özgözde Otomotiv’e 
çok teşekkür ediyor ve işbir-
liğimizin uzun yıllar devam 
etmesini arzu ediyoruz” dedi. 

Öte yandan Özgözde Oto-
motiv Zan Grup’a da 4 adet 
Eurocargo ve 3 adet 18 m3 
hacimli Daily Panelvan teslim 
etti. Ankara’nın köklü firma-
larından Zan Grup, filosuna 
kattığı yeni Iveco Eurocargo 
ve Daily araçları Hayat Su’nun 
dağıtımında kullanacak. 

Servis Kontratı’ avantajlarını 
da kapsıyor. Başlangıç olarak 
ilk 3 yıllık operasyonlarımızı 
kapsayacak bu servis kontratı 
sayesinde, optimum yönetim 
maliyeti elde etmeyi ve kar-
şılaşılabilecek olası riskleri 
sıfıra indirmeyi hedefliyoruz” 
şeklinde konuştu. 

Renault Trucks Türkiye 
Genel Müdürü Sebastien 
Delepine ise teslimat töre-
ninde yaptığı açıklamada; 
“Sertrans, sadece Türkiye’de 
değil Avrupa’da da alanın-
da pek çok yeniliği lojistik 
sektörüne kazandıran çok 

kanı Adnan Kuşcu teslimat 
töreninde yaptığı açıklamada, 
1993 yılında Çankırı’da aç-
tıkları ekmek ve unlu mamul-
ler fırını ile faaliyetlerine baş-
ladıklarını söyledi. 2008’de 
toplam 1000 metrekare alana 
sahip Çıtır Ekmek fabrika-
sını kurduklarını hatırlatan 
Adnan Kuşcu, “Fabrikamız 
en yüksek hijyen ve kalite 
standartlarında günde orta-

Renault Trucks Sertrans 
Filosundaki Gücünü Artırıyor

Iveco Ankara Yetkili Satıcısı Özgözde 
Otomotiv Teslimatlara Devam Ediyor
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Krone Teslimatları 
Hız Kesmiyor

KRONE,  her biri farklı 
bölgelerde ve farklı sektör-
lerde taşımacılık yapan lo-
jistik şirketlerine toplamda 
67 araç teslim etti.

Krone, son olarak her bi-
ri farklı bölgelerde ve farklı 
sektörlerde taşımacılık yapan 
lojistik şirketlerine toplamda 
67 araç teslimatı gerçekleş-
tirdi. Türk nakliyecisinin 
ihtiyaçlarına bire bir uygun 
şekilde üretilip teslimatları 
yapılan treylerlerin en önde 
gelen özellikleri ise; sağlam-
lıkları, uzun ömürlü yapıları 
ve ikinci el değerleri oldu.

Teslimatlarda; Günay-
dın Lojistik, 50 adet Mega 
Liner Huckepack; Akkoç 
Logistics, 4 adet Profi Liner 
Ultra; Aydınlar Nakliyat, 4 

adet Profi Liner; Asaaa Lo-
gistics, 2 adet Profi Liner; 
Böcek Nakliyat, 2 adet Pro-
fi Liner; Canbey Uluslara-
rası Nakliyat, 2 adet Mega 
Liner; Seray Uluslararası 
Nakliyat, 2 adet Profi Liner 
ve Akar Nakliyat da 1 adet 
Profi Liner teslim aldı. 

İzmir Tire’de yıllık 10 
bin adetlik treyler üretim 
fabrikası ve yine yıllık 10 
bin adet kapasiteli şasi fabri-
kasıyla hizmet veren Krone 
Türkiye, müşterisi gözün-
deki güvenini her geçen gün 
daha da artırıyor. Satış son-
rası servis kalitesi ve ardı ar-
dına verdiği eğitimlerde de 
kalitesini arttırmayı başaran 
Krone Türkiye, her ihtiyaca 
cevap vermek için çalışıyor. 
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ARAÇ yatırımında Tırsan’ı 
tercih eden Ebam Uluslararası 
Nakliyat filosuna 22 adet, ASL 
Lojistik ise 18 adet Tırsan Per-
deli Mega Semi-Treyler’i filosu-
na kattı. Ceran Lojistik 20 Adet 
Tırsan Perdeli Maxima Plus ile 
filosunu büyütürken Ars-Pet 
filosunu10 adet Tırsan Maxima 
Plus Perdeli ile güçlendirdi.

Ebam Uluslararası Nakliyat 
22 adet, ASL Lojistik ise 18 a-
det Tırsan Perdeli Mega Semi-
Treyler’i filosuna kattı. 

Teslimat törenine, Ebam 
Uluslararası Nakliyat’a 22 adet 
ve ASL Lojistik’e 18 adet Tır-
san Perdeli Mega Semi-Treyler 
teslim edildi. Tırsan’ın Ada-
pazarı fabrikasındaki teslimat 
törenine; Tırsan Yönetim Ku-
rulu Başkanı Çetin Nuhoğlu, 
Ebam Uluslararası Nakliyat ve 
ASL Lojistik Yönetim Kuru-

lu Başkanı Ahmet Mutlubaş, 
ASL Lojistik Genel Müdürü 
Sezer Soner ve Tırsan Satış ve 
Bayi Yönetimi Koordinatörü 
Ertuğrul Erkoç katıldı.

Tırsan Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin Nuhoğlu yaptı-
ğı konuşmada, son 2 yılda yurt-
dışına önemli yatırımlar yap-
tıklarını vurgularken bunun 
karşılığını aldıklarını belirtti. 
Geçtiğimiz yıl 120 milyon do-
larlık ihracat yaptıklarını ifade 
eden Nuhoğlu, 2017 yılı so-

nunda da yüzde 20 artışla, 150 
milyon dolar ihracat gerçekleş-
tireceklerini söyledi.

Nuhoğlu şöyle konuştu: 
“Bir Türk firması olarak bu 
başarıyı elde etmek önemliydi. 
Bu noktaya gelmemizde Tür-
kiye’deki dostlarımızın büyük 
katkısı var. Türkiye’de açık 
ara pazar lideriyiz. Biz burada 

sadece montaj yapmıyoruz. 
Toplam 1.500 çalışanımızla 
müşterilerimiz için katma de-
ğeri yüksek ürünler üretiyoruz. 

Ebam Uluslararası Nakliyat 
Yönetim Kurulu Başkanı Ah-
met Mutlubaş, 2005 yılından 
bu yana taşımacılık hizmeti 
verdiklerini ve kuruldukla-
rından bugüne kadar Tırsan 
ile çalıştıklarını söyledi. Ege 
Bölgesi’nde butik hizmet ver-
diklerini, ağırlıklı askılı tekstil 
ve otomotiv yedek parça taşı-
maları yaptıklarını söyleyen 
Mutlubaş, “Tırsan’dan bugüne 
kadar 250 adet treyler aldık. 
Biz sadece treyler değil, güveni 
ve işbirliğini satın almış oluyo-
ruz. Tırsan’dan memnunuz ve 
bugüne kadar hiçbir sıkıntımız 
olmadı. İşbirliğimizin daha da 
gelişmesini hedefliyoruz. Tes-
limattan önce fabrikayı gezme 
şansımız oldu. Gururla ve ke-
yifle gezdik. Böyle bir treyler 
markamızın olmasından gurur 
duyuyoruz” dedi.  

ASL Lojistik Genel Müdü-
rü Sezer Soner ise şimdilik iş 
olmamasına rağmen yatırım 
yapmaktan çekinmedikleri-
ni, Tırsan yatırımını böyle bir 
ortamda gerçekleştirdiklerini 

söyleyerek, “İstihdamı artırıyo-
ruz ve ihracata katkıda bulan-
mak istiyoruz” dedi. 

Tırsan Treyler, firmanın 
filosuna kattığı 20 adetlik Tır-
san Perdeli Maxima Plus trey-
lerlerin teslimatını, İzmir Ce-
ran Lojistik Genel Merkezinde 
yaptığı tören ile gerçekleştirdi. 
Törene Ceran Lojistik Yö-
netim Kurulu Başkanı Ömer 
Ceran, Yönetim Kurulu Üyesi 
Öner Ceran ve Tırsan Satış ve 
Bayi Yönetimi Koordinatörü 
Ertuğrul Erkoç katıldı.

Öner Ceran şirket faaliyetle-
rine, 30 yıl önce yurtiçi kontey-
ner taşıması yaparak başladığı-
nı ve 2004 yılında uluslararası 
taşımacılık hizmeti de vermeye 
başladıklarını söyledi. 

Filolarına kattıkları Tırsan 
Perdeli Maxima Plus treyler-
lerin özellikleri sayesinde ve-
rimliliklerinin arttığını anlatan 
Ceran, araç hakkında görüşle-
rini şöyle aktardı: “Tırsan, sü-
rekli yenilik yapan ve kendini 

geliştiren bir marka. 236 farklı 
noktadan yük sabitleme olana-
ğı sağlayan ve her bir yük bağ-
lama noktasında 2,5 ton yük 
taşıma kapasitesi sunan K-Fix 
Yük Güvenlik Sistemi’ne sahip 
olması bizim için çok önemli.. 
Öte yandan Parsiyel taşımacı-
lıkta mecburen üst üste yükle-
me yapıyoruz. Bu nedenle yük 
güvenliği çok önemli oluyor. 
Bir de sürücülerimize sağla-
dığı avantajlar var. Sürücüler 
kayar perdeleri çok rahat ve 
sorunsuz açıp kapatabiliyorlar. 
En önemlisi de yolda rahat ve 
güvenli bir sürüş gerçekleş-
tiriyorlar. Bu sebeple Tırsan 
araçlarından sürücülerimiz, 
müşterilerimiz ve bizler çok 
memnunuz” diye aktardı.  

Ars-Pet en son İzmir’de 
gerçekleşen teslimat töreniyle 
filosuna 10 adet Tırsan Maxi-
ma Plus Perdeli kattı. Araçlar 
yapılan törenle, Tırsan Satış ve 
Bayi Yönetim Koordinatörü 
Ertuğrul Erkoç tarafından Ars-

Pet Uluslararası Nakliyat Yö-
netim Kurulu Başkanı Ayhan 
Savaşan’a teslim edildi. 

Ars-Pet Ars-Pet Uluslara-
rası Nakliyat Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Savaşan, tesli-
mat töreninde yaptığı konuş-
mada ağırlıklı olarak; otomotiv 
yedek parça, tekstil, yiyecek ve 
içecek taşıdıklarını söyledi. 3. 
kuşak olarak şirket yönetimi-
nin başına geçen Cem Savaşan 
ile yapısal olarak çok daha güç-
lendiklerini söyleyen Savaşan, 
“Artık daha vizyoner, çağın ge-
reksinimlerini çok iyi bilen ve 
firmamızı ileriye taşıyacak bir 
yönetim oluşturduk. Önümüz 
çok açık” dedi. 

“Birçok arkadaşıma Tırsan’ı 
öneriyorum. Başka bir marka al-
ma diyorum” diyerek Tırsan’ın 
güven veren bir marka olduğuna 
vurgu yapan Savaşan, “Tırsan, 
sürekli müşterisiyle irtibat ha-
linde olan ve en ufak eksiklikte 
hemen çözüm sunabilen bir 
marka” şeklinde konuştu. 

Filolara Tırsan Gücü

ÜNAL Şirketler Grubu, 14 
adet MB Tourismo 16 RHD 
otobüs ve 20 adet Mercedes-
Benz Vito alımı gerçekleştirdi.

Yeni Ses Kütahya As Tur ve 
Viva Lines şirketleri Mercedes-

Benz Türk Yetkili Bayi Kolu-
man Tarsus’tan 14 adet Tou-
rismo 16 RHD otobüs ve 20 
adet Vito satın alarak tercihini 
yine Mercedes-Benz’den yana 
yaptı. Şirketler bu teslimat ile 

birlikte filolarundaki otobüs 
sayısını 69 adede, servis sayısını 
ise 30’a çıkardı.  

Mercedes-Benz Türk’ün 
Pazarlama Merkezi’nde dü-
zenlenen teslimat törenine 

Mercedes-Benz Türk Otobüs 
Pazarlama ve Satış Müdürü 
Alper Kurt, Otobüs Filo Satış 
Kısım Müdürü Burak Batumlu, 
Hafif Ticari Araçlar Filo Satış 
Kısım Müdürü Soner Gönül-

taş, Koluman Motorlu Araçlar 
İcra Kurulu Üyesi ve Tica-
ri Araçlar Satış ve Pazarlama 
Direktörü Ali Saltık, Otobüs 
Satış Müdürü Erdem Ünler, 
Koluman Tarsus Hafif Ticari 
Araçlar Satış Danışmanı Duygu 
Aydemir, Ünal Şirketler Grubu 
Başkanı Mustafa Ünal, Yeni Ses 
Kütahya As Tur Genel Müdü-
rü Burhan Şahin, Filo Araç So-
rumlusu Mustafa Orakçı, Viva 
Lines Şirket Ortağı Bülent İpek 
ve aile üyeleri katıldılar. 

Mercedes-Benz Türk Oto-
büs Pazarlama ve Satış Müdü-
rü Alper Kurt, tören sırasında 
yaptığı konuşmada “Ünal Şir-
ketler Grubu’na 14 adet Tou-
rismo 2+1 otobüs teslimatını 
gerçekleştirmek üzere bir araya 
geldik. Bu teslimatla beraber 
20 tane de Vito aracın projeye 
dahil olduğu müjdesini vermek 
isterim. Öncelikle Mustafa 
Ünal’a bu projenin gerçek-
leşmesinde çok büyük emeği 
olan takım arkadaşım Burak 
Batumlu’ya ve Koluman Mo-

torlu Araçlar’a ve hepsinden 
önce Mustafa Bey’e markamıza 
gösterdiği teveccüh için teşek-
kür etmek istiyorum.  Sektörde 
iz bırakacak bu büyük proje-
nin Ünal Şirketler Grubu’na 
ve sektöre yeni soluk getiren 
Viva Lines projesine hayırlı ve 
uğurlu olmasını, bol kazançlar 
getirmesini diliyorum” dedi.

Koluman Motorlu Araçlar 
İcra Kurulu Üyesi ve Tica-
ri Araçlar Satış ve Pazarlama 
Direktörü Ali Saltık konuş-
masında, “Koluman Grubu 
olarak başta Mustafa Bey ol-
mak üzere tüm Ünal Şirket-
ler Grubu’na teşekkür ederiz. 
Viva Lines gerçekten önemli 
bir proje.  Bundan 2 ay önce 
Mustafa Bey’le konuştuk, ger-
çekten çok cesur bir hareket 
olarak değerlendirdim. Pre-
mium çok ihtiyaç duyulan bir 
segment. Mustafa Bey’in bu 
projeyi çok iyi bir şekilde yü-
rüteceğine inanıyorum. Bizim 
markamızı tercih ettiği için 
ayrıca çok mutluyuz.” 

Mercedes-Benz Türk’ten Ünal Şirketler Grubu’na 14 Tourismo

Her zaman övündüğümüz ‘üç tarafı 
denizlerle çevrili ülke’ özelliğimizi 
yeterince avantaja dönüştüreme-
diğimizden şikayet edip duruyo-
ruz. Turizm, taşımacılık, balıkçılık 
vb. alanlarda önemli adımlar attık 
aslında ama yapılabilecek çok şey 
var daha. Limanlarımızın sayısı, alt 
yapıları iyi-kötü bize yetiyor an-
cak bölgesel lojistik merkez olma 
iddiamız için henüz çok zayıfız. 
Özel sektör hatırı sayılır yatırımlar 
yapmaya başladı, devlet tarafında 
da kımıldanma var ama hedefle-
re ulaşmak için yetersiz kalıyor. 
Yaşadığımız bölgesel sorunları da 
ekleyince denizcilik ve limancılık 
hedeflerimiz sürekli revize edilmek 
zorunda kalıyor. Evet; limanları-
mız, denizcilik firmalarımız fırsat-
ları en iyi şekilde değerlendirebile-
cek kapasiteye, hizmet anlayışına 
ulaşıyor fakat şu an kapasiteleri-
nin çok altında çalışıyorlar. Bundan 
sonrası denizciliğimizi geliştirecek, 
limanlarımızı bayram yerine çevire-
cek ticari hareketliliğe bağlı.  

Geçtiğimiz ay maalesef aske-

ri kışlalarda yaşanan zehirlenme 
haberleri ile karşılaştık. Bu üzücü 
haberler gıda lojistiğinin ve so-
ğuk zincir taşımalarının ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha orta-
ya koydu. Fakat kamuoyunda işin 
teknik boyutu neredeyse hiç gün-
deme gelmedi. Oysaki toplu yemek 
tüketimlerinde yaşanan zehirlenme 
vakalarının önemli bir kısmı et bo-
zulmalarından kaynaklanır. Daya-
nıklılık süresi kırmızı ete göre çok 
daha düşük olmasına karşın tavuk 
gibi kanatlı hayvan eti de soğuk 
zincir kırılmadıkça son kullanım 
tarihine kadar kolay kolay sağlık 
tehdidi oluşturmaz. Bu yüzden so-
ğuk zincir taşımalarını bu işin hak-
kını verebilen firmaların yapması 
ve denetimlerin de artması yerinde 
olacaktır.

Dijital çağın hızla genişledi-
ği günümüzde lojistik sektörü de 
‘hız’ endeksli iş anlayışını bu çağa 
uydurmak için çaba sarf ediyor. 
Avrupa Birliği 2018 yılında tama-
men e-dökümana geçmeye hazırla-
nırken Türkiye ve Türk firmaları da 

bu entegrasyona dahil olmak için 
dijitalleşiyor. Ancak geçtiğimiz ay 
bir çok firmayı ele geçiren, fabrika-
larda üretimi durduran WannaCry 
siber korsan yazılımı dijital dün-
yanın canını sıktı. Siber güvenlik 
kuşkusu; bütün belgelendirmeyi 
dijitalleştirmeye, otonom sürüşlere 
başlamaya hazırlanan taşımacılık 
sektörünü huzursuz edebilir. Bu 
konuda ‘iyi niyetli’ herkesin el ele 
vereceği, örnek bir dayanışma ruhu 
ortaya çıkacaktır. Çünkü bugün 
komşuya giren hırsız yarın sizin ka-
pınızı zorlayacaktır. 

 
Gelecek sayımızda neler var?
KargoHaber dergisinin gelecek 

sayısında yaz sıcaklarında konu-
nun öneminin daha iyi hissedilece-
ğini düşünerek kapsamlı bir ‘Taze, 
Serin, Soğuk ve Donuk Ürün Lojis-
tiği’ dosyası sunacağız. Hem sağ-
lık için hem de ülkemiz ekonomisi 
için çok önemli olan bu konuda son 
teknolojik gelişmeler, yasal düzen-
lemelerdeki son durum, firmaların 
çalışmaları gibi detaylar olacak. 

Sonuç Olarak;
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çok önemli çalışmalar var. Gümrük 
Bakanlığının ötesinde olan ama 19 
bakanlıkla paydaş çalışmamız gereken 
bir alan var. Başbakanımız da bize o 
noktada talimat verdi, gümrükleri-

GÜMRÜK ve Ticaret Bakanlığı, 
gümrüklerde kaçakçılığa büyük dar-
be vurmaya devam ediyor. Gazeteci-
lerle iftarda bir araya gelen Gümrük 
ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 
gümrükteki işleklerin koordinesinin 
tek bakanlıkta toplanacağını aktardı. 
Tüfenkci, “Gümrüklerde dış ticaretin 
hızlanması noktasında önemli dü-
zenlemeler yaptık. Sektör paydaşları, 
ihracatlarımız ciddi anlamda mem-
nuniyetlerinin gümrüklerde arttığını 
görüyoruz. Burada da yapacağımız 

mizdeki işlemlerin koordinesini bir 
bakanlığa ve tek bir noktada toplaya-
rak, o bakanlığın da elemanlarını bün-
yemize katarak daha iki sene olmadan 
önümüzdeki aylar içerisinde bu uyu-
mu da gerçekleştirmiş olacağız. Biz 
19 bakanlık ve 3 kurumla protokol 
yaparak tek pencere sitemine geçirdik 
ve gümrüklerdeki işlemleri hızlandır-
dık” dedi.

Türkiye’nin, en hızlı büyüyen 4. 
ekonomi olduğunu dile getiren Tü-
fenkci, doların en düşük seviyeye geri-
lediğini, cumhurbaşkanlığı hükümet 
sistemine geçiş için yapılan halk oyla-
masından bu yana Türk lirasının hızlı 
şekilde değer kazandığını ve bu yö-
nüyle diğer gelişmekte olan ülkelerin 
para birimleri arasında olumlu olarak 
ayrıştığını ifade etti.

Dış ticaretin toparlandığına ve ih-
racatın büyümeyi desteklediğine dik-
kati çeken Tüfenkci, küresel ihracatın 
yüzde 3,3 azaldığı 2016’da sadece yüz-
de 0,9 azalan ihracatın, 2017’de can-
landığını kaydetti.

Tüfenkci, mayısta yüzde 9,5 artan 
ihracatın, yılın ilk beş ayı itibarıyla 
yüzde 8,9 artış gösterdiğini, son 1 yıl-
da ihracatın geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 4,7 artışla 147,7 milyar 
dolar, ithalatın ise yüzde 4,4 artışla 
207,5 milyar dolar seviyesinde gerçek-
leştiği bilgisini verdi.

Tüm iş dünyası örgütlerinin de 
katkısıyla istihdam seferberliği başlat-
tıklarını belirten Tüfenkci, mart ayı-
na bakıldığında 500 bin kişilik istih-
dam artışı sağlandığını ve bu rakamın 
artacağını söyledi.

Cazibe Merkezleri Projesi’nin Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu’da ciddi heye-
can oluşturduğunu dile getiren Güm-
rük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 
“Bayramdan sonra hangi firmalara ön-
celik tanınacağı açıklanacak. Özellikle 
oradaki yatırım ikliminden Türkiye’nin 
tamamı etkilenecek” dedi.

Gümrük İşlemleri İçin Tek Bakanlık

Dondurulmuş ürün pazarı 
ve lojistiği daha hızlı büyü-
yecek. ABD’nin en büyük pa-
zar olduğu sektörün büyük-
lüğü 2016 yılında 56 milyar 
dolara ulaştı ve 670 bin kişi 
sektöre hizmet ediyor.

ABD’de çalışan 15.7 mil-
yon kamyonun yaklaşık 2 
milyonu soğuk zincir için ça-
lışıyor. En çok taşınan ürün-
ler ise et, patates ve pizza.

İ
BUNLARI 
BİLİYOR MUYDUNUZ?

Dünyanın en büyük ulaşım ağlarından birine sahip olan Turkish Cargo, işinizi 120 ülkede 295’den fazla noktaya taşıyor.

*LMT (21 Haziran 2017’den itibaren)

Fl. No

6429

6430

Sector

IST-CDG 

CDG-IST

Dep T.

15:25

20:00

Arr T.

18:00

00:25

Weekd.

3

3

AirC. Ty.

A310F

A310F
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